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HİZMET ŞEREF BELGESİ VE PLAKET TÖRENİ

Oda ve Borsa camiası olarak ülkemize ve üyelerimize yönelik önemli hizmetler gerçekleştiriyoruz. 
Müteşebbisin sesi oluyor, dertlerini paylaşıyor, birlikte çözümler arıyoruz. Pek çok alanda onların 
sorunlarını çözen icraatlara imza atıyoruz. 

Kurumsal hizmet kapasitemizi her yıl daha da genişlettik ve geliştirdik. Oda ve Borsa sistemimizi dijital 
ortama taşıdık. Hizmeti üyelerimizin ayağına götürdük. Yurtiçinde ve yurtdışında camiamızın itibarını en 
üst noktalara taşıdık. TOBB, Odalarımız ve Borsalarımız reel sektörümüz için asli hizmet merkezlerine 
dönüştü. Bu sayede memleketimiz daha çok yatırım, istihdam, üretim ve ihracat sağladı. 

Bugün Türkiye’nin Odaları-Borsaları dünyadaki en güçlü ve en çok hizmet üreten ilk 3 Oda-Borsa sistemi 
içinde sayılmakta, tüm çevre coğrafyada örnek gösterilmekte, özel sektörün gelişmesi için rol model 
alınmaktadır.

Tüm bunları el birliği, gönül birliği, akıl birliği sağlayarak başardık. Burada en büyük pay Oda ve Borsa 
yapımızı oluşturan mensuplarımıza aittir. Dolayısıyla bu camiaya hizmet esasında milli bir görevdir.

Bu vesileyle camiamızın tüm mensuplarını kutluyorum. Onlarla gurur duyuyor, iftihar ediyorum. Çünkü 
bizim en büyük zenginlik kaynağımız, toprağın altındaki kaynaklarda değil, üstündeki başlarda. Yani 
girişimcilerimizde, tüccar ve sanayicilerimizde. 

Bu azim ve kararlılığımızı muhafaza ederek, camiamızı ve ülkemizi daha ileri noktalara taşımaya hep 
birlikte devam edeceğiz.

Bizleri bir araya getiren Genel Kurulumuz vesilesiyle, ülkemizin dört bir köşesinden gelen, özverileriyle ve 
gayretleriyle tüm bu başarılarda en büyük paya sahip yol arkadaşlarımızla tekrar bir aradayız.

Ülkemiz ve camiamız sizlerin emeklerinizi ve çalışmalarınızı her zaman minnetle ve takdirle anacak.

Gerçekleştirdiğiniz hizmetlerinizin küçük bir hatırası olarak, fazlasıyla hak ettiğiniz bu Şeref Belgelerini-
Plaketlerini sizlere sunmaktan onur duyuyorum.

Camiamıza hizmet etme şerefine nail olan ailemizin değerli üyesi sizleri yürekten kutluyor ve başarı dolu 
nice yıllar diliyorum.

Saygılarımla,

M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU
TOBB Başkanı

Ailemizin değerli üyeleri;
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20 YILLIK

1 BEKİR SITKI CAN AFŞİN TİCARET VE SANAYİ ODASI 
2 ALİ FATOĞLU BULANCAK TİCARET VE SANAYİ ODASI 
3 MUSTAFA PAKSOY ELBİSTAN TİCARET VE SANAYİ ODASI 
4 MEHMET ARİF PARMAKSIZ NEVŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASI 
5 MAHSUM ÖZMEN NUSAYBİN TİCARET VE SANAYİ ODASI 
6 GÜVEN KUZU SİİRT TİCARET VE SANAYİ ODASI 
7 İSMAİL KARAMAN UŞAK TİCARET VE SANAYİ ODASI 
8 ADNAN SAKA ALIAĞA TİCARET ODASI 
9 ABDURRAHMAN AYDOĞAN İZMİR TİCARET ODASI 
10 NURİ YAŞAYAN ODEMIŞ TİCARET ODASI 
11 AHMET ATALAY ANKARA TİCARET BORSASI 
12 CELAL YILDIRIM ANKARA TİCARET BORSASI 
13 KEMAL GENÇ DÜZCE TİCARET BORSASI 
14 NURETTİN KARSLIOĞLU DÜZCE TİCARET BORSASI 
15 FERUDUN ÇATALÇEKİÇ EDİRNE TİCARET BORSASI 
16 IŞINSU KESTELLİ İZMİR TİCARET BORSASI 
17 KENAN VAR LÜLEBURGAZ TİCARET BORSASI 
18 ŞÜKRÜ GÜVEN MERSİN TİCARET BORSASI 
19 İBRAHİM SALAŞ NEVŞEHİR TİCARET BORSASI 
20 HALUK TRABZON TERME TİCARET BORSASI 
21 MEHMET ERKEKLİ YOZGAT TİCARET BORSASI 
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1 MUSTAFA USLU ADIYAMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI 
2 ADNAN DEMİREL AFYONKARAHİSAR TİCARET VE SANAYİ ODASI 
3 AHMET KARAKOL AFYONKARAHİSAR TİCARET VE SANAYİ ODASI 
4 HÜSNÜ SERTESER AFYONKARAHİSAR TİCARET VE SANAYİ ODASI 
5 METİN İPLİKÇİOĞLU AFYONKARAHİSAR TİCARET VE SANAYİ ODASI 
6 SADİ ÖMERCİKOĞLU AKYAZI TİCARET VE SANAYİ ODASI 
7 MUSTAFA SEYHAN ALASEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASI 
8 AHMET ŞENİZ MELEK ANTAKYA TİCARET VE SANAYİ ODASI 
9 MEHMET BULANIK ANTAKYA TİCARET VE SANAYİ ODASI 
10 ÖMER GÜRBÜZ ANTAKYA TİCARET VE SANAYİ ODASI 
11 YUSUF CEYLAN ANTAKYA TİCARET VE SANAYİ ODASI 
12 HAYRETTİN ÇELİKTEN ÇANKIRI TİCARET VE SANAYİ ODASI 
16 AKTAŞ GÜLER ÇERKEZKÖY TİCARET VE SANAYİ ODASI 
13 MUAMMER SERT ÇORLU TİCARET VE SANAYİ ODASI 
14 VOLKAN ÇELEBİ ÇORLU TİCARET VE SANAYİ ODASI 
15 ÇETİN BAŞARANHINCAL ÇORUM TİCARET VE SANAYİ ODASI 
17 AHMET SATILMAZ ERZURUM TİCARET VE SANAYİ ODASI 
18 EYÜP GÖZGEÇ ERZURUM TİCARET VE SANAYİ ODASI 
19 MEMET HAKAN ERDUMAN ERZURUM TİCARET VE SANAYİ ODASI 
20 HASAN ÇAKIRMELİKOĞLU GİRESUN TİCARET VE SANAYİ ODASI 
21 MEHMET HOŞAF GORDES TİCARET VE SANAYİ ODASI 
22 CAN KELEŞ GÜMÜŞHACIKOY TİCARET VE SANAYİ ODASI 
23 ABDULKADİR KURTUL KAHRAMANMARAŞ TİCARET VE SANAYİ ODASI 
24 ALİŞAN ARIKAN KAHRAMANMARAŞ TİCARET VE SANAYİ ODASI 
25 MEHMET EKREM ŞANLI KEŞAN TİCARET VE SANAYİ ODASI 
26 MEHMET ŞERİF TAN KIZILTEPE TİCARET VE SANAYİ ODASI 
27 ÜMRAN BİLGİN MALKARA TİCARET VE SANAYİ ODASI 
28 AHMET ONGUN MERSİN TİCARET VE SANAYİ ODASI 
29 ÖZER TOPUZ MİLAS TİCARET VE SANAYİ ODASI 
30 MEVLÜT ACAR MUĞLA TİCARET VE SANAYİ ODASI 
31 CENGİZ YILDIZ NEVŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASI 
32 MEHMET AYDUĞAN NİĞDE TİCARET VE SANAYİ ODASI 

10 YILLIK
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33 SERVET ŞAHİN ORDU TİCARET VE SANAYİ ODASI 
34 ZULEYDA ÇELEBİ ORDU TİCARET VE SANAYİ ODASI 
35 ŞABAN AZİZ KARAMEHMETOĞLU RİZE TİCARET VE SANAYİ ODASI 
36 SALİH ZEKİ MURZİOĞLU SAMSUN TİCARET VE SANAYİ ODASI 
37 MUSTAFA ÖZER SANDIKLI TİCARET VE SANAYİ ODASI 
38 TURGUT AKSU SULUOVA TİCARET VE SANAYİ ODASI 
39 KEMAL PALTA ŞIRNAK TİCARET VE SANAYİ ODASI 
40 OSMAN GELİŞ ŞIRNAK TİCARET VE SANAYİ ODASI 
41 BİLAL ADABAĞ TATVAN TİCARET VE SANAYİ ODASI 
42 CENGİZ GÜNAY TEKİRDAĞ TİCARET VE SANAYİ ODASI 
43 ALİ KOYUNCU TURGUTLU TİCARET VE SANAYİ ODASI 
44 AHMET YÜRELİ ADANA TİCARET ODASI 
45 HALİL AVCI ADANA TİCARET ODASI 
46 FERRUH TEMEL ZÜLFİKAR ANKARA TİCARET ODASI 
47 MEHMET EMİN BAŞER ANKARA TİCARET ODASI 
48 İBRAHİM AKKAYA BODRUM TİCARET ODASI 
49 HALİL ÖZTÜRK DENİZLİ TİCARET ODASI 
50 NAZMİ ÇOLAK DENİZLİ TİCARET ODASI 
51 HÜSNÜ ÜNALAN ESKİŞEHİR TİCARET ODASI 
52 KEREM CAN APAYDIN ESKİŞEHİR TİCARET ODASI 
53 METİN GÜLER ESKİŞEHİR TİCARET ODASI 
54 ÖZGÜR ALP ESKİŞEHİR TİCARET ODASI 
55 SERMET ÖZGÖDE ESKİŞEHİR TİCARET ODASI 
56 NAİL ÇİLER GEBZE TİCARET ODASI 
57 ERCAN ÖZKAN HAYMANA TİCARET ODASI 
58 ERHAN ERKEN İSTANBUL TİCARET ODASI 
59 HASAN KELEŞ İSTANBUL TİCARET ODASI 
60 MEHMET DEVELİOĞLU İSTANBUL TİCARET ODASI 
61 MEHMET YILDIRIM İSTANBUL TİCARET ODASI 
62 YUSUF CEVAHİR İSTANBUL TİCARET ODASI 
63 FİKRET ÖZKAYA İZMİR TİCARET ODASI 
64 ÖZKAN BAŞPINAR İZMİR TİCARET ODASI 

10 YILLIK
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65 MEHMET ALİ ÇELİK KONYA TİCARET ODASI 
66 NAMIK KEMAL DAYLAN KUŞADASI TİCARET ODASI 
67 CELAL KOLOĞLU ANKARA SANAYİ ODASI 
68 MEHMET ŞENOL ÇAĞLAYAN ANKARA SANAYİ ODASI 
69 SEYİT ARDIÇ ANKARA SANAYİ ODASI 
70 HAKKI ATTAROĞLU EGE BOLGESİ SANAYİ ODASI 
71 MUSTAFA REBİL DİRİN EGE BOLGESİ SANAYİ ODASI 
72 OSMAN SAİT GÜNTEKİ İSTANBUL SANAYİ ODASI 
73 MEHMET BÜYÜKSİMİTCİ KAYSERİ SANAYİ ODASI 
74 HASAN TAHSİN TUĞRUL KOCAELİ SANAYİ ODASI 
75 MEHMET ESKİYAPAN KOCAELİ SANAYİ ODASI 
76 NECMİ GİDİCİ KOCAELİ SANAYİ ODASI 
77 MUSTAFA VELİ TEKELİOĞLU KONYA SANAYİ ODASI 
78 NAZMİ DOĞRU İMEAK DENİZ TİCARET ODASI 
79 BEDİİ CANATAN MERSİN DENİZ TİCARET ODASI 
80 İSKENDER BOTROS MERSİN DENİZ TİCARET ODASI 
81 AHMET RENDE ŞENDAĞ ADANA TİCARET BORSASI 
82 FARUK CANATAR ADANA TİCARET BORSASI 
83 MASUM ÖKMEN ADANA TİCARET BORSASI 
84 OSMAN BAĞIŞ ADANA TİCARET BORSASI 
85 ŞAHİN BİLGİÇ ADANA TİCARET BORSASI 
86 ZÜLFİKAR PAMUK ADANA TİCARET BORSASI 
87 MEHMET MÜHSÜRLER AFYONKARAHİSAR TİCARET BORSASI 
88 FETULLAH ŞEVGİN ANKARA TİCARET BORSASI 
89 ALİ CELAL MURSALOĞLU ANTAKYA TİCARET BORSASI 
90 ALİ ÇANDIR ANTALYA TİCARET BORSASI 
91 FEVZİ ÇONDUR AYDIN TİCARET BORSASI 
92 HÜSEYİN SARIBAŞ BALIKESİR TİCARET BORSASI 
93 AHMET TURAN BANDIRMA TİCARET BORSASI 
94 MUZAFFER ZENGİN BANDIRMA TİCARET BORSASI 
95 HARUN HALICI BOĞAZLIYAN TİCARET BORSASI 
96 ERDİNÇ BAYRAKÇI BURSA TİCARET BORSASI 

10 YILLIK
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97 ÖMER LÜTFİ İNAMLICA DENİZLİ TİCARET BORSASI 
98 ŞÜKRÜ BOYLU DİYARBAKIR TİCARET BORSASI 
99 ERHAN AKGÜN EDİRNE TİCARET BORSASI 
100 MUSTAFA GÖKTAŞ EDİRNE TİCARET BORSASI 
101 AHMET TİRYAKİOĞLU GAZİANTEP TİCARET BORSASI 
102 SERVET ÖZER HAYMANA TİCARET BORSASI 
103 AHMET ADAR ISPARTA TİCARET BORSASI 
104 ÖMER GÖKHAN TUNCER İZMİR TİCARET BORSASI 
105 ŞÜKRÜ BARIŞ KOCAGÖZ İZMİR TİCARET BORSASI 
106 TAYFUR AKIN İZMİR TİCARET BORSASI 
107 AHMET DURAN BALSUYU KAHRAMANMARAŞ TİCARET BORSASI 
108 MURAD BERTAN KARACABEY TİCARET BORSASI 
109 CAFER BİNİCİ KARAMAN TİCARET BORSASI 
110 NAZIM SEZER KARAPINAR  TİCARET BORSASI 
111 ENVER TOKER KAYSERİ TİCARET BORSASI 
112 ORHAN KUTLUCA KIRIKKALE TİCARET BORSASI 
113 NEZİR YILDIZ KIZILTEPE TİCARET BORSASI 
114 SEDAT ŞAHİN KIZILTEPE TİCARET BORSASI 
115 ERKUT GÜRBÜZ KONYA TİCARET BORSASI 
116 MUSTAFA TOPCU KONYA TİCARET BORSASI 
117 SEDAT ZEKİ ÖZERDOĞAN KONYA TİCARET BORSASI 
118 FATİH DURDAŞ KUMLUCA TİCARET BORSASI 
119 NECATİ GÜLTEKİN KÜTAHYA TİCARET BORSASI 
120 YETİŞ AKSOY SALİHLİ TİCARET BORSASI 
121 ABDULKADİR HASTAOĞLU SİVAS TİCARET BORSASI 
122 CUMHUR TEREK TEKİRDAĞ TİCARET BORSASI 
123 MURAT KÜÇÜK TERME TİCARET BORSASI 
124 SEBAHATTİN ARSLANTÜRK TRABZON TİCARET BORSASI 
125 HÜSEYİN AKSOY UZUNKÖPRÜ TİCARET BORSASI 
126 HÜSEYİN İŞSEVER YENİŞEHİR TİCARET BORSASI 

10 YILLIK





20 YILLIK
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BEKİR SITKI CAN
AFŞİN TİCARET ve SANAYİ ODASI

İştigal Konusu: TEKSTİL

Öğrenim Durumu: LİSE

Yabancı Dil: İNGİLİZCE

Alınan Ödüller: 

2004’ Yılın Başarısı Ödülü

2010 ‘ Yılın Sivil Toplum Kuruluşu ödülü

2011’ İlçeyi En İyi Tanıtma Ödülü

2012 ‘Yılın İş Adamı Ödülü

2013’ Eğitime Katkı Ödülü

2017’ İstihdama Katkı Ödülü

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

1999- ……. Yönetim Kurulu Başkanı

1960 yılında Afşin’de doğdu ilk orta ve lise öğremini afşin’de tamamladı. 1925 te kurulan ve aile şirketi olan Canlar Tekstil İnşaat San ve Tic 
Ltd Şti’nin Yönetim Kurulu başkanlığını yürütmekte iken 1999 yılında Afşin Ticaret ve Sanayi Odası başkanlığına seçilmiştir ve halen aynı 
göreve devam etmektedir. Aynı zamanda kültür turizminin gelişmesi açısından Eshab-ı Kehf Derneğinin Yönetim Kurulu başkanlığını 
yapmış olup Eshab-ı Kehfin tarihi dokusunu ön plana çıkarmak ve kültür turizmine kazandırmak için önmeli çalışmalar yapmıştır. 
Eshab-ı kehf yapılan çalışmalar neticesinde UNESCO’ya aday adayı gösterilmiştir. Evli ve 3 çocuk babasıdır.
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ALİ FATOĞLU
BULANCAK TİCARET VE SANAYİ ODASI 

İştigal Konusu: Her türlü Doğal Kaynak suları, içme ve kullanma suları,

Öğrenim Durumu: Lise

Yabancı Dil: İngilizce (Düzey: Az)

Alınan Ödüller: 

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

1999 – 2005 Meclis Üyesi (Giresun TB)

2005-……….  Yönetim Kurulu Başkanı

1967 Yılında Bulancak’ta doğdu. İlk ve orta öğrenimini Bulancak’ta, Lise eğitimini Giresun’da tamamladı. Evli ve 2 çocuk sahibidir.

Halen yurt içinde ve yurt dışında ticari faaliyetlerine devam etmekte olup 14.03.2005 tarihinden itibaren Odamız Yönetim Kurulu 
Başkanlığını yürütmektedir.
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MUSTAFA PAKSOY
 ELBİSTAN TİCARET VE SANAYİ ODASI

İştigal Konusu: 46.73.07 Çimento, alçı, harç, kireç, mozaik vb. inşaat malzemeleri ticareti

Öğrenim Durumu: Lise

Yabancı Dil: -----

Alınan Ödüller: TOBB Hizmet Şeref Belgesi( 10 yıl delegelikten dolayı)

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

1992-1995 Meclis  Üyesi

1995-……….. Yönetim Kurulu Başkanı

06.05.1952 tarihinde Kahramanmaraş ili Elbistan ilçesinde doğdu. İlk, orta ve lise öğreniminin ardından ticaret hayatına atıldı.

1992-1995 yıllarında Meclis Üyeliği ve 1995 yılında 6ay süreyle Elbistan Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı olarak görev yaptı. 

1999 yılında yapılan seçimde Elbistan Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu başkanlığına seçildi. Bu görevi halen sürdürmektedir.

Mustafa  PAKSOY Evli ve 4 çocuk babasıdır. 
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M.ARİF PARMAKSIZ
NEVŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASI

İştigal Konusu: İKAMET AMAÇLI BİNALARIN İNŞAATI

Öğrenim Durumu: LİSE

Yabancı Dil: ALMANCA

Alınan Ödüller: 

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

YÖNETİM KURULU BAŞKANI

-Nevşehir Spor Kulübü Başkanlığı (1990-1996)

-Nevşehir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanlığı (1995-1999)

-Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanlığı (1999-   )

-İktisadi Kalkınma Vakfı Yönetim Kurulu Muhasip Üyeliği (2003-2005)

-Türk Standartları Enstitüsü Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı (2003-2007)

-Lidaş A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi

-TOBB Etü hastanesi Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı

-GSI Vakfı Yönetim Kurulu Üyeliği

-Jandarma Asayiş Vakfı Kurucusu

-TOBB Gümrük ve Turizm İşletmeleri A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanlığı(2005-)

-TOBB Yönetim Kurulu Üyeliği

M. Arif Parmaksız 1953 yılında Nevşehir’de doğdu. İlk, orta ve lise öğrenimini Nevşehir’de tamamladı. 1971 yılında iş idaresi üzerine kurs 
almak üzere bir yıl süreyle Almanya’ya gitti.

1976-1979 yılları arasında Nevşehir ili Bayındırlık Müdürlüğü’nde Sürveyan olarak çalıştı.

1979 yılında İnşaat Müteahhitliğine başladı. 1989-1996 yılları arasında Nevşehir Spor Kulübü Başkanlığı görevini yürüttü.

1994-1999 yılları arasında Nevşehir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanlığı yaptı.

1999 yılında başladığı Nevşehir Ticaret Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini halen sürdürmektedir. Ayrıca TOBB Yönetim 
Kurulu Üyeliği yapmıştır.

Evli ve 4 çocuk babasıdır.
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MAHSUM ÖZMEN
 NUSAYBİN TİCARET VE SANAYİ ODASI

İştigal Konusu: İTHALAT İHRACAT

Öğrenim Durumu: LİSE

Yabancı Dil: ARAPÇA

Alınan Ödüller: ULUSLARARASI ENGELLİLER DERNEĞİNDEN ,TOBB AKREDİTASYON TARAFINDAN,HALI SAHA 
FUTBOL TURNUVASINDAN ALINAN ÖDÜLLER

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

1999-……..Yönetim Kurulu Başkanı 

1975 Yılında Nusaybin’e bağlı beylik köyünde doğdu. İlköğretim ve lise eğitimimi Nusaybin’de tamamladı evli 3 çocuk babası 1999 yılında 
yapılan Nusaybin Ticaret ve Sanayi Odası seçimlerinde Yönetim Kurulu Başkanı olarak seçilmiş bulunmaktadır.
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HİZMET ŞEREF BELGESİ VE PLAKET TÖRENİ

GÜVEN KUZU
SİİRT TİCARET VE SANAYİ ODASI

İştigal Konusu: İNŞAAT SEKTÖRÜ

Öğrenim Durumu: LİSANS

Yabancı Dil: İNGİLİZCE, ARAPÇA, FRANSIZCA

Alınan Ödüller: 

- SİİRT ÜNİVERSİTESİ

- SİİRT VERGİ REKORTMENLİĞİ

- SİİRT VALİLİĞİ

- TÜRKİYE MÜTEAHHİTLER BİRLİĞİ ÖDÜLÜ

- TÜRK KIZILAYI

- TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜ

- TÜRKİYE TEKVANDO FEDERASYONU

- SİİRT BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

- 1999-…….Yönetim Kurulu Başkanı

15.07.1966 yılında dünyaya gelen Güven Kuzu Siirt doğumludur. Çalışma hayatına 1989 yılında müteahhitlik ile başlayan Kuzu, 24.09.1981 
yılından beri Siirt Ticaret ve Sanayi Odası Üyesi olan ve babası Abdülkerim Kuzu tarafından kurulan Kuzu Toplu Konut İnşaat A.Ş.’de halen 
şirket ortağı ve Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev almaktadır.  Kuzu, yine inşaat alanında faaliyet gösteren 5 ayrı şirkete daha sahiptir.

1999 tarihinde Siirt Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanlığı görevine getirilen  Kuzu, 2004, 2009, 2013 ve 2018 yıllarında yapılan 
seçimler sonunda Yönetim Kurulu Başkanlığı görevine yeniden seçilmiştir. 

Dicle Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu Üyesi olan Güven Kuzu ayrıca ICC Türkiye Milli Komitesi (Uluslararası Ticaret Odaları) yönetiminde 
bulunmaktadır. 

İyi derecede İngilizce, Arapça ve orta derecede Fransızca bilen Kuzu evli ve üç çocuk babasıdır.
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75. GENEL KURUL

İSMAİL KARAMAN
UŞAK TİCARET ve SANAYİ ODASI

İştigal Konusu: İplik Üretimi

Öğrenim Durumu: Üniversite Mezunu

Yabancı Dil: Arapça

Alınan Ödüller: 

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

1989 – 1999 Meclis Üyesi

1999 – 2005 Meclis Başkanı

2005 – 2011 Yönetim Kurulu Başkanı

2011 – 2013 Meclis Üyesi

2013 - …Meclis Başkanı

1956 Uşak Doğumlu olan İsmail KARAMAN; ilk, orta ve lise öğrenimini Uşak’ta tamamladıktan sonra Atatürk Üniversitesi Edebiyat 
Fakültesi Arkeoloji Bölümü’nden 1979 Yılında mezun oldu.

Aynı yıl serbest iş hayatına atılan KARAMAN, yün iplik üretimi ve el dokuması kök boya kilim imalatına başladı.

1993 Yılında Paşaoğulları Tekstil’i kurarak Organize Sanayi Bölgesinde triko ve kumaş ipliği üretimine geçti.

2004 Yılında Uşak Doğalgaz Dağıtım Şirketinin kurucu ortağı olarak Uşak’ın doğalgaz dağıtımına başladı.

2018 Nisan ayına kadar KOBİ A.Ş. Yönetim Kurulu Üyeliği yapmıştır. Karaman halen Uşak Doğalgaz Dağıtım Şirketinin ve Paşaoğulları 
Tekstil Sanayi ve Ticaret Limited Şirketinin Yönetim Kurulu Başkanlığı görevlerini sürdürmektedir.

İsmail KARAMAN, evli ve 2 çocuk babasıdır.
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HİZMET ŞEREF BELGESİ VE PLAKET TÖRENİ

ADNAN SAKA
ALİAĞA TİCARET ODASI

İştigal Konusu: MECLİS BAŞKANI

Öğrenim Durumu: YÜKSEKOKUL

Yabancı Dil: İNGİLİZCE, ALMANCA

Alınan Ödüller: 

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

1991-2018 Yönetim Kurulu Başkanı

2018-……… Meclis Başkanı

Adnan Saka, 9 Nisan 1943 Aliağa doğumludur. İlkokul öğrenimini Aliağa Atatürk İlkokulunda yaptıktan sonra Ortaokul ve Lise öğrenimini 
şimdiki adı Bornova Anadolu Lisesi olan İzmir Maarif Koleji’nde tamamladı. Bir yıl süre ile İktisadi ve Ticari İlimler Akademisinde 
öğrenim gördü.  Özel ilgisi nedeniyle turizm konusunda eğitim almak üzere Almanya’ya gitti. Eğitim, Staj ve çalışmayla geçen 10 yıldan 
sonra Almanya’dan Aliağa’ya döndü. 1974 yılında evlendi. 

Aliağa’da başladığı iş yaşantısı boyunca çeşitli sosyal ve ekonomik amaçlı kurum, kuruluş ve derneklerin yönetimlerinde bulundu. 6 yıl süre 
ile Aliağa Spor başkanlığı da yapan Adnan Saka, 1991 yılından 2018 yılına kadar kurucuları arasında yer aldığı Aliağa Ticaret Odası Yönetim 
Kurulu Başkanlığı görevini sürdürmüştür. 2018 yılından itibaren ise Aliağa Ticaret Odası Meclis Başkanı olarak görevini sürdürmektedir. 
Aynı zamanda Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Mesleki Eğitim Kurulu Başkanlığı görevini 2014 yılından itibaren sürdürmektedir.

Adnan Saka, Kuruluş sürecinde Müteşebbis Heyetinde yer aldığı, Aliağa Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkan vekilliği görevini 
2015 yılına kadar sürdürmüştür. 2015 yılından itibaren Aliağa Organize Sanayi Bölgesi Müteşebbis Üyeliği görevini sürdürmektedir.

Çeşitli sivil toplum örgütlerinde kurucu, üye ve yönetici olarak görev almaktadır. 

Görev aldığı bazı sivil toplum örgütleri şunlardır; 

Aliağa Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanlığı, TOBB Ticaret Odaları Konsey Üyeliği, Aliağa Spor Yönetim Kurulu Başkanlığı, Türk- Alman 
İşadamları Derneği (TAİAD) Üyeliği, Aliağa Hastane Yaptırma Derneği Kuruculuk ve yöneticiliği, Bornova Anadolu Lisesi Vakfı (BALEV) 
üyeliği, Aliağa Emniyet Teşkilatı Yardım derneği yönetim Kurulu üyeliği, ALOSBİ Müteşebbis heyet ve Yönetim kurulu üyeliği, Aliağalılar 
Birliği Holding A.Ş kurucu üyeliği ve yönetim kurulu başkanlığı, TED Aliağa Koleji Vakfı yönetim kurulu üyeliği, Aliağa Belediyespor Yönetim 
Kurulu üyeliği, S.S Aliağa Toplumsal Üretim mesleki eğitim ve küçük Sanat Kooperatifi başkan yardımcılığı görevlerinde bulunmuştur

İyi derecede İngilizce ve Almanca bilen Adnan Saka, Evlidir ve Gözde, Şükrü adlarında iki çocuk babasıdır.
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75. GENEL KURUL

ABDURRAHMAN AYDOĞAN
İZMİR TİCARET ODASI

İştigal Konusu: Kahve, kakao ve baharat toptan ticareti

Öğrenim Durumu: Lise

Yabancı Dil: Fransızca

Alınan Ödüller: TOBB HİZMET ŞEREF BELGESİ

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

1999 - …. Meclis Üyesi

1957 KONYA’ da doğdu. İlkokul, ortaokul ve liseyi İZMİR’ de okudu. 

Çocuk yaşlarından buyana dede mesleği kuru kahvecilik ile uğraşıyor. Genç yaşlarında 1999 yılında İzmir Ticaret Odası Meclis Üyesi olmuş 
halen meclis üyesidir. Şirketi küçük bir kuru kahveci dükkânından ülkenin sayılı kahve ithalatçısı haline getirmiştir. Çalışmaktan hiçbir 
zaman yılmayan azim ve kararlılık sahibi bir iş insanıdır. Evli ve 2 çocuk babasıdır.
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HİZMET ŞEREF BELGESİ VE PLAKET TÖRENİ

NURİ YAŞAYAN
ÖDEMİŞ TİCARET ODASI

İştigal Konusu:  Çırçırlama Faaliyetleri/Toprak Mahsulleri 

Öğrenim Durumu: Lise Terk

Yabancı Dil: -

Alınan Ödüller: 
10 yıllık TOBB Delege Ödülü 

Vergi Rekortmeni Ödülü

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

1999 – 2005 Meclis Üyesi  

2005-2009 Meclis Başkan Yrd.

2009-2016 Yönetim Kurulu Üyesi

2018-……Yönetim Kurulu Başkan Yrd.

26.01.1963 Ödemiş Doğumlu. Evli,  Gözde, Gamze, Sude isimli 3 kız babası. 

İlkokul-Ortaokul öğrenimini Ödemiş’te tamamladı. Lise öğrenimini yarım bırakarak Baba Mesleğim olan Deri-İncir-Çırçır-Pamuk 
Sektöründe Ticari Hayatıma başladı. 1999 yılında Ödemiş Ticaret Odası seçimlerine katılarak Toprak Mahsulleri Grubundan Meclis 
Üyeliğine ve TOBB Delegeliğine seçildi. Bugüne kadar yapılan tüm Oda seçimlerine katılarak Meclis Üyeliğini ve TOBB Delegeliğini devam 
ettirmektedir.   

Ticaret Odası Meclis Üyeliği dışında 1 dönem Meclis Başkan Vekilliği görevinde, 3 Dönem Yönetim Kurulu Üyeliği görevinde bulundum. 
2018 Seçimlerinden beri Yönetim Kurulu Başkan Vekilliği görevimi devam ettirmektedir. 

Ticari hayatı boyunca Ödemiş Vergi Rekortmenliğinde 1987 yılında Ödemiş İlçesi 1. oldu, 4 defada 2. ve 3. Sırada yer alarak Vergi 
Rekortmeni Başarı Belgesi aldı.

Ödemiş Ticaret Odası, tüm bu ekonomik çeşitlilik içerisinde gerek üyelerine gerekse bölge ve ülke ekonomisine destek veren en önemli 
kuruluşlardan biridir. Köklü bir geçmişe sahip olan Ödemiş Ticaret Odası’nın içerisinde ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği çatısı 
altında olmaktan mutluluk ve onur duyuyor. Buna ek olarak bölgede tespit edilen ticari ve ekonomik sorunların tespiti ve ihtiyaçların 
karşılanmasında Ödemiş Ticaret Odası olarak büyük rol almaktadır. 

Oda üyelerinin her daim memnuniyetini sağlamak ve daha etkin, kaliteli ve nitelikli hizmet anlayışı ile özveriyle çalıştık ve çalışmaya 
devam edecektir.
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75. GENEL KURUL

AHMET ATALAY
ANKARA TİCARET BORSASI

İştigal Konusu: Toptan Et Alım Satımı 

Öğrenim Durumu: Üniversite

Yabancı Dil: İngilizce 

Alınan Ödüller: 

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

Meclis Üyesi

15.07.1962 tarihide Ankara Doğumludur. Gazi Üniversitesi Kamu Yönetimi Bölümü mezunu olup, 1985 yılından bu yana Örnek Kasap, Kasap 
Izgara İşletmeciliği yapıyor. Evli 2 çocuk babası. 
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HİZMET ŞEREF BELGESİ VE PLAKET TÖRENİ

CELAL YILDIRIM
ANKARA TİCARET BORSASI

İştigal Konusu: Toptan Et Alım Satımı 

Öğrenim Durumu: Ortaokul 

Yabancı Dil:

Alınan Ödüller: 

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

- Meclis Üyesi 

- 04.12.2013-04.04.2018 tarihleri arası Yönetim Kurulu Üyesi

01.01.1955 tarihinde Ankara doğumludur. 1968 yılından bu yana Toptan Et Alım Satım İşlemi yapmaktadır. Evli 3 çocuk babası ve 2 torunu 
vardır.
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75. GENEL KURUL

KEMAL GENÇ
 DÜZCE TİCARET BORSASI

İştigal Konusu: Fındık 

Öğrenim Durumu: Lise

Yabancı Dil: -

Alınan Ödüller: 10. Yıl Delege Ödülü, Sosyal Yardım Ödülleri 

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

1997- 2001 Yön. Kurl. Başk. Yrd. 

2013-……….   Yön. Kurl. Başk. Yrd.

12.02.1963 Yılında Ünye’ de doğdu. Lise mezunu olup, evli ve 2 çocuk babasıyım. Düzce’de 30 yıldır fındık ticareti  ile uğraşıyor.

1995’ den bugüne Düzce Ticaret Borsası Meclis Üyesi olup, 1997’ den bu yana yani 22 yıldır Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği delegesi. 

İstanbul Fındık Mamülleri İhracatçı Birliği üyesi.

Düzce’ de ki sosyal faaliyetleri; Düzcespor’ da Yönetim Kuruluğu üyeliği yaptı.
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HİZMET ŞEREF BELGESİ VE PLAKET TÖRENİ

NURETTİN KARSLIOĞLU
DÜZCE TİCARET BORSASI

İştigal Konusu: Fındık 

Öğrenim Durumu: Lise

Yabancı Dil: -

Alınan Ödüller: 10. Yıl Delege Ödülü, Sosyal Yardım Ödülleri, İİB, TOBB Ödülleri

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

1997-…… Yönetim Kurulu Başkanı

10.04.1962 Yılında Akçakoca’ da doğdu. Lise mezunu olup, evli ve 2 çocuk babası. Düzce’nin Çilimli ilçesinde fındık ticareti ile uğraşmakta.

1995’ den bugüne Düzce Ticaret Borsası Meclis Üyesi olup, 1997’ den bu yana yani 22 yıldır Yönetim Kurulu Başkanı ve Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği delegesidir. 

2009-2011 Yılları arasında Ulusal Fındık Konseyi Başkanlığı yaptı. Ulusal Fındık Konseyi kurulduğundan bugüne Ticaret grubundan Düzce 
Ticaret Borsasını temsilen yönetimdedir.

İstanbul Fındık Mamülleri İhracatçı Birliğinde 21 Yıldır Yönetim Kurulu Üyeliği yaptım ve halen devam etmektedir.  Aynı zaman içerisinde 
TİM delegeliği de yaptı. Dünya Kuru Gıda Kongrelerine 21 yıldır katılıyor. 

TOBB Komisyonlarında görev aldım. Ekonomi Politikası Komisyon Başkanlığı yapmaktadır.  

Türkiye Gümrük Şirketleri Kars Çıldır Aktaş sınır kapısında danışma kurulu üyesi.  

Düzce’ de ki sosyal faaliyetleri; Düzcespor, Kalkınma Vakıfları ve Ajansları, Kızılay Yönetim Kurulu Üyeliği, Düzce Üniversitesi Kalkınma 
Vakfı, Tarım Komisyonları, Adalet Bakanlığı Koruma Kurulu Üyeliği v.b. sosyal faaliyetlerdir.
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75. GENEL KURUL

FERUDUN ÇATALÇEKİÇ
EDİRNE TİCARET BORSASI

İştigal Konusu: Süpürge İmalatı

Öğrenim Durumu: Lise

Yabancı Dil: İngilizce, Bulgarca.

Alınan Ödüller: 10. Yıl Hizmet Şeref Belgesi

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

1999 – 2005 Meclis Üyesi

2005-………..  Yönetim Kurulu Üyesi 

1960 yılında Edirne’de doğan Ferudun Çatalçekiç, süpürge imalatı sektöründe faaliyet gösteren ve ithalat ve ihracat işlemleri 
gerçekleştirilen şirketinde Yönetim Kurulu Başkanlığı’nı sürdürmektedir.

2013 yılından itibaren Edirne Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığı görevini yürütmekte olup, 1999 yılından itibaren Meclis 
üyeliği görevini sürdürmektedir.

Evli ve iki çocuk sahibi olan Ferudun Çatalçekiç, orta derecede İngilizce ve iyi derecede Bulgarca bilmektedir.
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HİZMET ŞEREF BELGESİ VE PLAKET TÖRENİ

IŞINSU KESTELLİ
İZMİR TİCARET BORSASI

İştigal Konusu: Sıvı ve Katı Yağlar Toptan Ticareti

Öğrenim Durumu: Üniversite Mezunu

Yabancı Dil: İngilizce

Alınan Ödüller: Borsa Onur Üyesi (Şubat 2016)

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

1995- 1999  Yönetim Kurulu Üyesi

2000-2003 Yönetim Kurulu Üyesi 

2003-2009 Yönetim Kurulu Başkan Yrd. 

2009-………Yönetim Kurulu Başkanı

1962 yılında Konya’da doğan Işınsu Kestelli, 1981 yılında İzmir Amerikan Kız Lisesi’nden ve 1986 yılında 9 Eylül Üniversitesi, İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi Maliye Bölümünden mezun olmuştur. 

Evli ve bir oğlu olan Işınsu Kestelli, uluslararası bitkisel yağ sektöründe faaliyet gösteren Agrilink Tarım Ürünleri San. ve Tic. Ltd. Şirketinin 
kurucu ortağıdır. Kasım 1992’de İzmir Ticaret Borsası Nebati Yağlar Meslek Komitesi üyesi olan Işınsu Kestelli, 1995 yılında Yönetim 
Kurulu üyeliğine seçilmiş olup, 2003 – 2009 yılları arasında İzmir Ticaret Borsası’nda Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı olarak görev 
yapmıştır.  

2009 Şubat ayında İzmir Ticaret Borsası’nın Yönetim Kurulu Başkanlığı görevine seçilen Kestelli, en son 2018 yılı Nisan ayı içerisinde 
gerçekleştirilen seçimlerde aldığı güvenoyuyla bu görevini sürdürmektedir.

Üyeliği ve Temsilciliği Bulunan Kurumlar
·         İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı
·         Türk Eximbank A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi
·         İktisadi Kalkınma Vakfı (İKV) Yönetim Kurulu Üyesi
·         Türk Sanayicileri ve İşadamları Derneği (TÜSİAD) Üyesi
·         Ege Ekonomiyi Geliştirme Vakfı (EGEV) Mütevelli Heyeti Üyesi
·         TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Üyesi
·         Ege Genç İşadamları Derneği (EGİAD) Danışma Kurulu Üyesi

·         ideEGE Teknoloji Geliştirme Bölgesi A.Ş. Danışma Kurulu Üyesi
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75. GENEL KURUL

KENAN VAR
LÜLEBURGAZ TİCARET BORSASI

İştigal Konusu: Tahıl Toptan Ticareti

Öğrenim Durumu: Lise

Yabancı Dil:

Alınan Ödüller: 

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

1999-2005 Meclis Üyesi

2005…….Yönetim Kurulu Başkanı

23 Eylül 1959 yılında Tekirdağ’ da doğdu. İlkokul 3. Sınıfa kadar Lüleburgaz Çengelli Köyü İlkokulu’ nda 4 ve 5 nci sınıfı Lüleburgaz Atatürk 
İlkokulu’ nda bitirerek mezun oldu. Ortaokulu Lüleburgaz Ortaokulu, Liseyi Lüleburgaz Lisesi’ nde bitirerek orta öğrenimini tamamladı. 

1985 yılında zahirecilik işi ile ticaret hayatına başladı. 1999 Yılında Ticaret Borsamız Meclis Üyeliğine ve TOBB Genel Kurul Delegeliğine 
seçildi. 2005 Yılında yapılan Borsamız Organ seçimlerinde Ticaret Borsamız Yönetim Kurulu Başkanlığına seçildi ve halen görevine 
devam etmektedir.

Kenan VAR evli ve iki çocuk babasıdır.
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HİZMET ŞEREF BELGESİ VE PLAKET TÖRENİ

ŞÜKRÜ GÜVEN
MERSİN TİCARET BORSASI

İştigal Konusu: HUBUBAT VE YEM TİCARETİ

Öğrenim Durumu: LİSE MEZUNU

Yabancı Dil:

Alınan Ödüller: 

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı

1961 Mersin doğumlu. 1996’dan bu yana Mersin Ticaret Borsası Meclisi’nde yer almaktadır. Mersin Ticaret Borsası Yönetim Kurulu’nda 
muhasip üye görevini yapmıştır. Halen Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığı görevini yürütmektedir.

Evli ve 3 çocuk babasıdır.
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İBRAHİM SALAŞ
NEVŞEHİR TİCARET BORSASI

İştigal Konusu: Hububat Mamulleri 

Öğrenim Durumu: Lise

Yabancı Dil: İngilizce

Alınan Ödüller: 02.05.2009 TOBB 64. Genel Kurulunda 10. yıl Hizmet Teşekkür Plaketi

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

1995-2013 Yön.Krl.Bşk. Yrd.

2013-------- Yönetim Kurulu Başkanı

29.05.1955 Uçhisar-Nevşehir doğumlu. İlk, Orta ve Lise tahsilini Nevşehir’de tamamladıktan sonra, Askerlik görevini tamamladı. 
Askerlikten sonra 1977 yılında Ticaret ile uğraşmaya başladı. 1989 yılında Un Sektörüne Girdi. Sahibi olduğu un fabrikasını halen 
işletmektedir. Evli ve Dört çocuk Babasıdır. Ticaret Borsasının kuruluşunda yer aldı. 1995 yılında kurulan Ticaret Borsamızın Meclis 
ve Yönetim Kurullarında yaptığı görevlerden sonra, 2013 yılında yapılan seçimlerde Yönetim Kurulu Başkanlığına seçildi. TOBB Konsey 
üyesi, İstanbul Dünya Ticaret Merkezi Yönetim Kurulu Üyesi ve halen Nevşehir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanlığı yapmaktadır.
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HALUK TRABZON
TERME TİCARET BORSASI

İştigal Konusu: FINDIK FABRİKASI İŞLETMECİLİĞİ

Öğrenim Durumu: LİSE

Yabancı Dil: ALMANCA

Alınan Ödüller: 

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

1995-1997         Yön. Krl. Bşk. Yrd.

1997-……..           Yön. Krl. Bşk.

Haluk TRABZON 8 Mart 1965 tarihinde Terme’de doğdu. Çiftçi bir ailenin 3 çocuğundan en büyüğü olarak dünyaya gelen Trabzon, 
İlköğrenimini Terme Atatürk İlkokulu’nda ortaöğrenimi Samsun Mithatpaşa Ortaokul’nda tamamladı. Ardından İstanbul Kabataş Erkek 
Lisesi’ni bitirdi. Lise öğrenimini tamamladıktan sonra ailesine ait şirkette çalışmaya başladı. İş hayatına atıldığı yıllarda aile şirketi, 
1965 yılında kurulmuş Çeltik Fabrikası ve 1969 yılında kurulmuş olan Fındık Fabrikasını işletmekteydi. Babası Merhum Hacı Hasan Fahri 
TRABZON’un Terme Belediye Başkanlığı yaptığı dönemde, henüz 18 yaşında iken şirketin yönetimini ele aldı.

1995 yılında Terme Ticaret Borsası Seçimlerinde Meclis Asil üyeliğine seçilen Trabzon, aynı yıl Yönetim Kurulu Başkan Vekili oldu. 1997 
yılında yapılan ara seçimlerde Terme Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanlığı’na seçildi. Yönetim Kurulu Başkanlığı’nı 1997 yılından 
itibaren 22 yıldır sürdürmektedir. Son olarak 1 Mayıs 2018 tarihinde gerçekleştirilen ve tek liste halinde girdiği seçimde üyelerinden 
tekrar güvenoyu alarak Başkanlık koltuğuna 6. Kez oturdu.

Haluk TRABZON 2013 yılından itibaren Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Dilekleri İnceleme Komisyon Üyeliği görevini de halen 
sürdürmektedir. Ayrıca 2014-2016 yılları arasında İstanbul Fındık ve Mamülleri İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu üyeliği görevlerinde 
de bulundu.

Kendisi halen biri Terme’de diğeri Düzce’de olmak üzere 2 adet Fındık Fabrikasının işletmeciliğini yapmaktadır. Geçtiğimiz yıllarda Terme 
Fabrikasını Avrupa’nın en büyük organik ürün üreticisi Rapunzel Gmbh firmasına kiralık olarak vermiş ve ilçeye istihdam ve ihracata 
yönelik değer katmıştır.

Haluk TRABZON evli ve iki çocuk babasıdır.
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MEHMET ERKEKLİ
YOZGAT TİCARET BORSASI

İştigal Konusu: Tahıl Toptan Ticareti

Öğrenim Durumu: Lise

Yabancı Dil: İngilizce

Alınan Ödüller: Hizmet Şeref Belgesi

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

1991-1995 Meclis Üyesi

1995-……… Yönetim Kurulu Başkanı

07.05.1963 yılında Yozgat ili Erkekli Köyünde doğdu. Evli ve iki çocuk babasıdır. İlköğretimini Yozgat Merkez Ortaokulunda, lise eğitimini 
Yozgat Lisesi Edebiyat bölümünde tamamladı. Lise eğitiminin ardından askerlik görevini Erzurum Kandillide Piyade Onbaşı olarak bitirdi. 
Askerlik dönüşü ticari hayata atılan Erkekli, çimento, madencilik sektörlerinde üretim tesisleri işletti. Nakliyecilik Faaliyetleri yaptı. 
Tarımsal manada ilk faaliyeti 60.000 kapasiteli yumurta üretim tesisidir. Bu faaliyetlere ek olarak mantar üretimi, kompost üretimi 
gerçekleştirdi.

Yozgat ilinde Gübre Bayiliği işini sürdürürken aynı zamanda kömür ticareti yapan Erkekli hizmetler sektöründe de Aile Çay Bahçesi 
İşletmeciliği yapmıştır. Şuan tarımsal faaliyetlerine devam etmektedir. 

Mehmet ERKEKLİ 1991 yılında Yozgat Ticaret Borsası’nın kuruluşunda kurucular arasında yer almıştır. 4 yıl meclis üyeliği takiben 
1995 yılında Yönetim Kurulu Başkanlığı’na seçilmiştir. 6 dönemdir Yozgat Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı olarak görevini 
sürdürmektedir.

Erkekli bu süre zarfında Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği bünyesinde de değişik görevler üstlenmiştir.



10 YILLIK
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HİZMET ŞEREF BELGESİ VE PLAKET TÖRENİ

MUSTAFA USLU
ADIYAMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI

İştigal Konusu: Gıda- Tahılların öğütülmesi ve un imalatı 

Öğrenim Durumu: Ortaokul

Yabancı Dil: -

Alınan Ödüller: 
-Gap Gazeticeler Birliği 12. Gap Oscarı (En Başarılı Oda Başkanı)

-Meclis Haber Yılın Sivil Savunma Örğütü ödülü

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

2009 – ……. Yönetim Kurulu Başkanı

İlköğrenimini Besni de, Ortaokulu ise Adıyaman’da tamamladıktan sonra 1981 yılına kadar tarım ile uğraştı. 1981 yılından sonra Adıyaman 
merkezde ticaret hayatına girdi. Otomotiv, gıda, inşaat, tekstil ve enerji alanında firmalara sahip olan SAFOĞULLARI ŞİRKETLER GRUBUNDA 
Yönetim Kurulu Başkanlığını yürütmektedir. 2009 yılından beri Adıyaman Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığını yapmaktadır.2013 yılında 
gerçekleşen Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği seçimleri sonucunda TOBB Strateji Geliştirme Kurulu üyeliği, TOBB Tahkim Divan Kurul 

Üyeliği, TOBB Tekstil Meclis Üyeliği, TOBB Ticaret ve Sanayi Odaları Konsey Üyeliği görevlerini üstlenmiştir. Evli, 6 çocuk babasıdır. 
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ADNAN DEMİREL
AFYONKARAHİSAR TİCARET VE SANAYİ ODASI

İştigal Konusu: 
Delme, sondaj, hafriyat ve kazı makinesi parçalarının, vinç ve hareketli kaldırma 
kafeslerinin ve toprak, taş ve benzeri maddeleri tasnifleme, öğütme, karıştırma veya 
diğer işlerde kullanılan makine parçalarının imalatı (buldozer bıçakları dahil) 28.92.11

Öğrenim Durumu: İLKOKUL MEZUNU

Yabancı Dil: -

Alınan Ödüller: 

Oda/Borsadaki Görevi
(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

MECLİS ÜYESİ 

01 Aralık 1961 Afyonkarahisar’ın İscehisar İlçesinde Doğdu. İlköğretimini İscehisarda Tamamladı. Makina Teknikeri Olarak Makina 
İmalatına İlgisinden Dolayı Küçük Yaşta Baba Mesleği Olan Mermer Ocakları El Aletlerinin İmalatında Görev Alarak İş Hayatına Başladı. 
Kısa Sürede Kendini Geliştirdi.
Ağabeyi Şuayp Demirel’in Teknik Hidrolik Makina Adı Altında  İmal Edilen Mermer Ocaklarında Kullanılan 300 Tonluk Hidrolik Krikonun 
İmalatında Tekniker Olarak, 1982 Yılında Mermer Fabrikalarında Kullanılan 2 Ayaklı St Makinasının İmalatlarında Makine Teknikeri Olarak 
Yer Aldı. Mermer Ocak Makinaları, Mermer Fabrika Makinaları İmalatlarında Teknolojiyi Geliştirmek Adına Tekniker Olarak Bizzat İlgilendi.
Demirci Hacı Ömer Oğulları Şirketler Grubu Bünyesinde Yer Alan Aile Şirketlerinden; Demmer Demireller Mermer Sanayi Ve Ticaret 
A.Ş.’De Kurucu Ortak Ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığı, Demmak Demireller Makine Sanayi Ve Ticaret A.Ş.’De Kurucu Ortak, 
Dempet Demireller Petrol Ürünleri Nakliye Turizm Ticaret A.Ş.’De Kurucu Ortak Ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığı, Ekrem Demirel 
Maden Sanayi Ve Ticaret A.Ş.’De Kurucu Ortak Ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığı, Emin Demirel Mermer Maden Zirai Üretim Sanayi 
Ticaret A.Ş.’De Yönetim Kurulu Başkanı, Demteks Demireller Tekstil Sanayi Ve Ticaret A.Ş.’De Kurucu Ortak Ve Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı, Adnan Demirel Toptan Mermer Alım-Satım Ticaret Firmasının Sahibi, Adnan Demirel , İş Hayatı Süresince Sivil Toplum 
Kuruluşlarıyla, Siyasetle Yakından İlgilenmiş , Birçok Dernek Ve Meslek Kuruluşlarında Görev Yapmıştır.
1988-2005 Tarihleri Arasında İscehisar Mermerciler Derneği Kurucu Üyeliği, Yönetim Kurulu Üyeliği ve Başkan Vekilliği, Derneği Temsilen 
İscehisar Mermer Organize Sanayi Bölgesi Müteşebbiş Heyet Ve Yönetim Kurulu Üyeliği Yapmış Halen Bu Görevi Yürütmektedir. 1993 
Ylında Afsiad (Afyon Sanayi Ve İş Adamları Derneği) Üyeliği, Denetleme Kurulu Başkanlığı Yapmış, Halen Yönetim Kurulu Üyeliği Devam 
Etmektedir. Mega Birlik Medya A.Ş. Kanal 3 Televizyonu Kurucularından Ve Yönetim Kurulu Üyesi Olup, Görevine Halen Devam Etmektedir.
2000 Yılında Bakanlar Kurulu Kararıyla Kurulan Türkiye Mermer Doğal Taş Ve Makinaları Üreticileri Birliği ( Tümmer ) Kurucu Üyeliği, 
Yönetim Kurulu Üyeliği Yapmış, Halen Aynı Görevi Yürütmektedir. Şubat/2009’da Afyon Ticaret Ve Sanayi Odası Meclis Seçimlerinde 
Meclis Üyeliğine Seçilmiş, Ayrıca TOBB ( Türkiye  Odalar Ve Borsalar Birliği) Delegesidir. Adnan Demirel, Genç Yaşta Siyasete Girmiş 
1988-2008 Tarihleri Arasında Doğruyol Partisi Kurucu Üyeliği Ve İl Başkan Yardımcılığı, Son Dönemde İse Doğruyol Partisi Ve Demokrat 
Parti Afyonkarahisar İl Başkanlığı Görevini 3,5 Yıl Süreyle Başarılı Bir Şekilde 24.10.2008 Tarihine Kadar Yürütmüştür.
Adnan Demirel Evli Olup 4 Kız, 1 Erkek Çocuk Babasıdır.
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AHMET KARAKOL
AFYONKARAHİSAR TİCARET VE SANAYİ ODASI

İştigal Konusu: 10.91.01 - Çiftlik hayvanları için hazır yem imalatı

Öğrenim Durumu: LİSE MEZUNU

Yabancı Dil:

Alınan Ödüller: 

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

MECLİS ÜYESİ 

1957 yılında Afyonkarahisar’ın Tınaztepe beldesinde doğdu

1978 yaşında ticari hayatına Tınaztepe Şirketler Grubunda başladı.

1994 - 2004 yıları arasında Tınaztepe Belediye Başkanı seçilerek 2 dönem belediye başkanlığı yaptı

2005 - 2009 yılında Ticaret Borsası Meclis başkanlığı yaptı

2018 yılında MÜSİAD Afyon şube başkanı olarak devam etmektedir

Ticari hayatına başladığı Tınaztepe Şirketler Gurubu;

1956 yılında Akaryakıt İstasyonu olarak ticaret hayatına başlayan ailemiz 1968 yılında ateş değirmeni ile un imalatıyla sanayiciliğe ilk 
adımlarını atmıştır. Modern anlamda sanayileşme ise 1980 yılında kurulan Tınaztepe Un Fabrikası ile Anadolu Durum Buğdayından 
üretilen sarı unla önce bölgesel daha sonrada ulusal marka olmayı başaran şirketimiz 1985 yılında üretimin entegrasyonu amacıyla 
Tınaztepe Yem Fabrikasını kurmuştur.

Hızla ilerleyen sektöre ayak uydurmak için önce teknolojik alt yapı tamamlanmıştır. Elde edilen ürünlerin saha öncesi denemelerinin 
de takibi edilebilmesi amacıyla 1990 yılında Büyükbaş Hayvancılık; 1997 yılında ise Yumurta Tavukçuluğu yatırımları devam etmekte olup 
2006 yılında ise halkanın eksik kaldığı düşünülen süt hayvancılığı ile ilgili yatırımlar hızlandırılarak köylere ve kasabalara Tınaztepe Süt 
Toplama Merkezleri kurulmuştur. Üreticilerden toplanan sütlerin sağlıklı şartlarda değerlendirilmesi için; Organize Sanayi Bölgesinde 
faaliyete geçen günlük 150 ton süt işletme kapasitesine sahip Tanova Süt ve Süt Ürünleri Tesisi kurularak Tınaztepe Şirketler Grubuna bir 
halka daha eklenmiştir.
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HÜSNÜ SERTESER
AFYONKARAHİSAR TİCARET VE SANAYİ ODASI

İştigal Konusu: 41.20.02 - İkamet amaçlı binaların inşaatı (müstakil konutlar, birden çok ailenin 
oturduğu binalar, gökdelenler vb.nin inşaatı) (ahşap binaların inşaatı hariç)

Öğrenim Durumu: ÜNİVERSİTE MEZUNU

Yabancı Dil: İNGİLİZCE

Alınan Ödüller: 

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

Yönetim Kurulu Başkanı 

1967 yılında Afyonkarahisar’da doğdu. 

İlkokul ve orta öğreniminden sonra Afyon Lisesi’nden 1984 yılında mezun olan Serteser,  İstanbul Teknik Üniversitesi İnşaat Fakültesi 
İnşaat Mühendisliği Bölümü’nü 1989 yılında bitirdi. 

Askerliğini tamamladıktan sonra kendi şirketlerinde göreve başladı. 

1991 yılında Afyonkarahisar Sanayicileri ve İşadamları Derneği’ni (AFSİAD) kurdu ve 4 yıl Kurucu Başkan olarak görev yaptı. 

AFSİAD Yönetim Kurulu Başkanlığı sırasında, 2006 yılında Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu’na bağlı (TÜRKONFED) Batı Anadolu 
Sanayici ve İşadamları Dernekleri Federasyonu (BASİFED) Yönetim Kurulu Üyeliği’ne seçildi. Bu görevini 2 yıl devam ettirdi.
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METİN İPLİKÇİOĞLU
AFYONKARAHİSAR TİCARET VE SANAYİ ODASI

İştigal Konusu: 
Fırınlanmış, ateşe dayanıklı olmayan kil ve topraktan baca künkleri ve başlıkları, 
şömine ve baca boruları, oluklar ve bağlantı parçaları ile tuğla, kiremit, karo vb. inşaat 
malzemeleri imalatı (seramikten oluklar, borular ve bağlantı parçaları dahil)

Öğrenim Durumu: İLKOKUL MEZUNU

Yabancı Dil: -

Alınan Ödüller: 

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

Meclis Üyesi 

16.10.1961 tarihinde Afyonkarahisar’da doğmuştur.Afyonkarahisar’ın tanınmış ailelerinden Kemal İplikçioğlu’nun oğlu olup genç yaşta 
ticari hayatına başlamıştır.

Afyonkarahisar’da İnşaat,Otomotiv,Akaryakıt,Nakliyat,Mobilya ve Tuğla sektörlerinde faaliyet gösteren İplikçioğlu şirketler grubunda 
Yönetim kurul başkanlığını devam ettirmektedir.Türkiyenin ilk en modern tam otomatik tuğla fabrikasını Afyonkarahisar’a ve ülkemize 
kazandıran iş adamıdır.Metin İplikçioğlu evli olup,3 çocuk babasıdır.
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SADİ ÖMERCİKOĞLU
AKYAZI TİCARET VE SANAYİ ODASI

İştigal Konusu: MISIR ALIM-SATIM ZAHİRE TİCARETİ

Öğrenim Durumu: ORTA OKUL

Yabancı Dil: ORTA DERECEDE ALMANCA

Alınan Ödüller: ---

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

1999 – 2005 Meclis Üyesi

2005 --  Yönetim Kurulu Üyesi

15/06/1949 Akyazı Doğumlu, İlk ve Ortaokulu Akyazı da bitirmiş, evli 2 çocuk babasıdır. 1986 – 2005 yılları arası Akyazı Sosyal Yardımlaşma 
Vakfı Yönetim Kurulu Üyeliği, 2005 – 2012 yılları arası Akyazı Devlet Hastanesi Hasta Hakları yöneticiliği yapmıştır.
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HİZMET ŞEREF BELGESİ VE PLAKET TÖRENİ

MUSTAFA SEYHAN
ALAŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASI

İştigal Konusu: 

Zirai İlaçlar Bayii ve Zirai Aletler Ticareti 

47.76.03 - Belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda gübre ve zirai kimyasal 
ürünlerin perakende ticareti (turba, kimyasal gübreler, hayvansal veya bitkisel 
gübreler, haşere ilaçları, yabancı ot ilaçları vb.)

Öğrenim Durumu: ÜNİVERSİTE 

Yabancı Dil: ALMANCA

Alınan Ödüller:  ----

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

2005-2009  Meclis Kurulu Üyesi

2009-………. Yönetim Kurulu Başkanı

21.01.1959 Yılında Manisa’nın Alaşehir İlçesinde Doğdu. İlkokul Ortaokul ve Liseyi Alaşehir’de tamamladı. Ankara Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi Toprak Bölümünden 1983 Tarihinde mezun oldu. Ocak 1984 Tarihinde Alaşehir’de İlk Ziraat Mühendisi Zirai İlaç Bayii olarak 
Ticaret Hayatına atıldı. 03.04.2001 tarihinde Ziraatçılar Güçbirliği Zirai İlaç ve Makina Ltd Şti. adı altında Alaşehir de ilk defa çok ortaklı bir 
şirket kurarak Ticaret hayatıma devam etti. 24.11.2005 tarihinden bu yana yine çok ortaklı Zgb Zirai İlaç Ve Makina Tarım Ürünleri Gıda 
İnşaat Sanayi Ve Ticaret Limited Şirketi’nin kurucusu, Ortağı ve Müdürü olarak Ticaret hayatıma devam etmektedir. Evli ve 3 kız babasıdır.
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AHMET ŞENİZ MELEK
 ANTAKYA TİCARET VE SANAYİ ODASI

İştigal Konusu: Zeytinyağı, Salamura Zeytin ve Nar Ekşisi Üretimi

Öğrenim Durumu: Lise

Yabancı Dil: İngilizce

Alınan Ödüller: 

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

2014-2018 Yönetim Kurulu Üyesi 

2018-……… Meclis Üyesi

1961 yılında doğdu, lise öğrenimimi bitirdikten sonra erken yaşta ticarete atıldı. Tarım sektöründe faaliyet gösteriyor. Şu an Hatay’ın en 
büyük zeytinyağı üretim fabrikasına sahibi. Ayrıca siyah zeytin paketleme ve kuzey yarım kürede mevsiminde hasadı yapılan ilk kayısı 
üreticisidir. 9-10 ülkeye ihracat gerçekleştiriyor.
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HİZMET ŞEREF BELGESİ VE PLAKET TÖRENİ

MEHMET BULANIK
ANTAKYA TİCARET VE SANAYİ ODASI

İştigal Konusu: İTH- İHR. VE PAREKENDE MARKET

Öğrenim Durumu: LİSE

Yabancı Dil: ARAPÇA

Alınan Ödüller: 

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

Yönetim Kurulu Üyesi

01.03.1975 Hatayın Altınözü ilçesinde doğdu ilk ve orta öğretimini bitirdikten sonra 1991 yılında hatay imam hatip lisesini bitirdi. Daha 
sonra sıfır sermaye ile ticarete atıldı 2001 yılına kadar zeytinyağı üreticiliği ve paketleme ve ihracatı işi ile uğraştı. 2001 yılında hatayda 
perakende marketçilik sektörüne adım attı daha sonraları rabbimin yardımı ile hem market sektöründe hemde ithalat ihracat işinde 
iyi bir ivme kazandı şu an  22 şube ve hemen hemen ortadoğu ve avrupa pazarının bir çoguna ihracat yapan ve 450 çalışanı bir şirketi 
yönetmeye çalışyor.

Evli 3 çocuk babasıdır.
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75. GENEL KURUL

ÖMER GÜRBÜZ
ANTAKYA TİCARET VE SANAYİ ODASI

İştigal Konusu: Ayakkabı ve Deri İmalatı

Öğrenim Durumu: Lise

Yabancı Dil: Almanca

Alınan Ödüller: -

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

Meclis Üyesi

1959 yılında Antakya’da doğdu. Öğrenimimi Antakya’da tamamladı. 1980 yılında ayakkabı perakende ticareti sektörüne başladı ve 39 
yıldır da devam etmektedir. 1992 yılında Ayakkabıcılar Çarşısı Güzelleştirme Derneği Başkanlığını yürütmektedir. Antakya Ticaret ve 
Sanayi Odası’nda 3 dönemdir Meclis üyeliği ve genel kurul delegeliği yapmaktadır. 2 dönemdir Antakya Belediye meclis üyeliği görevini 
yürütüyor. Evli ve 2 çocuk babasıdır. Büyük oğlu Amasya Göynücek Kaymakamı olarak görev yapmaktadır. Küçük oğlu ise Jeoloji 
Mühendisi olarak Antakya Belediyesinde çalışmaktadır.



45Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği • www.tobb.org.tr

HİZMET ŞEREF BELGESİ VE PLAKET TÖRENİ

YUSUF CEYLAN
ANTAKYA TİCARET VE SANAYİ ODASI

İştigal Konusu: İhracat-otomotiv-Sağlık

Öğrenim Durumu: Lise

Yabancı Dil: Arapça

Alınan Ödüller: Hatay Valiliği Eğitime Destek Ödülü

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

Meclis Üyeliği

Genel Kurul Delegeliği

1946 yılında Antakya’da doğup büyüdü. 1968 yılında şehirlerarası yolcu otobüsü şoförlüğü yapmaya başladı. Sonrasında 1973 yılında 
dokuma tezgâhları alarak 5 yıl boyunca ev tekstil ürünleri üretimi yaptı. Daha sonra otomotiv ve yedek parça işine girdi. 1975 yılında 
kurulan Harbiye Esnaf Odası ve Harbiye Esnaf Kredi Kefalet Kooperatifi kurucu üyesidir. 2011 yılında sağlık sektörüne girerek Özel Hastane 
kurucu ortaklarındandır. 2018 yılından itibaren Harbiye Esnaf Kredi Kefalet Kooperatifi Başkanlığını yürütüyor. Ayrıca halen Hatay 
Dernekler Platformu Başkanlığını da yapmaktadır.
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75. GENEL KURUL

HAYRETTiN ÇELiKTEN
ÇANKIRI TiCARET VE SANAYi ODASI

İştigal Konusu: Tıbbi, cerrahi veya laboratuvar sterilizasyon aletlerinin imalatı

Öğrenim Durumu: Lise Ankara Deneme Lisesinde tamamlamış ve şu anda Anadolu Üniversitesi ÇEKO 
bölümünde okumaktadır.

Yabancı Dil: İngilizce

Alınan Ödüller: 

1-İstihdam Büyüyen Türkiye 2-Hizmet Plaketi 3-Akredite Oda 4-Çankırı Valilik  
5-Hizmet Ödülü 6-Ziyaret Paketi 7-Katılım Plaketi 8-Destek Plaketi 9-Katılım Paketi 
10-Katılım Plaketi 11-Destek Plaketi 12-Destek Plaketi 13- Destek Plaketi 14- Destek Plaketi  
15- Destek Plaketi 16- Destek Plaketi 17- Destek Plaketi 18-Ziyaret Plaketi  
19-Katılım Plaketi 20- Destek Plaketi 21-Katılım Plaketi 22- Destek Plaketi 23-Katkı Plaketi 
24-Yardım Plaketi 25-Katkılar Plaketi 26-Katkı Plaketi 27-Katkı Plaketi 28-Hizmet Plaketi 
29-Katkı Plaketi 30-Katılım Plaketi 31-Katılım Belgesi 32-Yardım  Plaketi  
33-Genel Kurul Belgesi 34-Katılım Belgesi 35- 1 Adet Fidan Plaketi

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

2009 -………. Yönetim Kurulu Başkanı

Hayrettin ÇELİKTEN 1970 Yılında Çankırı’nın Şabanözü ilçesinde doğmuştur.

İlk ve Orta öğrenimi Çankırı’da Liseyi ise Ankara Deneme Lisesinde tamamlamış ve şu anda Anadolu Üniversitesi ÇEKO bölümünde 
okumaktadır.Çelikten iş hayatında çok  

küçük yaşlarda aile şirketinde çalışarak başlamıştır. Halen Medikal sektöründe faaliyet gösteren 100 kişiye istihdam sağlayan ve 40 
ın üstünde ülkeye ihracat yapan üretimlerini Çankırı’nın Eldivan ilçesinde gerçekleştiren Megasan Medikal Gaz Sistemleri Şirketinde 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısıdır.2009 yılında Çankırı Ticaret ve Sanayi 

Odası Başkanı seçilen Hayrettin Çelikten 2013 yılında yapılan seçimlerde tekrar başkan seçilmiş ve bir dönem daha başkanlık görevini 
yürütmektedir.

Çelikten aynı zamanda TOBB Vergi Komisyonu Başkan Yardımcılığı ,Çankırı Yakınkent Organize Sanayi Başkan Yardımcılığı gibi bir çok 
komisyon ve kurulda görev almaktadır. 

Çelikten evli ve 3 çocuk babasıdır.
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HİZMET ŞEREF BELGESİ VE PLAKET TÖRENİ

AKTAŞ GÜLER
 ÇERKEZKÖY TİCARET VE SANAYİ ODASI

İştigal Konusu: ELEKTRİK, İNŞAAT YAPIMI (İKAMET AMAÇLI BİNALARIN İNŞAATI) 

Öğrenim Durumu: TRAKYA ÜNİVERSİTESİ EDİRNE MESLEK YÜKSEK OKULU

Yabancı Dil: -

Alınan Ödüller: -

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

2009-…………… Meclis Üyesi 

01 Haziran 1972 yılında Muş’un Varto ilçesinde doğdu. 1978 yılında ailesiyle Çerkezköy’e geldi. Eğitim hayatıma Çerkezköy’de Fevzipaşa 
İlköğretim Okulu ile başladı. Çorlu’da Endüstri Meslek Lisesini okudu. 1993 yılında Trakya Üniversitesi Edirne Meslek Yüksek Okulu Elektrik 
Bölümünü bitirdi. 

Çerkezköy Halit Narin Meslek Lisesi’nde 4 yıl vekil öğretmenliği yaptı. 1995 yılından itibaren iş hayatının içindeyim, şu anda sanayi 
kuruluşlarına ve inşaat sektörüne yedek parça tedarik eden bir şirketin ortağıyım aynı zamanda bu firma bünyesinde inşaat ve taahhüt 
işleriyle uğraşıyorum.

2009-2013 yılları arasında Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası meclis üyeliği ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Çerkezköy Delegesi olarak 
aynı zamanda 6 ay sürede yönetim kurulu üyeliği yaptı.

2013-2018 yılları arasında yine Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası meclis üyeliği ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Çerkezköy Delegesi 
olarak görev yaptı.

2018 yılında yapılan Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası seçimlerinde tekrar Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası Meclisine seçildi. Halen bu 
görevi ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Çerkezköy Delegesi olarak görevini sürdürmektedir. 

Aynı zamanda Bahçeşehir Üniversitesi Yerel Yönetimler akademisine katılarak 6 haftalık eğitimimi tamamlayıp sertifika aldı. Evli 1 çocuk 
babasıdır.
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75. GENEL KURUL

MUAMMER SERT
ÇORLU TİCARET VE SANAYİ ODASI

İştigal Konusu: 
Motorlu kara taşıtlarının genel bakım ve onarımı (radyatör, klima ve egzoz bakım 
ve onarımı dahil, aynı işletmede yapılanlar ile elektrik sistemi, tekerlek ve karoser 
onarım hizmetleri hariç)

Öğrenim Durumu: LİSE

Yabancı Dil: -----

Alınan Ödüller: -----

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

2005-2009 Meslek Komitesi Üyesi 

2009-……… Meclis Üyesi

20.06.1970 Çorlu doğumlu.İlk,orta ve lise eğitimini Çorlu’da tamamladı. 1989 yılında iş hayatına otomotiv sektöründe başladı. Halen kendi 
şirketi olan Yılmaz Sert Otomotiv Sanayi ve Ticaret Ltd.Şti.’nde yöneticilik yapmaktadır.2009 yılında yapılan Oda Organ Seçimlerinde Çorlu 
Ticaret ve Sanayi Odası meclis üyesi ve TOBB Genel Kurul Delegesi olarak seçildi, halen seçilmiş olduğu görevlere devam etmekte.Evli ve 
2 (iki) çocuk babasıdır.
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HİZMET ŞEREF BELGESİ VE PLAKET TÖRENİ

VOLKAN ÇELEBİ
ÇORLU TİCARET VE SANAYİ ODASI

İştigal Konusu: 
Levha veya tabaka halinde düz cam imalatı (telli, buzlu cam, renkli veya boyalı düz cam 
dahil) (dökülmüş, haddelenmiş, çekilmiş/, üflenmiş, float, yüzeyi parlatılmış veya 
cilalanmış ancak başka şekilde işlenmemiş olanlar)

Öğrenim Durumu: LİSE

Yabancı Dil: ----

Alınan Ödüller: ----

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

2005-2009 Meslek Komitesi Üyesi 

2009-2013 Meclis Başkan Yardımcısı 

2013-………. Meclis Üyesi

25.07.1976 yılı Çorlu doğumlu, ilk,orta ve lise eğitimini Çorlu’da tamamladıktan sonra aile şirketi ÇELEBİOĞLU CAM SANAYİ LTD.ŞTİ.’nde 
yönetici olarak iş hayatına başladı.Halen sektör ağını genişleterek firmanın faaliyetlerini sürdürmektedir. 2009 yılında yapılan Oda Organ 
Seçimlerinde Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası meclis üyesi olarak seçildi. 2009-2013 yılları arasında  Meclis Başkan Yardımcılığı görevini 
icra etti. 2009 yılından beri Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası Genel Kurul Delegesi olarak halen görev yapmaktadır. Evli ve 2 (iki) çocuk 
babasıdır.
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75. GENEL KURUL

ÇETİN BAŞARANHINCAL
ÇORUM TİCARET VE SANAYİ ODASI

İştigal Konusu: Kiremit ve tuğla imaları

Öğrenim Durumu: Lisans

Yabancı Dil: İngilizce

Alınan Ödüller: 

1-Çorum Tarımsal Gıda İşleme Makine Sektörünün Uluslararası Rekabet Gücünün Artırılması 
Projesinin 2017 yılında Ekonomi Bakanlığı tarafından yılın en iyi uygulaması seçilmesi, 
2-Çorum TSO Güneş Enerjisi Santrali Projesi ile Türkiye’de kendi elektriğini üreten çevreye duyarlı, 
yenilenebilir enerji kaynaklarını kullanarak diğer Oda ve Borsalara örnek oluşturası,
3-Çorum TSO Yeni Hizmet Binasını faaliyete geçirerek,  Güvenli Yeşil bina sertifikasına başvurması,
4- Ekonomi Bakanlığı - Kobilerin Ağ Yapılanmaları Ve Bölgelerarası Rekabet Edebilirliğinin 
Geliştirilmesi Projesi kapsamında Türkiye’de 5 ilde kurulan Kümelenme Merkezlerinden birinin 
Odamız bünyesinde faaliyete geçirilmesi, 
5-Üniversite – Sanayi İşbirliği çerçevesinde Hitit Üniversitesi ile yapılan 3+1 İşyeri Uygulamalı Eğitim 
sisteminin hayata geçirilmesi, 
6-2015 yılında Çorum’da iş dünyası arasından yılın adamı ödülüne layık görülmesi,  
7-ABİGEM Çevresel Etkiler Deney ve Ölçüm Laboratuvarının Çorum’a kazandırılması, 
8-Üniversite öğrencilerinin girişimciliklerini desteklemek için birkaç projeye imza atması, 
9-Kadın Girişimciliğin Çorum’da geliştirilmesine ve yaygınlaştırılmasına yönelik Nitelikli Ofis elamanı 
projesini başarıyla tamamlayarak istihdam sağlaması,
10-Çorum Teknokentin, Kamu kurum ve kuruluşları–üniversite ile birlikte hazırlanan OKA’nın 
Güdümlü Proje desteği ile Çorum’a kazandırılması,
11- Sanayi odaklı lisansüstü tez işbirliği projesi kapsamında Hitit Üniversitesi ile Odamız arasında 
kamu-üniversite-sanayi işbirliği ile bilimsel potansiyelin sanayiye aktarılması ve ekonomik değere 
dönüştürülmesinin sağlanması, 

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi 
Görevlerde Bulundu Tarihleri)

2001-2005 Meslek Komite Üyesi

2005-2009 Meclis Üyesi                

2009-……….Yönetim Kurulu Bşk 

06.07.1971 tarihinde Çorum’da doğdu. İlk ve orta tahsilinden sonra 1994 yılında Eskişehir Anadolu Üniversitesi İ.İ.B.F İktisat bölümünden 
mezun oldu.  Çetin Başaranhıncal’ın, kiremit, tuğla ve medikal sektörlerinde faaliyet gösteren Yıldız Kiremit Tuğla Sanayi ve Ticaret 
Ltd. Şti., Yeni Yıldız Toprak Sanayi Ticaret Ltd. Şti., Mone Medikal Sanayi ve Ticaret A.Ş. ve Başaran Un Sanayi Ticaret Ltd. Şti.’de ortaklığı 
devam etmektedir. 31.07.2004 tarihinden itibaren Çorum Toprak Sanayicileri Kooperatifi Yönetim Kurulu Başkanlığı, 14.12.2005 yılından 
beri Tuğla ve Kiremit Sanayicileri Derneği ( TUKDER) Yönetim Kurulu Üyeliği, 03.01.2009 tarihinden itibaren de Çorum Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini yürütmekte olup, evli ve 2 çocuk babasıdır.
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HİZMET ŞEREF BELGESİ VE PLAKET TÖRENİ

AHMET SATILMAZ
ERZURUM TİCARET VE SANAYİ ODASI

İştigal Konusu: Karayolu ile Şehirlerarası Yük Taşımacılığı

Öğrenim Durumu: Ortaokul

Yabancı Dil:     -

Alınan Ödüller:     -

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

Genel Kurul Delegesi

1.02.1956 Erzurum Aşkale doğumlu.

Evli ve 5 çocuk babası
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75. GENEL KURUL

EYÜP GÖZGEÇ
ERZURUM TİCARET VE SANAYİ ODASI

İştigal Konusu: İkamet amaçlı olmayan binaların inşaatı.

Öğrenim Durumu: Lisans

Yabancı Dil: İngilizce

Alınan Ödüller: 
AIBA (Dünya Boks Birliği) Başkanı Dr Ching-Kuo Wu tarafındanverilen “2013 YILI  

DÜNYADA  EN İYİ SPOR ADAMI “ödülü

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

Genel Kurul Delegesi

1955 Erzurum doğumlu.

İlk ve Orta ve lise öğrenimimi Erzurum’da tamamladı. Atatürk Üniversitesi Kazım Karabekir Eğitim Fakültesi yabancı diller İngilizce 
bölümünden mezun.

Evli ve 3 çocuk babası.

1975-1979 yılları arası T.E.K. de 14.bölge müdürlüğünde  tahakkuk  memuru olarak çalıştı.  1979 yılında 162.dönem yedek subay olarak 
askerliğini tamamladı. 1981 yılından itibaren Gözgeçler Demir Çelik Ltd.Şti de Yönetim Kurulu Başkanı. 25 yıldır inşaat malzemeleri üreten 
sanayici. Ankara Etimesgut ve Büyükşehir Belediye Meclis Üyesi. Türkiye Boks Federasyonu Başkanı. Avrupa Boks Konfederasyonu (EUBC) 
Yönetim Kurulu Üyesi. Dünya Boks Birliği (AIBA) Yönetim Kurulu Üyesi. 2014 Kasım ayında yapılan seçimlerde yeniden AIBA Yönetim 
Kuruluna seçildi. Ticaret ve Sanayi Odası meclis üyesi.(11.grup) TOBB üst kurul delegesi. Fenerbahçe kongre üyesi. T.M.O.K.(Türkiye Milli 
Olimpiyat Komitesi) üyesi. Çeşitli vakıf ve derneklerde yönetici ve üye. Ankara Ak Parti İl Yönetim Kurulu Üyesi.
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HİZMET ŞEREF BELGESİ VE PLAKET TÖRENİ

MEMET HAKAN ERDUMAN
ERZURUM TİCARET VE SANAYİ ODASI

İştigal Konusu: Motorlu Taşıt Yakıtları Perakende Ticareti

Öğrenim Durumu: Ön Lisans

Yabancı Dil:  -

Alınan Ödüller:  -

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

Genel Kurul Delegesi

20.09.1966 Erzurum Karayazı doğumlu.

Evli ve 4 çocuk babası
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75. GENEL KURUL

HASAN ÇAKIRMELİKOĞLU
 GİRESUN TİCARET VE SANAYİ ODASI

İştigal Konusu: İçecek

Öğrenim Durumu: Ortaöğretim

Yabancı Dil:  ----

Alınan Ödüller:  ----

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

2005 – 2009Meclis Başkanı 

2009 - ………. Yönetim Kurulu Başkanı               

1967 Yılında Giresun’da doğan Hasan Çakırmelikoğlu, Giresun İmam Hatip Lisesi Ortaöğretiminden sonra babasının yanında ticarete 
başlamıştır.  1990 – 2002 yılı içerisinde birkaç şubeli market oluşumuyla ilkler arasında yer alarak, yerel zincir marketçiliğinin 
Giresun’daki gelişiminde önemli rol oynamıştır. Halen kuruluşu 1994 yılı olan şirketleri aracılığıyla Karadeniz Bölgesinde Toptan Gıda, 
İçecek ve Temizlik malzemeleri dağıtımına devam etmektedir.

1997 Yılında Giresun İnişdibi mevkiinde bulunan maden suyu tesisini devralmıştır. Bu tesiste meyve aromalı maden suyunu üreterek 
kendi markasını yaratmış ve içecek sektörünün öncü kuruluşlarından biri olmuştur. Firmanın üretimde olan markaları: Freşa, Fresher, 
İnişdibi, Fire up, biolife, FreşTea

Gerek üretimdeki başarısı gerekse uluslararası platformlarda kurduğu olumlu iş birlikleri sayesinde 120 ülkede satışı yapılan, Alman 
menşeli CAPRİSUN meyve suyu markasını da uzun yıllardır Türkiye’de üreterek satış ve pazarlamasını yapmaktadır.

Bugün, Giresun ve Bursa/İnegöl’deki fabrikaları, İstanbul’da kurulu Satış ve Pazarlama Genel Müdürlüğü ve Ülke genelinde geniş bayi 
ağıyla dünyanın yaklaşık 50 farklı ülkesine ihracat yapan Freşa İçecek Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin Yönetim Kurulu Başkanı olan Hasan 
Çakırmelikoğlu, 2005/2009 yılları arasında Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanlığı yapmış, 2009 Yılı itibari ile Giresun Ticaret 
ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini yürütmektedir. Hasan Çakırmelikoğlu evli ve 4 çocuk babasıdır.
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HİZMET ŞEREF BELGESİ VE PLAKET TÖRENİ

MEHMET HOŞAF
GÖRDES TİCARET VE SANAYİ ODASI

İştigal Konusu: MOBİLYA VE BEYAZ EŞYA TİCARETİ

Öğrenim Durumu: LİSE

Yabancı Dil: İNGİLİZCE

Alınan Ödüller: 

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

1992 – 2009 Meclis Üyesi YÖNETİM 

2009 - ……….Yönetim Kurulu Başkanı

1971 Gördes’ te doğdu. İlk ve orta öğretimini Gördes’ tamamladı. Lise eğitimini İzmir Cumhuriyet Ticaret Meslek lisesinde tamamladı. 
Üniversite eğitimini yarıda bırakarak 1990 yılında ticari faaliyetine başladı. Çeşitli sivil toplum kuruluşlarında yönetim kurulu üyeliği ve 
başkanlığı yaptı. Evli ve iki çocuk babası.
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75. GENEL KURUL

CAN KELEŞ
GÜMÜŞHACIKÖY TİCARET VE SANAYİ ODASI

İştigal Konusu: İnşaat – Taahhüt – Mimarlık

Öğrenim Durumu: Lisans

Yabancı Dil: İngilizce

Alınan Ödüller: 

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

2005-2009 Yönetim Kurulu Sayman Üyesi

2009-………Yönetim Kurulu Başkanı

1973 yılında Amasya/Gümüşhacıköy ‘de doğdu. İlk ve Orta öğretimini Gümüşhacıköy ‘de Lise Eğitimini Samsun 19 Mayıs Lisesinde 
tamamladı. İstanbul Yıldız Teknik Üniversitesi Jeodezi ve Fotogrametri Mühendisliği bölümünden 1997 yılında mezun oldu. 

1997 yılından beri Dönüşüm Harita İnşaat Mühendislik Ltd Şti ‘nin Yönetim Kurulu Başkanı ‘dır. 2013 yılında seçildiği TOBB, İnşaat ve 
Taahhüt Hizmetleri Kurulu görevini sürdürmektedir. 

Evli ve Bir çocuk babasıdır.
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HİZMET ŞEREF BELGESİ VE PLAKET TÖRENİ

ABDULKADİR KURTUL
KAHRAMANMARAŞ TİCARET VE SANAYİ ODASI

İştigal Konusu: TEKSTİL 

Öğrenim Durumu: LİSANS (ATLANTA MERCER ÜNİVERSİTESİ)

Yabancı Dil: İNGİLİZCE

Alınan Ödüller: 
T.B.M.M. ÜSTÜN HİZMET ÖDÜLÜ 

G.A.İ.B. İHRACAAT REKORTMENLERİ BAŞARI ÖDÜLÜ 

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

Meclis Üyesi 

Meslis Başkan Yardımıcısı

1961 yılında doğan Kurtul, ilk ve orta öğrenimini Kahramanmaraş’ta tamamlamıştır. ABD Atlanta’da Mercer Üniversitesi İşletme 
Ekonomisi bölümünden 1985 yılında mezun olmuştur. İş hayatına Kurteks Tekstil ve Çiğitaş Yağ şirketlerinde başlayan Kurtul, 1990 yılında 
İskur Grup Şirketlerinde de görev almıştır. Halen bu şirketlerin Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini sürdüren Kurtul, evli ve beş çocuk 
babasıdır.
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75. GENEL KURUL

ALİŞAN ARIKAN
KAHRAMANMARAŞ TİCARET VE SANAYİ ODASI

İştigal Konusu: Tekstil, Enerji,Turizm,İnşaat

Öğrenim Durumu: Üniversite

Yabancı Dil: İngilizce

Alınan Ödüller: Kahramanmaraş Vergi Dairesi Başkanlığınca verilen ödüller

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

Meclis Üyesi

1967 Kahramanmaraş doğumludur. İlk, orta ve liseyi Kahramanmaraş’ta okuduktan sonra 1989 yılında İstanbul Üniversitesi Hukuk 
Fakültesinden mezun olmuş, İstanbul Üniversitesi İşletme İktisadi Enstitüsünde İşletme Yüksek lisansı yapmıştır. Dil öğrenimi için bir 
süre İngiltere’de yaşamıştır. 1990 yılından bu yana, Tekstil, Enerji, Turizm ve İnşaat sektörlerinde faaliyet gösteren yaklaşık 2.000 kişi 
istihdam eden Arsan Şirketler grubunda yönetim kurulu başkan vekilliği ve başkanlığı yapmaktadır. Tobb Tekstil Meclisi Başkan vekilliği 
ve Kahramanmaraş Ticaret ve Sanayi Odası meclis üyeliği,  TİM delegeliği görevleri devam etmekte ayrıca 1998 - 2009 yılları arası 
İstanbul Tekstil ve Hammaddeleri yönetim kurulu üyeliği, Tim meclis üyeliği ve Pamuklu Tekstil Sanayicileri Birliği Başkanlığı ve Türkiye 
Tekstil İthalatçıları Birliği başkan vekilliği görevlerinde bulundu. Evli ve üç çocuk babasıdır.
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HİZMET ŞEREF BELGESİ VE PLAKET TÖRENİ

MEHMET EKREM ŞANLI
 KEŞAN TİCARET VE SANAYİ ODASI

İştigal Konusu: 
Motorlu kara taşıtlarının parçalarının belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda 
perakende ticareti (dorse, damper, akü dahil, lastik ve camlar ile motosiklet parça ve 
aksesuarları hariç)

Öğrenim Durumu: LİSE

Yabancı Dil: İNGİLİZCE

Alınan Ödüller: GELİR VERGİSİ ÖDÜLLERİ

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

2009-2013 Meslek Komitesi Üyesi

2013-……… Meclis Üyesi

09/02/1965 tarihinde Edirne Keşan İlçesinde doğdu. İlk Orta ve Lise Öğrenimi Keşan ilçesinde tamamladı. 01/05/1981 yılında Ticari 
yaşamıma başladı. Halende Yedek Parça Alım-Satımı iştigali ile ticari hayatıma devam ediyor. Evli bir kız, bir erkek çocuk sahibi. 
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75. GENEL KURUL

MEHMET ŞERİF TAN
KIZILTEPE TİCARET VE SANAYİ ODASI

İştigal Konusu: OTOMOTİV

Öğrenim Durumu: ORTA ÖĞRETİM 

Yabancı Dil: RUSÇA

Alınan Ödüller: 10 Adet Emniyet Teşkilat Ödülü

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

2018 -………Yönetim Kurulu Muhasip Üyesi

Mehmet şerif TAN,1964.yılında kızıltepe başak köyde doğdu,ilk okul başak köyde orta lise kızıltepede okudu,1987,yılında ticaret hayatına 
atandı,oto Lastik BP,yağ bayiliği 1990,yılından sonra zirai traktör alım satımı .2000,yılında sonra miçhelin lastik bayiliği ve otomotiv olarak 
Volkswagen sıfır spot bayiliği ile hayatına devam etmektedır,şu anda kızıltepede,otomotiv lastik bayiliği,ve İstanbul şubesi olan 4,şirkete 
sahip ,petrolmüşüm otomotiv lastik bayiliği,tekstil imalatı ile 10.kardeş aile şirketi hayatına devam etmektedır,evli,3,çocuk babası,TC 
devletine sadakat ile hizmet vermektedır.
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HİZMET ŞEREF BELGESİ VE PLAKET TÖRENİ

ÜMRAN BİLGİN
MALKARA TİCARET VE SANAYİ ODASI

İştigal Konusu: Beyaz eşya ticareti, özel okul işletmeciliği, restaurant işletmeciliği

Öğrenim Durumu: Ortaokul

Yabancı Dil: -

Alınan Ödüller: -

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

1992-1999 Yönetim Kurulu Üyesi

2009-……….Yönetim Kurulu Başkanı

18.09.1961 Malkara doğumlu. İlk ve ortaokulu malkara ilçesinde tamamladıktan sonra merhum babasına ait işeyirinde çalışmaya başladı. 
1985 yılında kendi işyerini açarak beyaz eşya ticareti sektörüyle iş hayatına adım attı. Sonrasında 2005 yılında kurucu ortağı olduğu 
dershane işletmeciliği ve son olarakta 2013 yılında yine kurucu ortağı olduğu Mia Restaurant Ltd Şti. ni kurarak restaurant sektöründe 
diğer işleri ile birlikte faaliyetine devam ediyor. Evli ve iki kız çocuğu babası. Yıllar içerisinde birçok sivil toplum kuruluşunun içerisinde 
görev aldı. 1992-1999 yılları arasında Malkara Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu üyeliği görevini ifa etti. 2019 yılından bu yana 
Malkara Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu başkanlığını yapmaktadır.
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75. GENEL KURUL

AHMET ONGUN
MERSİN TİCARET VE SANAYİ ODASI

İştigal Konusu: Kitap Kırtasiye İşletmeciliği

Öğrenim Durumu: Lise

Yabancı Dil:

Alınan Ödüller: 

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

1993-2009 Meclis Üyesi

2018 - ….      Meclis Üyesi

08 Mart 1960 tarihinde Mersin Yalınayak Köyünde doğdu. İlk, orta ve lise tahsilini Mersin’de tamamladı. 1980 yılından bu yana Mersin’de 
Kitap Kırtasiye işletmeciliği yapmaktadır. Evli, 1’i kız, 1’i erkek iki çocuk babasıdır.
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HİZMET ŞEREF BELGESİ VE PLAKET TÖRENİ

ÖZER TOPUZ
MİLAS TİCARET VE SANAYİ ODASI

İştigal Konusu: İnşaat Sektörü

Öğrenim Durumu: Üniversite Lisans  (Harita Mühendisi)

Yabancı Dil: İngilizce

Alınan Ödüller: 

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

Yönetim Kurulu Üyesi

1964 Yılında Milas’ın Sığırtmaç mahallesinde dünyaya geldi. İlk ve ortaöğrenimini Milas’ta tamamladıktan sonra Yıldız Teknik Üniversitesi 
Harita ve Kadastro Mühendisliği bölümünden mezun oldu. 

Serbest Harita Mühendislik bürosunda faaliyet göstermekte. 

Ayrıca inşaat sektöründe 1991 yılından bu yana etkin bir şekilde faaliyetleri devam etmektedir. 

Bunun yanı sıra 2009-2014 yılları arasında Milas Belediye meclis üyeliği yapmıştır. 

Dört dönem üstüste Milas Ticaret ve Sanayi Odası’nda meclis üyeliği yapmış ve üç dönem de genel kurul delegesi olarak odadaki görevi 
devam etmektedir. 

Evli ve bir çocuk babasıdır.
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75. GENEL KURUL

MEVLÜT ACAR
MUĞLA TİCARET VE SANAYİ ODASI

İştigal Konusu: 46.39.02 - Belli bir mala tahsis edilmemiş mağazalarda gıda (dondurulmamış), içecek 
ve tütün toptan ticareti

Öğrenim Durumu: Ortaokul 

Yabancı Dil: -

Alınan Ödüller: 
*Türkiye’nin 334. Şirketi Yönetim Kurulu Başkanı

*Yılın İş Adamı (2011 Yılı)

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

2005-2012 Meclis Üyesi

2013-2018 Meclis Başkan Yardımcısı

2018-………Meclis Üyesi 

Muğla İli Dalaman ilçesinde 1958 Yılında doğan Mevlüt ACAR, küçük yaşlardan itibaren 4 erkek kardeşiyle ticaret hayatına başlamış ve 
1970’li yıllardan bu yana tamamıyla bölgemizin, ülkemizin kalkınmasına yönelik çalışmaktadır. 

Halen Acarlar A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı olan Mevlüt Acar; yıllardır ‘işimin başında, müşterimin yanında’ düsturuyla, işimizin 
sürekliliği ve sürdürülebilirliğini sağlayan bir politika ile halka saygılı, çalışanlarının yanında olan ve müşterisinin arkasında duran bir 
olgu içerisinde çalışmaktadır. ACARLAR A.Ş. olarak bugün Türkiye’nin ilk 500 şirketi arasında 334.’cü sırada yer almaktadır. Bodrum 
Turgutreis’ten, Kalkan Kaş’a ve Datça’ya kadar yer alan bölgenin içerisinde 600 çalışanı ve 6 şubesiyle 10.000 müşterisine hizmet 
etmektedir. 

Mevlüt Acar; 2011 yılın İş Adamı seçilmiş. Muğla Ticaret ve Sanayi Odası Meclis üyesi ve aynı zamanda TEKNOPARK A.Ş. Yönetim Kurulu 
Üyesidir. Üç çocuk ve dört torun sahibidir. 



65Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği • www.tobb.org.tr

HİZMET ŞEREF BELGESİ VE PLAKET TÖRENİ

CENGİZ YILDIZ
NEVŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASI

İştigal Konusu: ISITMA-SOĞUTMA-MÜTEAHİTLİK HİZMETLERİ

Öğrenim Durumu: LİSANS (MAKİNA MÜHENDİSİ)

Yabancı Dil: İNGİLİZCE

Alınan Ödüller: 

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

1999-2001 Meclis Üyesi

2001-2005 Meclis Başkanı

2005-2009 Disiplin Kurulu Başkanı

2009-…. Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı

Cengiz Yıldız 1968 yılında Nevşehir ‘de doğdu. İlk, orta ve Lise öğrenimini Nevşehir’de tamamladı.1985-1989 yıllarında Yıldız Üniversitesi 
Makine Mühendisliği Bölümünden mezun oldu.1992 yılında iş hayatına atıldı. 1999 yılında Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odasın ’da görev 
almaya başladı. Halen Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığı ve Genel Kurul Delegesi olarak görev yapan Cengiz Yıldız evli ve dört çocuk 
babasıdır.
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75. GENEL KURUL

MEHMET AYDUĞAN
NİĞDE TİCARET VE SANAYİ ODASI

İştigal Konusu: Mobilya-Beyaz Eşya-İnşaat

Öğrenim Durumu: Lise

Yabancı Dil: -

Alınan Ödüller: 

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

1999-2004 Meclis Başkan Yardımcısı 

2004-2009 Yönetim Kurulu Başkan Yrd.

2009-2018Meclis Başkanı

2018-…….. Yönetim Kurulu Üyesi 

Niğde Sofular Köyünde 01.02.1963 Tarihinde dünyaya geldi.1981 Tarihinde ilk ticaret hayatıma adım attı. Evli ve 4 çocuk babası.1999 Yılından 
itibaren de Niğde Ticaret ve Sanayi Odası’nda çeşitli görevler almakta.
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HİZMET ŞEREF BELGESİ VE PLAKET TÖRENİ

SERVET ŞAHİN
ORDU TİCARET VE SANAYİ ODASI

İştigal Konusu: 

Öğrenim Durumu: LİSANS

Yabancı Dil:

Alınan Ödüller: 

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

1987-1989 Meclis Başkanı

2009-2013 Yönetim Kurulu Başkanı

2013-……….Yönetim Kurulu Başkanı

21.07.1951 yılında Ordu’da doğdu. İlk ve Orta öğrenimini Ordu’da tamamladıktan sonra İstanbul Üniversitesi Eczacılık Fakültesine girdi. Bu 
fakülteden 1973 yılında mezun oldu. Aynı yıl ilimizde Eczanesi’ni açarak iş hayatına atıldı.

1973 yılından bu güne kadar devam eden 32 yıllık iş hayatında birçok kuruluş ve sivil toplum örgütü içerisinde yer almış, sayısız 
hizmetlerde bulunmuştur. Ordu Ticaret ve Sanayi Odası Meclis ve yönetiminden uzun yıllar görev almış, 1987-1989 yılları arasında da 
Yönetim Kurulu Üyesi ve Meclis Başkanlığı görevini yürütmüştür. Ayrıca birçok vakıf ve derneğin Başkanlık görevini yürütmüş, özellikle 
eğitim alanında yemekhane, laboratuvar, derslik gibi birçok hizmetleri üstlenmiştir.

İş hayatının son yirmi yılında, vergi sıralamasında sürekli ilk on içerisinde yer almıştır. Son yirmi yıl meslek hayatının zirvesinde 
bulunan Servet ŞAHİN, aynı zamanda Ordu il hudutları dışında, bölge meslek grubu içerisinde en çok vergi veren kişi unvanını elinde 
bulundurmaktadır.

Halen Yenimahalle Eczanesi olarak hizmet veren Servet ŞAHİN, Ordu Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı olup, evli, ikisi kız 
ikisi erkek olmak üzere dört çocuk babasıdır.
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75. GENEL KURUL

ZÜLEYDA ÇELEBİ
ORDU TİCARET VE SANAYİ ODASI

İştigal Konusu: 

Öğrenim Durumu: LİSE

Yabancı Dil:

Alınan Ödüller: 

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

2009-………Meclis Üyesi

21.06.1966 tarihinde Ordu’da doğdu. Evli ve 2 kız çocuğu annesi. İlk ve Orta öğrenimini Ordu’da tamamlayarak 1975- 1976 eğitim öğretim 
döneminde Ordu Ticaret Meslek Lisesi Muhasebe Bölümünden mezun oldu. 1977 yılında Ordu Madeni Eşya Sanatkarlar Kooperatifinde 
muhasebe birim görevlisi olarak  profesyonel çalışma hayatına başladı. 5 yıl bu görevde çalıştıktan sonra 1982 tarihinde bu kurumda 
muhasebe müdürü olarak çalıştı ve 8 yıl bu görevi başarıyla yürüttü. 1991 yılında Sankon Hırdavat Ticaret Limited Şirketini kurdu. Hırdavat 
sektöründe ticaret hayatına başladığında, Türkiye’de hırdavat işi yapan firmalar arasında ilk ve tek kadın işletmeci olarak yerini aldı. 
Halen Ordu Ticaret ve Sanayi Odası Meclis üyesi, TOBB Genel Kurul delegesi ve TOBB Basın Yayın Komisyonu sözcülüğü ve ayrıca Ordu İli 
Kadın Girişimciler Başkanlığı yapmaktadır.
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HİZMET ŞEREF BELGESİ VE PLAKET TÖRENİ

ŞABAN AZİZ KARAMEHMETOĞLU
RİZE TİCARET VE SANAYİ ODASI

İştigal Konusu: İnşaat Malzemeleri Satışı,  İnşaat Taahhüt, İnşaat Malzemeleri imalatı, Tekstil ve 
Mefruşat ürünleri üzerinde faaliyet gösteren İç ve Dış Ticaret

Öğrenim Durumu: Lise Mezunu

Yabancı Dil:

Alınan Ödüller: 

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

1988-1993 Meclis Üyesi 

1993-1995 Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

1995-1997 Yönetim Kurulu Muhasip Üye – 

1997-1999 Meclis Başkanı 

2005-2009 Yönetim Kurulu Üyesi – 

2009-2013 Meclis Başkanı

2013-…….. Yönetim Kurulu Başkanı 

Şaban Aziz KARAMEHMETOĞLU 1964 Yılında Rize de doğar 1980 Yılında Rize Lisesini bitirdikten sonra ticarete olan yakın ilgi ve alakasından 
dolayı 1970 li yıllardan itibaren vakit buldukça aile şirketlerinde çalışmaya başlar ve babasının teşvikleri ile birlikte çocuk denecek 
yaşta 1979 Yılında vergi mükellefi olur ve aktif ticaret hayatı başlar. 1985 Yılında sorumluluğunu babasından devraldığı aile şirketini 
bugün İnşaat Malzemelerinin satıcılığının yanı sıra İnşaat Taahhüt –İnşaat Malzemeleri imalatı –Tekstil ve Mefruşat ürünleri üzerinde 
faaliyet gösteren İç ve Dış Ticaret yapan Şirketler gurubuna dönüştüren KARAMEHMETOĞLU aynı zamanda bu şirketlerin yönetim kurulu 
başkanlığını da yürütmektedir. 

Şaban Aziz KARAMEHMETOĞLU 1988 Yılında Rize Ticaret Sanayi Odası Meclis Üyeliğine seçilir ve o tarihten itibaren iki dönem yönetim 
kurulu başkan yardımcılığı bir dönem yönetim kurulu muhasip üyeliği, iki dönem de Meclis Başkanlığı ve son iki dönem Yönetim Kurulu 
başkanı olarak görevini sürdürmektedir. Evli olan KARAMEHMETOĞLU ikisi kız olmak üzere üç çocuk babasıdır. 
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75. GENEL KURUL

SALİH ZEKİ MURZİOĞLU
SAMSUN TİCARET VE SANAYİ ODASI

İştigal Konusu: İnşaat, Gıda

Öğrenim Durumu: Üniversite Terk

Yabancı Dil:

Alınan Ödüller: 

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

1995-1999 Meclis Üyesi 

2005-2009 Yönetim Kurulu Üyesi

2009 – ……..Yönetim Kurulu Başkanı

Salih Zeki Murzioğlu 05.01.1959 tarihinde Samsun’da doğdu.  İlk ve ortaokul tahsilinden sonra Samsun Ticaret Lisesi’ni bitirdi. 

Üniversite öğrenimi yarım bırakan Murzioğlu, baba mesleği olan bakır işleme sektöründe ticari hayatına başladı. İş adamı kimliğiyle, 
pek çok sektörde faaliyet göstermektedir.

Daha önce Samsun Ticaret ve Sanayi Odasında Yönetim Kurulu Üyesi, Meclis Üyesi gibi görevlerde alan Murzioğlu, 2009 yılından bu yana 
Samsun Ticaret ve Sanayi Odası’nın Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini ifa etmektedir.

2013 yılında gerçekleştirilen TOBB Genel Kurul seçimlerinde Yönetim Kurulu Üyeliğine, 2018 yılında gerçekleştirilen seçimlerde ise TOBB 
Başkan Yardımcılığına seçilmiştir.

Bunun yanı sıra ulusal platformda ve yerelde pek çok oluşumda görevleri bulunmaktadır.

Evli ve iki çocuk babası olan Murzioğlu’nun 1 erkek torunu vardır.
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MUSTAFA ÖZER
SANDIKLI TİCARET VE SANAYİ ODASI

İştigal Konusu: 47.76.03 Gübre ve zirai ürünler ticareti

Öğrenim Durumu: Lisans mezunu Marmara Üniversitesi Ticari Bilimler Fakültesi

Yabancı Dil: Fransızca

Alınan Ödüller: 

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

1999-2005 Yönetim Kurulu Başkanı

2005-2009 Yönetim Kurulu Üyesi

2009-……… Yönetim Kurulu Başkanı 

1952 yılında Sandıklıda doğdu. İlk orta ve lise tahsilini Sandıklı’da tamamladı. Marmara Üniversitesi Ticari Bilimler Fakültesi’ni bitirdi. 
Tarım ürünleri ve gübre ticaretine başladı. 1985-1993 yılları arasında Sandıklı Ziraat Odası Başkanlığı ve 1999 tarihinde Sandıklı Ticaret ve 
Sanayi Odası Başkanı ve 2009 yılından buyana Sandıklı Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığı yapmaktadır.
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TURGUT AKSU
SULUOVA TİCARET VE SANAYİ ODASI

İştigal Konusu: Kuyumculuk,Celebcilik,Besicilik

Öğrenim Durumu: Anadolu Üniv. Açık Öğretim Devam Ediyor.

Yabancı Dil: İngilizce (orta)

Alınan Ödüller: 2017 yılı İstihdam Seferberliğine  yaptığı katkılardan dolayı Cumhurbaşkanlığı Ödülü

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

2008-………, Yönetim Kurulu Başkanı

01/10/1976 tarihinde Amasya/Suluova ilçesinde doğdu İlk Öğrenimini  Zübeyde Hanım İlk Öğret okulu 1983-1987 tarihlerinde yaptı pekiyi 
derece ile mezun oldu 1987-1990 yıllarında  Suluova Orta Okulu ve 1990-1993 tarihlerinde Suluova Lisesinde Lise öğrenimini gördü 1996 
yılında Anadolu Açık Öğretim Fakültesi İşletme Bölümünde Halen Okumaktadır.

Ticari Faaliyetleri Dede Meleği olan Besiciliğin yanında Aksular Kuyumculuk -Turgut Aksu Adıyla 1996 yılında Ticarete Başladı Kısa 
Zamanda ilçede Kendinden Söz ettirerek Besicilik ve Kuyumculuk da ilçede 1 numara haline geldi.

2008-2009 yıllarında Oda Seçimlerine Katılarak 5 Guruptan Oda Meclisine ordan da Yönetim Kurulu Başkanlığına yükseldi. Odamız 
Yönetim Kurulu Başkanlığına geldiğinde bu zamana kadar İlçemize Dışarıdan Bir çok Yatırımcıyı kendi öz çabalarıyla getirerek ilçemiz 
istihdamına direkt katkı sağladı bu başarıları sayesinde üst üste 3 dönem oda Meclisine ve oradan da Yönetim Kurulu Başkanlığına 
seçilmiş oldu .

2013 yılında kendi markasını kurmak için faaliyetlere başladı Aksular Kuyumculuk Gıda Hay San Tic Ltd. Şti şirketi altında Amasya Ciğercisi 
adıyla ülkemizde adını duyurmuş oldu.

Halen Kuyumculuk, Besicilik ve Et Ticaretinin yanında Odamız Yönetim Kurulu Başkanı olarak Özveriyle çalışmaktadır. 
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KEMAL PALTA
ŞIRNAK TİCARET VE SANAYİ ODASI

İştigal Konusu: İTHALAT-İHRACAAT-TURİZM

Öğrenim Durumu: ORTA

Yabancı Dil: İNGİLİZCE-ARAPÇA

Alınan Ödüller: MUHTELİF KAMU VE STK ÖDÜLLERİ

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

2009-2013 YÖN.KUR.BŞK.YRD

2013-2018 MECLİS ÜYESİ 

2018- ………MECLİS ÜYESİ 

20.09.1962 Şırnak İli Silopi ilçesinde doğdu. Evli ve 8 çocuk babasıdır. 

1997  tarihinde Amerika’dan kesin dönüş yaptıktan sonra aile şirketi kurarak ticaret hayatına atıldı. Çoğunluk petrol ve petrol ürünleri, 
inşaat malzemeleri ve lojistik alanları üzerine ithalat ve ihracat ayrıyeten 2005 yıllında turizm allanında bölgede otelcilik hizmetlerini 
ekledi.
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OSMAN GELİŞ
ŞIRNAK TİCARET VE SANAYİ ODASI

İştigal Konusu: Madencilik İnşaat Taahhüt

Öğrenim Durumu: Lise

Yabancı Dil:

Alınan Ödüller: 

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

2009-……. Yönetim Kurulu Başkanı

1972 Şırnak merkez doğumlu. İlk orta ve lise öğrenimini Şırnak’ta yaptı. Evli ve 5 çocuk babasıdır. 1992 yılında aile şirketini kurarak ticaret 
hayatı başladı. İnşaat, müteahhitlik ve kömür üretimi ile devam etti,

Şırnak Ticaret ve Sanayi Odası 2009 seçimlerinde yönetim kurulu başkanlığına seçildi. Halen başkanlık görevini yürütmekte olup, 
2011 (TOBB) Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Konsey seçimlerinde Konsey Başkan yardımcısı ve 2018 Yılında TOBB Yüksek İstişare 
Koordinasyon Kurulu üyesi seçildi. 
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BİLAL ADABAĞ
TATVAN TİCARET VE SANAYİ ODASI

İştigal Konusu: 

Adabağ Yapı Sanayi Anonim Şirketi Finans Müdürlüğü, Bestem İnşaat Sanayi Gıda 
Taahhüt İthalat İhracat ve Ticaret Limited Şirketi , Bimat Eğitim İnşaat Gıda Dayanıklı 
Tüketim Malları Turizm ve Sigortacılık Anonim Şirketi şirketleri ile halen gıda imalatı işi 
ile iştigal etmektedir.

Öğrenim Durumu: Erzurum Atatürk Üniversitesi Muhasebe Bölümü Mezunu ile Anadolu Üniversitesi 
İktisadi İdari Bilimler Fakültesi İktisat bölümlerinden mezundur.

Yabancı Dil: İngilizce- Az

Alınan Ödüller: 

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

2009 -2010 Meclis Üyesi,

2010 -…….Yönetim Kurulu Başkanı 

• TOBB-TİM Yönetim Kurulu Üyeliği
• Bitlis Girişimci İşadamları Derneği Bitlis Şube Başkanlığı 3 yıl
• DAKA Kalkınma Kurulu Başkanlığı 2 yıl
• 2010 yılından bu yana Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanlığı devam ediyor.
• İKV(İktisadi Kalkınma Vakfı) Genel Kurul Delegesi, 
• TİM(Türkiye İhracatçılar Meclisi) Üyesi, 
• DEİK (Dış Ekonomik İlişkiler Konseyi) Üyesi, 
• BİGİAD (Bitlis Genç İş Adamları Derneği) Yönetim Kurulu Başkanı(Devam Ediyor)
İlk, orta ve lise eğitimini Tatvan’da tamamladı. Erzurum Atatürk Üniversitesi Muhasebe Bölümü’nü bitirdikten Adabağ Yapı Sanayi Anonim 
Şirketi’nde Finans Müdürlüğü yaptı. 2005 – 2006 yılları arasında Doğu Anadolu Kalkınma Projesi kapsamında Merkezi Finans İhale Birimi 
tarafından yürütülen Bitlis-Muş-Van-Hakkari illerini kapsayan projede Bitlis ilinden firmalar yönlendirilerek hibe programlarından 
yararlanmaları için yönlendirici olundu. Daha sonra Bitlis Girişimci İş Adamları Derneği Bitlis Şubesi başkanlığı görevini 3 yıl yürüttü. 2 
Yıl süreyle DAKA Kalkınma Kurulu Başkanlığı görevini yürütmekte iken, Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanlığı görevine 
başlayınca DAKA Kalkınma Kurulu Başkanlığı görevinden ayrıldı. Kalkınma Kurulu Başkanlığı döneminde bölgenin kalkınmasına ilişkin yapılan 
çalışmalarda yönlendirici oldu. Halen Tatvan TSO Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini yürütmekte olan Bilal DAĞDAĞAN, evli ve 3 çocuk babasıdır.

Çalıştığı alanlarda birçok seminere ve programa konuşmacı olarak katılmıştır.
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CENGİZ GÜNAY
TEKİRDAĞ TİCARET VE SANAYİ ODASI

İştigal Konusu: Gıda Maddeleri Alım Satımı ve Dağıtımı

Öğrenim Durumu: Lise

Yabancı Dil:

Alınan Ödüller: 

Tekirdağ Valiliği Cumhuriyet Bayramı Kutlama Etkinliğine Destek Plaketi.
Tekirdağ Valiliği Zihinsel Engelli Çocuklar İlköğretim Okuluna Destek Plaketi.
Tekirdağ Valiliği EMİTT Fuarında İl Tanıtımına Katkı Plaketi.
TOBB Afrika’daki Açlık Felaketi Yardım Kampanyasına Katkı Plaketi.
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İstihdama Destek Plaketi.
Tekirdağ Belediye Başkanlığı Kiraz Festivaline Katkı Plaketi.
Şarköy Kaymakamlığı Eğitime Destek Plaketi.
İl Milli Eğitim Müdürlüğü Metef Bilim ve Teknoloji Şenliğine Destek Plaketi.
Tekirdağ Vergi Dairesi Başkanlığı’na Destek Plaketi.
Şarköy Devlet Hastanesine Cihaz Alımı Destek Plaketi.
İş-Kur İl Müdürlüğü İstihdam Fuarına Destek Plaketi.
Lösev’e destek Plaketi.
Mehmetçik Vakfına Destek Plaketi.
Namık Kemal Evi Yapımına Sağlanan Katkı Plaketi.
Tekirdağ Spor’a yapılan Destek Plaketi.
Trakya Gazeteciler Birliğine Destek Plaketi.
Türk Kadınlar Birliği Tekirdağ Şubesine Destek Plaketi.
653. Kırkpınar Yağlı Güreşleri Yılın İşadamı Ödülü.
Muhtaç Çocukları Koruma ve Topluma Kazandırma Derneği’ne Destek Plaketi.

Oda/Borsadaki Görevi
(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

2005- 2009 Yönetim Kurulu Sayman Üyesi.
2009-2011 Yönetim Kurulu Başkan Yrd.
2011-……..Yönetim Kurulu Başkanı

07 Ocak 1968 Tekirdağ doğumlu olan Cengiz Günay, Namık Kemal Lisesi mezunu olup, 1 kız çocuğu babasıdır. 1987 yılında perakende gıda 
sektöründe iş hayatına başladı. 1998 yılında Günaylar Gıda Tic.Ltd.Şti.’ni kurdu ve aynı zamanda gıda toptancılığına başladı ve halen bu işle  
iştigal etmektedir.
Cengiz Günay, Tekirdağ Spor Yöneticiliği, Tekirdağ Genç İşadamları Derneği Kuruculuğu görevlerinde bulunmuştur. Günay, 2005 yılında 
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Organ seçimlerinde Yönetim Kurulu Sayman üyeliğine, 2009 yılında yapılan Tekirdağ Ticaret ve Sanayi 
Odası seçimlerinde Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığına seçildi ve bu görevini sürdürmekte iken 16.03.2011 tarihinde boşalan Tekirdağ 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanlığına seçilmiştir. Kendisi bu görevi halen sürdürmektedir.
Başkan Cengiz Günay ayrıca, 2013 yılında gerçekleştirilen Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Genel Kurul seçimlerinde Yönetim 
Kurulu Üyeliğine seçilmiştir ve bu görevi devam etmektedir.
Cengiz Günay aynı zamanda, Avrupa Birliği İş Geliştirme Merkezi (ABİGEM) TRAKYA – Yönetim Kurulu Başkanı,  TRAKYA KALKINMA AJANSI 
– Yönetim Kurulu Üyesi, TOBEV– Mütevelli Heyeti Üyesi, TEKİRDAĞ TSO S.S. TEKİRDAĞ ALIŞVERİŞ MERKEZİ TOPLU İŞ YERİ KOOPERATİFİ – Yönetim 
Kurulu Başkanı, Namık Kemal Üniversitesi TEKNOKENT A.Ş. – TEKNOPARK Yönetim Kurulu Üyeliği görevlerinde bulunmaktadır.
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ALİ KOYUNCU
TURGUTLU TİCARET VE SANAYİ ODASI

İştigal Konusu: Otomobil ve hafif motorlu kara taşıtlarının bir ücret veya sözleşmeye dayalı olarak 
ticareti

Öğrenim Durumu: İlköğretim

Yabancı Dil: -

Alınan Ödüller: -

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

2009 - ………Meclis Üyesi 

13.06.1958 Turgutlu doğumlu Ali Koyuncu 23 yaşında iş hayatına atılarak 1981 yılında kendine ait market işletmeciliği ile ilgili işyerini kurdu 
1990 yılına kadar market işletmeciliği işine devam eden koyuncu 1990 yılında oto alım satım işine atıldı.1990 yılından bu yana 29 yıldır bu 
mesleğe devam etmektedir.

Ali Koyuncu 16.02.2009 yılında yapılan Turgutlu Ticaret ve Sanayi Odası seçimlerinde 9. meslek komitesinden meclis üyeliğine ve TOBB 
genel kurul delegeliği görevlerine seçildi ve halen bu görevlerine devam etmektedir.

Ali Koyuncu evli ve 2 çocuk babasıdır.
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AHMET YÜRELİ
ADANA TİCARET ODASI

İştigal Konusu: İnşaat Malzemesi Ticareti

Öğrenim Durumu: Lise Mezunu

Yabancı Dil: İngilizce (Az)

Alınan Ödüller: Bayiliğini Yaptığımız Ürünün Türkiye ve Bölge Birincilikleri

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

2005- ……..Meclis Üyesi

29.05.1962 Adana doğumlu Ahmet YÜRELİ.  Sektöre 1980 Yılında Adana’da boya ve hırdavat malzemeleri satmaya başlayarak girdi 1998 
yılında kendi firması olan Mert Boya Paz. Ltd. Şti’ni kurarak, Dyo İnşaat ve Dewilüx mobilya boyalarının bölge distribütörlüğünü yapmaya 
başladı. 

Sektörün diğer ihtiyacını karşılayacak farklı bayilikler almak suretiyle; başta Adana İli ve çevre illeri de kapsayan satışları ile bugün 20 
personel ve 750 civarında alt bayiye hizmet vererek sektörde bölgenin önemli oyuncuları arasında yer almaktadır.

Ahmet YÜRELİ evli ve iki çocuk babasıdır.
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HALİL AVCI 
ADANA TİCARET ODASI

İştigal Konusu: Müteahhitlik 

Öğrenim Durumu: Üniversite

Yabancı Dil: İngilizce 

Alınan Ödüller: 

Cumhurbaşkanlığı Sn.Demirel Eğitim Gönüllüsü Ödülü Cumhurbaşkanlığı Sn.Demirel 
Sağlık Gönüllüsü Ödülü
Cumhurbaşkanlığı Hava Oyunları Katkı Ödülü
Başbakan R.Tayyip Erdoğan İmamoğlu Sağlık Merkezi Hayratı İçin Plaket
Sayısız Vergi Rekortmenleri Ödülü
Ç.Ü. Rektörlüğü Bir Çok Ödül
Adana Valiliği Bir Çok Ödül
Bir Çok Sayıda Sivil Toplum Örgütü Sayısız Ödül ve Plaketler

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

1991 1995  Meclis Üyesi
1995 – 1997 Yönetim Kurulu Üyesi
1997-2001  Meclis Üyesi
2001 - 2005 Yönetim Kurulu Başkan Vekili
2005-……… Meclis Üyesi

1957 Adana-Kozan doğumlu olan Halil Avcı, 1979 yılında Çukurova Üniversitesi Mühendislik Fakültesinden İnşaat Mühendisi olarak mezun 
oldu. 1979 yılından bugüne müteahhitlik sektöründe olan Halil Avcı, Türkiye’de, Çanakkale’den Van’a, Rize’den Hatay’a devlete ait; idari 
binalar, lojmanlar, eğitim yapıları, spor tesisleri, kanalizasyon, içme suyu, gölet, stadyum aydınlatmaları yapmış ve hala da yapmaya 
devam etmektedir.
Ayrıca, Adana ve İstanbul’da ağırlıklı olarak binlerce konut ve ticari alan geliştirme projesi bitiren Halil Avcı, hala Adana ve İstanbul’da 
yeni projelere devam etmektedir.2007 yılından bugüne Dost ve Kardeş Türkmenistan’da iş yapmakta olan Halil Avcı,  Türkmenistan’da 
12 katlı yaşayış binaları, alışveriş merkezi, Awaza’da 5 yıldızlı otel, liseler, anaokulları, müzeler ve endüstriyel yapılarını başarıyla 
yapmıştır ve yapmaktadır.
1991 yılından bu yana, Adana Ticaret Odası meclis üyeliği yapmaktadır. ATO Yönetiminde Başkan vekilliği de yapmış olan Halil Avcı, TOBB 
Ticaret Odaları Konsey üyeliği görevini de sürdürmektedir. Bunlara ek olarak, 3 dönem Adana Müteahhitler Birliği Başkanlığı yapmış olan 
Halil Avcı, Adana Güç Birliği Vakfı, Adana Kültür ve Sanat Vakfı, Adana Eğitim Vakfı gibi birçok sosyal kuruluşta, başkanlık ve yönetimsel 
görevler üstlenmiştir. Ve hala aktif olarak sivil toplum kuruluşlarında çalışmaya devam etmektedir. 
DEİK Türkiye-Türkmenistan ve diğer ülke iş konseyleri yürütme kurullarında görevlerini başarıyla yapmıştır. 27 Kasım 2015 seçimlerinde 
DEİK Türk-Türkmenistan İş Konseyi Başkanlık görevine seçilmiştir. 
Evli ve 2 çocuk babasıdır.
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FERRUH TEMEL ZÜLFİKAR
ANKARA TİCARET ODASI

İştigal Konusu: Akaryakıt-Ticaret-Turizm-Otomotiv-Enerji

Öğrenim Durumu: Lisans

Yabancı Dil: İngilizce

Alınan Ödüller: -

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

Ankara Ticaret Odası Meclis Üyesi

Türkiye Odalar Borsalar Birliği Konsey Üyesi

20.09.1960 Bitlis doğumlu Ferruh Temel Zülfikar İlk-Orta ve Lise tahsilini Ankara’da tamamlamış olup 1977 yılında girdiği Ankara Ticari 
İlimler Akademisi- Ekonomi fakültesinden 1980 yılında mezun olmuştur.

     01.07.1983 tarihinde kısa dönem olarak başladığı Askerlik Görevini Burdur 58. Topçu Er Eğitim tugayı Hafif Topçu taburunda 01.11.1983 
tarihinde tamamlayarak terhis olmuştur.

       1983 yılında başladığı ticari hayatında kurduğu şirketler aracılığı ile işletmekte olduğu Ankara ve İstanbul’da bulunan Shell Akaryakıt 
İstasyonları, Ankara ve Antalya’da bulunan akaryakıt dolum tesisleri, Ankara’da Keçiören ve Balgat semtlerinde mülkiyeti kendisine ait 
Alışveriş merkezleri İşletmeciliği ve İstanbul’da bulunan Honda Satış-Servis Plaza işletmeciliği yapmaktadır. Ayrıca Malatya ve Rize’de 
hidroelektrik santralleri ile enerji sektöründe ve Ankara’da bulunan otel işletmeciliği ile turizm alanında da faaliyet göstermektedir.

Şirketlerinin grup ciroları 100.000.000-USD’ın üzerinde olan Ferruh Temel Zülfikar evli ve üç çocuk babasıdır.
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MEHMET EMİN BAŞER
ANKARA TİCARET ODASI

İştigal Konusu: 
Belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda elektrikli olmayan ev aletleri ile çatal bıçak 
takımı, tabak-çanak, cam eşya, porselen ve çömlek ürünleri gibi züccaciye ürünlerinin 
perakende ve toptan ticareti (metal tabak-çanak hariç) 

Öğrenim Durumu: Lisans

Yabancı Dil: İngilizce, Romence, Moldovca

Alınan Ödüller: 

Başbakanlık Afad Yardım Ödülü 

Paşabahçe Birincilik Ödülü 

Güral Porselen Onur Ödülü 

Kütahya Porselen Birincilik Ödülü 

Moldova Cumhuriyeti Fuarı Birincilik Ödülü 

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

2005 -…….. Meclis Üyesi

2018-2022 dönemi Züccaciye–Billuriye ve Hediyelik Eşya Satıcıları Meslek Komitesinde Komite Başkanı- Meclis Üyesi görevi bulunan ve 
aynı zamanda TOBB Genel Kurul Delegesi olan Mehmet Emin BAŞER, 02.01.1950 doğumlu ve Ankaralıdır. Evli ve 3 çocuk babasıdır. Ankara 
Devlet Mühendislik Mimarlık Yüksekokulu’ndan mimar olarak mezun olmuştur. 57 yıldır züccaciye sektöründe imalat, ihracat , ithalat ve 
toptancı olarak hizmet vermektedir. Şu an birçok ülkeye ihracat yapmaktadır. Ayrıca Bondy, Dolmabahçe ve Çağatay isimli 3 adet tescilli 
markası ile ticareti devam ettirmektedir. Sektörün gelişimine katkıda bulunmak amacıyla 93 ülkeyi ziyaret etmiştir.
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İBRAHİM AKKAYA
BODRUM TİCARET ODASI

İştigal Konusu: İnşaat-Maden-Turizm

Öğrenim Durumu:

Yüksek Mimar ve Mühendis

İşletme Lisansı

Kamu Yönetimi Doktora 

Yabancı Dil: İngilizce-Arapça

Alınan Ödüller: 

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

Yönetim Kurulu Başkan Yrd.

10.09.1963 yılında Malatya’nın Yazıhan ilçesinde doğdu. 
İlkokul, Ortaokul ve Lise eğitimini Malatya’da tamamladı. 
1982-1986 yılları arasında İstanbul Teknik Üniversitesi Mimarlık Bölümünü, 
1986-1988 yılları arasında Yüksek Lisansını tamamladı.
Halen Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi’nde Kamu Yönetimi Bölümünde doktora öğrencisidir.
Maria AKKAYA ile evli ve Hasan Mikail AKKAYA adında bir oğlu vardır. 
İyi derecede İngilizce bilmekte olup, çeşitli uluslararası inşaat projelerinde görev almıştır.
Bodrum’da İBAK İnş. Tur. San. Tic. Ltd. Şti.
Biler Kırmataş Bet. Mad. Tur. Tic. Ltd. Şti.
Bilak Mad. İnş. Tur. İth. İhr. Ltd. Şti.
İven İnş. Mar. Yat. İşl. Mad. İth. İhr. Aş.
Bodrum Güçbirliği Yat. Dan. Aş.
Otel Gümüşlük firmalarında Genel Müdür ve kuruculuk görevlerini yürütmektedir.
Bodrum Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığı görevini 2009 Şubat ayından bu yana yürütmektedir.
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HALİL ÖZTÜRK (EMİNOĞLU)
DENİZLİ TİCARET ODASI

İştigal Konusu: Yaş sebze meyve komisyonculuğu

Öğrenim Durumu: Endüstri meslek lisesi

Yabancı Dil: Yok

Alınan Ödüller: -

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

2009-………. Meclis üyesi

1 Aralık 1970 tarihinde Denizli’nin Serinhisar ilçesinde doğdu 

Endüstri Meslek Lisesi Elektrik Bölümü mezunu olan Halil Öztürk, 

1993 yılından bu yana yaş sebze ve meyve komisyonculuğu işiyle iştigal etmektedir. 

1999 yılında, Denizli Sebze Meyve Komisyoncuları Derneği’nde (DEMESKO) görev almış, 2006 yılından itibaren 8 yıl boyunca Denizli Sebze 
ve Meyve Hali’nin işletmeciliğini yapan DEMESKO Anonim Şirketi’nin Yönetim Kurulu Başkanlığı görevinde bulunmuştur. 

Ayrıca Türkiye Sebze ve Meyve Komisyoncuları Federasyonu’nda başkan vekilliği görevini sürdürmektedir.

Evli ve 3 çocuk babasıdır.   



84 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği • www.tobb.org.tr

75. GENEL KURUL

NAZMİ ÇOLAK
DENİZLİ TİCARET ODASI

İştigal Konusu: Konut kooperatifçiliği

Öğrenim Durumu: Lise

Yabancı Dil: Yok

Alınan Ödüller: 

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

2005-2009 Meslek Komitesi Başkanı

2009-2018 Meclis Başkan Yardımcısı

2018 -………. Meclis üyesi 

25.10.1952 tarihinde Denizli İli Merkez Yeşilyayla köyünde doğdu.

Lise mezunu olan Nazmi çolak, 1976/2009 yılları arasında Sanayi Ticaret İl Müdürlüğünde çalıştı ve 2009 yılında şef kadrosunda iken 
emekli oldu. 

1996 yılından itibaren Denizli İlinde işyeri ve konut yapı kooperatifçiliği alanında önemli çalışmalar yürüttü.

2006 yılından bu yana Denizli S.S. Çevre Konut Yapı Kooperatifleri Birliği’nin başkanlığının Yönetim Kurulu Başkanlığını yürütmekte olup, 
halen bu görevi devam etmektedir. 

Evli ve 1 çocuk babasıdır.   
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HÜSNÜ ÜNALAN
ESKİŞEHİR TİCARET ODASI

İştigal Konusu: DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI SATIŞI

Öğrenim Durumu: LİSE

Yabancı Dil: İNGİLİZCE

Alınan Ödüller: 
FUTBOL FEDERASYONU- ÜSTÜN BAŞARI ÖDÜLÜ

KOÇ HOLDİNG- ÜLKEM İÇİN PROJESİ BAŞARI ÖDÜLÜ

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

2005-2009 YÖNETİM KURULU ÜYESİ  

2005-……..   MECLİS ÜYESİ

1961 Eskişehir Doğumlu. İlkokulu, Ortaokul ve Lise öğrenimimi Eskişehir’de tamamladı. 

Eskişehir’deki ticari hayatı 1933 yılından başlayıp günümüze kadar devam etmektedir,  3 nesil  ticaret camiasında bulunmaktadır. 

3. nesil olarak 1977 tarihinde ticari faaliyetine başladı.  

1989-2003 yılları arasında futbol hakemliği yaptı. 

Evli 2 çocuk babasıdır. 
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KEREM CEM APAYDIN
 ESKİŞEHİR TİCARET ODASI

İştigal Konusu: ÇİÇEK ALIM SATIM YİYECEK VE İÇECEK HİZMETLERİ TABİLDOT YEMEK ÜRETİMİ

Öğrenim Durumu: ANADOLU ÜNİVERSİTESİ – İKTİSAT BÖLÜMÜ

Yabancı Dil: İNGİLİZCE

Alınan Ödüller: 

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

2009-2018 MECLİS ÜYESİ

2009-……… YÖNETİM KURULU ÜYESİ

1965 Eskişehir doğumlu.

Eğitim hayatı Eskişehir’de geçti. 1989 tarihinden beri Eskişehir’de ticari hayatına devam etmektedir. 

Eskişehir Ticaret Odasındaki görevleri haricinde ESİAD ve Eskişehir Lions Kulübünde de aktif olarak rol aldı. 

Evli 2 çocuk babasıdır. 
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METİN GÜLER
 ESKİŞEHİR TİCARET ODASI

İştigal Konusu: METAL ÜRÜNLERİ İMALATI

Öğrenim Durumu: LİSE

Yabancı Dil: ALMANCA VE SLAV DİLLERİ

Alınan Ödüller: 

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

1995-1999 Komite Üyesi 

1999-2008 Meclis Üyesi 

2009-2013 Meclis Başkanı 

1999-2002 Yönetim Kurulu Üyesi 

2002-2005 Yönetim Kurulu Başkan Yrd.

2013-……. Yönetim Kurulu Başkanı 

1966 yılında Eskişehir’de doğdu. Erken yaşlarda ticaretle tanışan Güler, halen metal sektöründe faaliyet gösteren Güler Şirketler 
Topluluğu’nun Yönetim Kurulu Başkanlığını sürdürmektedir.

 Eskişehir Ticaret Odası bünyesindeki çalışmalarına 1995 yılında Komite Üyesi olarak başladı. 1999-2005 yılları arasında Meclis Üyesi ve 
Yönetim Kurulu Üyesi oldu. 

2009’da ve 2013’te iki dönem Eskişehir Ticaret Odası Meclis Başkanlığı görevini üstlendi. 18 Aralık 2013 tarihinden bu yana Eskişehir Ticaret 
Odası Yönetim Kurulu Başkanlığını sürdürüyor.

Geçmişte Eskişehir Sanayici ve İş Adamaları Derneğinde üç dönem Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapan Metin Güler, halen Eskişehir 
Ticaret Odası Eğitim ve Sosyal Hizmetler Vakfı Başkanı, Muttalıp Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı,  Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği Ticaret Odaları Konsey Üyesidir.

Almanca ile Slav dilleri bilen Güler, evli ve iki çocuk babasıdır. 
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ÖZGÜR ALP
 ESKİŞEHİR TİCARET ODASI

İştigal Konusu: AKARYAKIT İSTASYON İŞLETMECİSİ

Öğrenim Durumu: LİSE

Yabancı Dil: İNGİLİZCE

Alınan Ödüller: 

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

2009-2018 MECLİS ÜYESİ

2013-………YÖNETİM KURULU ÜYESİ 

1973 yılında Eskişehir Beylikova İlçesinde doğdu. İlk ve orta tahsilini Beylikova’da tamamladı. Eskişehir ve ilçelerinde 30 yıldır akaryakıt 
işletmeciliği yapmaktadır. Türk Kızılayı Eskişehir Şubesi’nde 2009-2019 yıllarında Şube Başkan Yardımcılığı görevini yaptı. Eskişehir 
Ticaret Odası Meclis Başkan Vekilliği yaptı. Yönetim Kurulu Sayman Üyeliği devam etmektedir. Evli ve iki çocuk babasıdır.
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SERMET ÖZGÖDE
 ESKİŞEHİR TİCARET ODASI

İştigal Konusu: TEKSTİL ÜRÜNLERİ SATIŞI

Öğrenim Durumu: A.Ü. İ.İ.B.F İŞLETME BÖLÜMÜ LİSANS 

Yabancı Dil: İNGİLİZCE

Alınan Ödüller: 
*ESK. ANADOLU ROTARY KULÜBÜ HİZMET ÖDÜLÜ

*ETO F.K.M. HİZMET ÖDÜLÜ

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

2009 –2018  Meclis Üyesi

 2018 – ………. Meclis Başkan Yard

31/08/1964 Eskişehir doğumlu.

Tüm eğitim ve iş hayatı Eskişehir’de geçti. 1984 yılından beri aynı adreste ticari faaliyetini sürdürmektedir. Ek olarak inşaat sektöründe 
faaliyet göstermekte. Atıcılık ve Yelken yarışları faal sporcusuyudur.

Evli ve iki çocuk sahibidir.
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NAİL ÇİLER
GEBZE TİCARET ODASI

İştigal Konusu: OTOMOTİV SEKTÖRÜ

Öğrenim Durumu: ÜNİVERSİTE

Yabancı Dil: İNGİLİZCE / ORTA SEVİYE

Alınan Ödüller: 

2007- Hyundai 2007 Yılı Satış Performansı En Yüksek Yetkili Satıcı Takdir Ödülü
2008- Hyundai 2008 Yılı Kendi Bölgesinde En Fazla Pazar Payına Sahip Yetkili Satıcı Takdir Ödülü 
2009- Hyundai 2009 yılında Kocaeli Otomobil Pazarında Lider Yetkili Satıcı Ödülü
2014- Hyundai Kocaeli İlinde En Yüksek Pazar Payını Gerçekleştirme Takdir Ödülü
2014- Hyundai 2014 yılında kendi kategorisinde en yüksek aksesuar alımı gerçekleştirme ödülü
2017- Hyundai 2017 yılında kendi kategorisinde en yüksek satış adedi gerçekleştiren yetkili satıcı 
takdir ödülü
2017- Hyundai Satış Sonrası Müşteri Memnuniyeti Üstün Performans Ödülü
2017- 17 yıldır geleneksel olarak düzenlenen İnternet Medyası Yılın En İyileri Ödül Töreni, “Yılın En 
Başarılı Ticaret Odası Başkanı” ödülü
2018- Hyundai 25. Yıl Üstün Hizmet ve Başarı Ödülü
2018- Ankara’da gerçekleşen 8. Uluslararası Buhara Medya Ödül Töreni, “Yılın En Başarılı Ticaret 
Odası Başkanı” ödülü

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde 
Bulundu Tarihleri)

1994 – 1999 Meclis Üyesi 
1999 -  2005 Yönetim Kurulu Muhasip Üye
2005 -  2009 Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı
2009 - ……..   Yönetim Kurulu Başkanı 

1959 yılında Muş Malazgirt’ te dünyaya geldi.  İlk ve orta öğrenimlerini aynı ilçede tamamlayan ÇİLER, lise eğitimi sonrasında Erzurum Kazım Karabekir Eğitim Fakültesi Matematik Bölümünü kazanıp, 1979 yılında buradan mezun oldu. ÇİLER, aynı yıl matematik öğretmeni olarak Kocaeli İli Gebze İlçesinde bulunan Gebze Lisesi’ne atandı. Kısa 
bir süre sonrasında aynı lisede Müdür Yardımcısı olarak görev yapmaya başladı.
Beş yılı aşkın süre Gebze Lisesi’ndeki görevinden sonra, ilk özel sektör hayatına geçiş, 1983 yılında Gebze’nin ilk üniversiteye hazırlık kurslarından olan Otan Dershanesi’nin kuruluşuyla başladı.  Dershanenin kurucularından olan ÇİLER, üç yıl bu dershanede Müdürlük görevinden sonra, buradan ayrılarak 1986 yılında İstanbul Kadıköy’ de 
bir dershanede görev yapmaya başladı. 
Eğitimle sürekli iç içe ve ilgili olan ÇİLER, dershanedeki matematik öğretmenliği görevi yanında, eğitim sektörle ilişkili olan Gözde Kırtasiye’yi 1988 yılında kurarak, ilk ticaret hayatına geçişini başlatmış oldu.  ÇİLER, 1993 yılında, dünya ve ülkemiz otomotiv sektörünün en önemli üreticilerinden biri olan Hyundai Türkiye’nin Gebze bayiliğini kurarak, 
Gör-Tan Otomotiv şirketi ile farklı bir sektörde ticari tecrübesini artırarak, kısa zamanda Hyundai Otomotiv’ in ülkemizdeki başarılı bayilerinden biri oldu. Bu sektördeki başarısı, kendisine Hyundai Türkiye Bayileri İş Geliştirme Konseyi Başkanlığı’na seçilmesini sağladı. İki dönem bu konseyin başkanlık görevini yürüttü. 
ÇİLER, Gebze Ticaret Odası seçimlerine katılarak, 1994 yılında Meclis üyesi oldu ve bir süre sonra Yönetim Kurulu’nda yer almaya başladı. 2009 yılında yapılan oda seçimlerinde, GTO Yönetim Kurulu Başkanlığına seçildi ve gerçekleştirdiği başarılı çalışmalar neticesinde, 2013 yılında ikinci kez, 2018 yılında gerçekleşen seçimlerde ise güven 
tazeleyerek üçüncü kez Oda Başkanlığı görevine seçildi. 
Nail ÇİLER Gebze Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanlığı’nın yanı sıra, TOBB bünyesindeki bazı pozisyonlarda da görev aldı. Bunlardan biri; farklı illerdeki birçok bölge odalarının katılımlarıyla oluşan “TOBB Ticaret Odaları Konsey Başkan Yardımcılığı” görevidir. Bir diğer görevi ise; yine TOBB öncülüğünde kurulan, ülkemiz ve Avrupa açısından 
önemli lojistik kuruluşlarından biri olan “Büyük Anadolu Lojistik Organizasyonlar Şirketi (BALO) Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığı” dır. Aynı zamanda Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Akreditasyon Kurulu Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığı görevini yürütmekte olan ÇİLER, birçok sivil toplum kuruluşlarında, Organize Sanayi Bölgeleri 
Müteşebbis Heyet Üyeliği gibi bölgemizde önemli kararlarda yer alan birçok kurum ve kuruluşlarda farklı görevlerde yer almaktadır.
Kalıcı olan işleri başarmayı hedefleyen mizacını, dürüst ve ilkeli ticaret anlayışıyla bağdaştırıp her dönemde Gebze´ye hizmeti kendine öncelik edinen Nail ÇİLER, evli ve iki çocuk babasıdır.
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ERCAN ÖZKAN
HAYMANA TİCARET ODASI

İştigal Konusu: Sigorta ve Kuyumculuk

Öğrenim Durumu: Lise Mezunu

Yabancı Dil: İngilizce

Alınan Ödüller: 

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

2005-2009 Meclis Üyesi

2009 –………Yönetim Kurulu Başkanı

25/11/1973 tarihinde Haymana da doğdu Evli 2 çoçuk babası. İlk Orta ve Lise öğrenimi Haymanada tamamladı Haymana da Tekstil, İnşaat, 
Sigorta ve Kuyumculuk sektörlerinde faaliyetlerde bulundu  ve halen sigortacılık ve kuyumculuk işleriyle iştigal etmektedir.2005 yılında 
Haymana Ticaret Odası seçimlerinde Oda Meclisi asil üyeliğine seçildi. 2009 yılında yapılan Oda seçimlerinde de Oda Yönetim Kurulu 
Başkanlığına seçildi ve halen bu görevine devam etmekteyim 2009 yılndan beride TOBB Genel Kurul üyeliği görevini yürütmektedir ve 
halen devam ediyor.
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ERHAN ERKEN
İSTANBUL TİCARET ODASI 

İştigal Konusu: BASIM-YAYIN-EĞİTİM

Öğrenim Durumu: DOKTORA DEVAM EDİYOR

Yabancı Dil: İNGİLİZCE-FRANSIZCA

Alınan Ödüller: 

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

Yön. Kurulu Üyesi

Meclis Üyesi

1961 Yılında İstanbul’da doğdu

Lise:  Galatasaray Lisesi, Üniversite: Boğaziçi Üniversitesi İdari Bilimler Fakültesi Kamu Yönetimi Bölümü, Yüksek Lisans: Marmara 
Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü, Doktora: Medipol Ün. Siyaset Bilimİ ve Uluslararası İlişkiler Bölümü/ Devam ediyor

YAYINCILIK: 1983  Yılından bu yana Reklamcılık, Basım, Ambalaj ve Yayıncılık Sektöründe çeşitli firmalarda kurucu, ortak, yönetici ve 
danışman. Dijital yayıncılık alanında, üç dilde yayın yapan Dünya Bülteni , Worldbulletin, Son Devir Haber, Püfterem Mizah ve Dünya Bizim 
kültür sitelerinin kurucularından.

2010 Yılından itibaren Genel Koordinatörlüğünü yaptığı Kuzey Haber Ajansı ile çeşitli belgesel filmlerin gerçekleştirilmesini sağladı. 
TRT TÜRK, TRT AVAZ; TRT HABER ve TRT ARAPÇA kanallarına TV programları hazırlayan ekibi yönetti. TRT TÜRK’te Hanlardan Plazalara 
adlı programın konsept danışmanlığı ve moderatörlüğünü yaptı. En son TRT OKUL’da  Elif’den Z’ye adlı sohbet programının yapım ve 
sunumunu gerçekleştirdi.

EĞİTİM  ALANI: Eğitim alanında 1986 yılından bu yana okul öncesi eğitim ve ilköğretim çağına hitap eden bazı kurumların kuruluşu ve 
yöneticiliği(Elif Yuva, Bayram Yuva, Bayrampaşa Bilgi Merkezi, Ebsad Bilgi Evleri ) ile  İstanbul Ticaret Üniversitesi’nde 2009-2013 
arasında  Mütevelli Heyet Başkanlığı yaptı

GÖNÜLLÜ TEŞEKKÜLLER:

Çeşitli STK’ larda kurucu, başkan ve yönetim kurulu üyeliğinin yanı sıra, (Bilim Sanat Vakfı, Boğaziçi Yöneticiler Vakfı, UTESAV, 
Bayrampaşa Bilgi Gençlik kulübü)

1994-2004 arası MÜSİAD, 2005-2009 arasında İTO, 2007-2013 arasında TOBB GTİ ve bir dönem Türkiye İzcilik Federasyonu Yönetim Kurulu 
üyeliği yaptı. Şu anda bazı STK’ların İstişare Heyeti üyesi

İngilizce ve Fransızca bilen Erken, evli ve 4 çocuk babası. Dört de torunu var.
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HASAN KELEŞ
İSTANBUL TİCARET ODASI 

İştigal Konusu: MERMERCİLİK VE MADENCİLİK

Öğrenim Durumu: LİSE

Yabancı Dil: İNGİLİZCE

Alınan Ödüller: 

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

1999-2000 Meclis Üyesi

2005-2008  Meclis Üyesi

2009-2013  Meclis Üyesi

2013-……..  Meclis Üyesi

Hasan KELEŞ, 1962 yılında Trabzon Sürmene ilçesinde beş çocuklu bir ailenin 3.çocuğu olarak doğmuştur.  İki yaşında İstanbul’a gelmiştir. 
İlk, Orta ve Lise eğitimini İstanbul’da tamamladıktan sonra genç yaşlardaki ticarete olan ilgisi onu kısa zamanda iş hayatının içine 
çekmiştir.

Profesyonel iş yaşamına babası Halis Keleş’in kurmuş olduğu mermer ve madencilik üzerine faaliyet gösteren şirketlerde başlamıştır.  
Girişimci ruhuyla aile şirketlerinde kurucu ortak ve yönetici olarak çeşitli pozisyonlarda bulunmuştur. Halen aile şirketlerinde Yönetim 
Kurulu Başkanı olarak görevini sürdürmektedir.

Madencilik sektörüyle ilgili Uluslararası birçok kongre ve sempozyumlardaki heyetlerde bulunmuş olup, çeşitli yıllarda İstanbul ve 
Bursa ‘da şirket ve şahıs olarak vergi rekortmenleri listesinde yer almıştır.

Halen, İstanbul  Beylikdüzü  Mermerciler  Sanayi sitesinde  Başkan vekili ve İstanbul Beylikdüzü Organize Sanayi Bölgesinde Yönetim 
kurulu üyeliği  görevlerini sürdürmekte olup, Evli ve üç çocuk babasıdır.  

Beş dönemdir İstanbul Ticaret odası Meclis üyeliği,  10 yıldır TOBB delegesi ve Formula İstanbul Yatırım A.Ş de Yönetim Kurulu üyeliği 
görevleri devam etmekte olup, aynı zamanda Trabzonspor kongre üyesidir.
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MEHMET DEVELİOĞLU
İSTANBUL TİCARET ODASI 

İştigal Konusu: KÂĞIT VE KIRTASİYE

Öğrenim Durumu: LİSANS(MARMARA ÜNV. İŞL. FAK.)

Yabancı Dil: İNGİLİZCE(ORTA)

Alınan Ödüller: 

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

1999-2005 Meslek Komitesi Üye

2005-2009 Meclis Bşk.Yard

2009-2013 Yönetim Kurulu Üye

2013-……..  Meclis Üyesi

09/05/1959, Develi/KAYSERİ
      İstanbul’da ikamet etmektedir.  
      İlk, orta ve lise eğitimini İstanbul’da tamamladı.
      Üniversite eğitimi Marmara Üniversitesi, İşletme Fakültesi’nde tamamladı.
      Askerlik yedek subay (1981-1982) 
İŞ HAYATI:
      İş hayatında çeşitli tecrübe birikimleri elde etti.
      Matbaa sektöründe uzun seneler faaliyet gösterdi.
      İnşaat sektöründe(Yap-Sat ve Altyapı inşaat) 
      Alüminyum mutfak eşya imalatı
      Halen Oluklu mukavva – Matbaa ambalaj sektöründe faaliyet göstermektedir.
STK FAALİYETLERİ:     
      MÜSİAD, Yüksek İstişare Kurulu Üyesi
      UTESAV, Başkan
      İSOMDER, Sektörel Dernek YK üyesi
      TBYM, İstişare Kurulu Üyesi
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MEHMET YILDIRIM
İSTANBUL TİCARET ODASI 

İştigal Konusu: BAKLAVA, PASTA VE ŞEKERLİ MAMÜLLER

Öğrenim Durumu: LİSE

Yabancı Dil: İNGİLİZCE

Alınan Ödüller: 

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

2009 - ……….. Meclis Üyesi

03.06.1963 yılı Gaziantep / Nizip doğumlu olup,  evli ve 3 çocuk babasıdır. 11 yaşından itibaren Baklava Sektörü içerisindedir.  Zaman 
içerisinde kendini geliştirir ve ustalık konusunda adından söz ettirir.

İşini severek yapması, titiz olması, hızlı ve pratikliğinin de birleşmesiyle sektörün önemli ustaları arasında yer alır. Zaman içerisinde 
baklava sektörünü tek çatı altında birleştirip, sektörün sorunlarını çözebilmek adına 2001 yılında Baklava ve Tatlı Üreticileri Derneğini 
(BAKTAD) kurar. Baklavanın ülke içinde ve ülke dışında tanıtımını sağlamak amacıyla İstanbul Ticaret Odasında Meclis Üyesi olarak görev 
alır.  İstanbul ticaret Odasında Fırıncılık sektörü ile birlikte yer alan Baklavacılığı, yaptığı çalışmalar ile ayrı bir komite oluşturulmasına 
katkı sağlamıştır. Bir takım iş adamlarıyla birlikte Tüm Sanayici ve İş adamları Derneğini (TÜMSİAD) kurarak, 2005-2009 yılları arasında 
Kurucu Genel Başkanı olarak görev yapmıştır. TÜMSİAD; Günümüzde Uluslararası görev yapan önemli derneklerden biridir. 

Ayrıca Dost Kalkınma ve İş dünyası Derneği’nde (DOSTSİAD) Genel İstişare Kurulu üyesidir.  

 Günümüzde İstanbul Ticaret Odası Meclis üyesi olarak çalışmalarına devam etmekte olup,     

 YILDIRIM GIDA İNŞ. TUR. SAN.  Ünvanlı firmasında “Gaziantepli Tatlıcı”, “My Baklava”, 

“Baklavacımehmetyıldırım” markalarıyla sektöründe tercih edilen tatlar arasında hizmet 

vermeye devam etmektedir. 

• Baklava ve Tatlı Üreticileri Derneği Kurucu Başkanı 2001

• Tümsiad Kurucu Genel Başkanı 2005-2009

• Dostsiad Genel istişare Kurulu Üyesi – 2017-201
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YUSUF CEVAHİR
İSTANBUL TİCARET ODASI 

İştigal Konusu: İNŞAAT TAAHHÜT

Öğrenim Durumu: YÜKSEK LİSANS

Yabancı Dil: İNGİLİZCE

Alınan Ödüller: 

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

2009-……….Meclis Üyesi 

Yusuf Cevahir 1958 yılı Trabzon Çaykara doğumludur. Evli ve 6 çocuk babası olup İleri düzeyde İngilizce ve orta düzeyde Arapça 
bilmektedir. 1983 yılında University of Sothern Louisiana, ABD ‘de İnşaat/ İşletme Lisans eğitimini tamamlayıp, 2017 yılında İstanbul Ticaret 
Üniversitesinde Uluslararası İlişkiler dalında Yüksek Lisans yapmıştır. 1987 yılından günümüze kurucusu olduğu Cevahir Holding A.Ş.’ nin 
Yönetim Kurulu Üyeliği ve Başkanlığı görevlerinde bulunmuştur.
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FİKRET ÖZKAYA
İZMİR TİCARET ODASI

İştigal Konusu: 
Elektronik cihaz ve parçalarının toptan ticareti (elektronik valfler, tüpler, yarı iletken 
cihazlar, mikroçipler, entegre devreler, baskılı devreler, vb.) (seyrüsefer cihazları 
hariç)

Öğrenim Durumu: Ortaokul

Yabancı Dil: -

Alınan Ödüller: 

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

2009- .. Meclis Üyesi

01.03.1965 yılında Malazgirt’te dünyaya gelmiştir.

Beşkardeşler Elektronik Ve Dayanıklı Tüketim Malları Pazarlama Ticaret -Fikret Özkaya olarak 1995 yılında ticari hayatına başlamış ve 
başarıyla bugünlere gelmiştir.

İzmir Ticaret Odası’nın 2009 yılında yapılan seçimlerinde 28. Elektronik Grubu Meslek Komitesinden, Meslek Komitesi ve Meclis üyesi 
olarak seçilmiş, halihazırda Komite ve Meclis üyeliği görevi devam etmekte, sektörüyle ilgili çalışmalar düzenlemektedir.
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ÖZKAN BAŞPINAR
İZMİR TİCARET ODASI

İştigal Konusu: Kuru bakliyat ürünleri toptan ticareti (fasulye, mercimek, nohut, vb.

Öğrenim Durumu: Üniversite

Yabancı Dil: İngilizce

Alınan Ödüller: 

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

2009 - ……Meclis Üyesi

01.12.1960 yılında İzmir’de dünyaya gelmiştir.

İsmail Başpınar Gıda San. Ve Tic. Ltd. Şti. olarak 4 yıl İzmir Ticaret Borsasında Meclis üyeliği ve TOBB Asil Delegesi görevlerinde 
bulunulmuştur.

06.02.2009 yılından itibaren de Hububat Bakliyat, Yağlı Torumlar ve Yem Grubu Meslek Komitesinde Meclis Üyeliği görevi devam etmekte 
olup, aynı tarihten itibaren de TOBB Asil Delegesi olarak görevimiz devam etmektedir.
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MEHMET ALİ ÇELİK
KONYA TİCARET ODASI

İştigal Konusu: Mobilya Sektörü

Öğrenim Durumu: Lisans

Yabancı Dil: -

Alınan Ödüller: 

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

2000-2001 Yönetim Kurulu Üyesi

2001- 2005 Meclis Başkan Vekili

2009-………  Meclis Üyesi

10.01.1961 Konya doğumlu. İlk, orta ve meslek lisesi eğitimini Konya ‘da tamamladıktan sonra 3 yıl ara verdi. Yükseköğrenimine Bursa 
Ticari İlimler Akademisinde başladı. Uludağ Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinden mezun oldu.

Tahsil hayatını 1986 ‘da tamamladıktan sonra aile şirketinde iş hayatına başladı. Mobilya sektöründe ulusal 3 markanın Konya ve Antalya 
Bölge bayiliğini yapmakta olan aile şirketi 70 yıldır ticari yaşamını sürdürmektedir. 11.03.2000 yılında Konya Ticaret Odası meclis üyesi 
olarak başladığı oda hizmetinde bugüne kadar Yönetim Kurulu üyeliği, Disiplin kurulu başkanlığı, Meclis başkan vekilliği görevlerinde 
bulundu. Ayrıca KTO vakfı kurucu üyeliği, başkan vekilliği ve birçok komisyonda görev aldı. KTO Tüyap fuar alanı inşaatı yapımı, KTO 
Karatay Üniversitesi inşaatı yapımı komisyonlarında komisyon başkanlığı görevlerinde bulundu.

3 çocuk babası olup halen KTO meclis üyeliği ve TOBB delegeliği görevlerinde devam etmektedir.
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NAMIK KEMAL DAYLAN
KUŞADASI TİCARET ODASI

İştigal Konusu: Turizm

Öğrenim Durumu: Yüksek Okul

Yabancı Dil: İngilizce

Alınan Ödüller: 

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

2005-2008: Yönetim Kurulu Üyesi 

2009-2012: Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

2013-2017 Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

2018-….: Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

1957 yılında Aydın / Yenipazar’da doğdu. Yüksek Okul mezunu. Yıllarca çiftçilik ve zeytinyağı fabrikası işletmeciliği yaptı. 

1999 yılında Otel işletmeciliğine başladı.

2000-2003 yılları arasında çeşitli ülkelere zeytin ihracatı gerçekleştirdi.

2004-2015 yılları arasında kuyumculuk yaptı. 1999 yılında başladığı Otel işletmeciliğine halen devam etmektedir. 

Bu süre zarfında çeşitli sosyal faaliyetlerde bulundu. 15 yıldan beri kuyumculuk ile ilgili derneklerde görev aldı. 

2005 yılından beri Kuşadası Ticaret Odası’nın üst yönetimindedir.
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CELAL KOLOĞLU
 ANKARA SANAYİ ODASI

İştigal Konusu: Altyapı Müteahhitleri

Öğrenim Durumu: Üniversite

Yabancı Dil: İngilizce

Alınan Ödüller: 

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

Mart 2005 Yönetim Kurulu Üyesi

Şubat 2009 Yönetim Kurulu Başkan Yrd.

Mayıs 2013 Yönetim Kurulu Başkan Yrd.

Nisan 2018 Meclis Başkanı

Celal Koloğlu 1951 Elazığ doğumludur. Evli ve iki çocuk babasıdır.

Kamu ve Özel Sektör Kurum ve Kuruluşlarında Yürütülmüş görevler;

1996-2001 yıllarında Asfalt Müteahhitleri Derneği Yönetim Kurulu Başkanlığı’nı yaptı.

1997-2000 yıllarında Demir Çelik İşletmeleri Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev aldı.

2001-2003 yıllarında TİSK tarafından, İşsizlik Sigortası Fon Yönetim Kurulunda görev aldı.

2003-2004 yıllarında TOBB Müteahhitlik Sektör Kurulu Yönetim Kurulu Üyeliği yaptı.

2004-2005 yıllarında Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Sosyal Güvenlik ve Yüksek Danışma Kurulunda görev almıştır.

1998- 2011 yıllarında İNTES (Türkiye İnşaat ve Tesisat Müteahhitleri İşveren Sendikası)

Yönetim Kurulu Üyeliği yaptı. 
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SEYİT  ARDIÇ
ANKARA SANAYİ ODASI

İştigal Konusu: Cam ve Cam Ürünleri

Öğrenim Durumu: Ortaokul 

Yabancı Dil:

Alınan Ödüller: 

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

ANKARA SANAYİ ODASI

1999-Komite Üyesi

2004-Meclis Üyesi

Mart 2005-Yönetim Kurulu Üyesi

Mayıs 2013-Yönetim Kurulu Sayman Üyesi 

Nisan 2018-Yönetim Kurulu Başkan Yrd. 

Seyit ARDIÇ 02.02.1972 Sivas Divriği doğumludur. Ardıç Cam San. ve Tic. A.Ş. Genel Müdürüdür. 2 çocuk babasıdır. 

1999 yılından itibaren Ankara Sanayi Odası Organlarında fiilen görev yapan Seyit ARDIÇ, 

Sırasıyla; 

YÜRÜTTÜĞÜ GÖREVLER: 

1999-2005 Ankara Sanayi Odası Diğer İmalat Sanayi Meslek Komitesi Üyesi 

2005-Ankara Sanayi Odası Meclis Üyesi 

Mart 2005-2013 Ankara Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyesi 

2015-Ankara Sanayi Odası 2. ve 3. OSB Yönetim Kurulu Başkanlığı 

2013-2018 Ankara Sanayi Odası Yönetim Kurulu Sayman Üyesi 

HALEN YÜRÜTÜLMEKTE OLAN GÖREVLER:

2017- Ankara Sanayi Odası 2. ve 3. OSB Yönetim Kurulu Başkanlığı

2017-OSBÜK Yönetim Kurulu Başkanlığı

2018- Ankara Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı
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HAKKI ATTAROĞLU
EGE BÖLGESİ SANAYİ ODASI

İştigal Konusu: 

Öğrenim Durumu: LİSANS (İ.T.Ü. MAKİNA FAKÜLTESİ)

Yabancı Dil: İNGİLİZCE

Alınan Ödüller: MUHTELİF PLAKETLER

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

1999-2004 Yön.Kur.Üyesi

2004-2013 Meclis Üyesi

2013-……….Meclis Başkan Yardımcısı 

1961 Senesinde Kayseride doğdu.1965’te aile ile birlikte İzmir-Bornova’ya yerleşti.1978 yılında Bornova Anadolu Lisesini bitirdikten sonra 
1982 senesinde İstanbul Teknik Üniversitesi Makina Fakültesinden mezun oldu.İyi derecede İngilizce bilmektedir.

Bir süre çeşitli firmalarda çalıştıktan sonra , 1965 senesinden beri İzmir’de önemli projelerin inşaasına imzasını atmış olan ASİNTAŞ-
Attaroğlu Sanayi İnşaaat Ticaret A.Ş.’nin bünyesine dahil oldu, firma içerisinde göstermiş olduğu başarılı çalışmaların neticesi olarak 
1991 senesinde Asintaş’ın Yönetim Kurulu Başkanlığına yükseldi.1991-2011 seneleri arasında görevi devam etti.

2002 senesinde AG Plastik Sanayi  Ticaret A.Ş. şirketini kurarak damla sulama borusu üretimine başladı. 2002-2011 seneleri arası şirketin 
yönetim kurulu başkanlığını yürüttü.

2011 senesinde ATTAROĞLU Müh. Mim. İnş. San. Ve Tic. Ltd. Şirketini  kurdu.

1999 senesinde İnşaat Yapım Sanayi temsilcisi olarak  EGE BÖLGESİ SANAYİ ODASI  Meclisine seçildi.1999-2001 ve 2001-2004  döneminde 
EBSO Yönetim Kurulu üyeliği yaptı. 2013 ve 2018 senelerinde EBSO Meclis Başkan Yardımcılığı görevine seçildi. 2000-2002 yılları arasında 
KEMALPAŞA ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ Yönetim Kurulu Başkanlığını yürüttü.  2004 yılından bu yana TORBALI ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ 
Müteşebbis Heyet Başkanlığı yapmakta. 2005-2008 ve 2013-2018 dönemlerinde TOBB SANAYİ KONSEYİ üyeliği yaptı. 2010 senesinde OSBÜK 
Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kurulu Yönetim kurulu üyeliğine seçildi.

Halen EBSO Meclis Başkan Yardımcılığı,Torbalı Organize Sanayi Bölgesi Müteşebbis Heyet Başkanlığı, OSBÜK yönetim kurulu üyeliği, 
Attaroğlu Mühendislik Şirket Müdürlüğü görevleri devam etmektedir.

Evli ve İki çocuk babasıdır. 
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MUSTAFA REBİL DİRİN
EGE BÖLGESİ SANAYİ ODASI

İştigal Konusu: MAKİNA

Öğrenim Durumu: LİSANS

Yabancı Dil:

Alınan Ödüller: 

2009-2012 EBSO MECLİSİNE VERİLEN HİZMETLER ANISINA TEŞEKKÜR PLAKETİ

2000 EBSO İDARİ KOMİTESİ ÜYESİ -ONUR PLAKETİ

2017 TÜRK HAVA KURUMU GENEL BAŞKANLIĞI ONUR ÖDÜLÜ

2008 EBSO BAŞARILI AR-GE ÇALIŞMALARI ÖDÜLÜ

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

1984-1986 Yönetim Kurulu Üyesi

1986-2005 Meclis Üyesi 

2013-………  Meclis Üyesi

Mustafa Rebil Dirin, Duayen Sanayici Ahmet Cemal Dirin’in 4 çocuğundan en büyüğü olarak 1951 yılında İzmir’de dünyaya geldi. 

1952 yılında Ahmet Cemal Dirin, İzmir’de bugün Alsancak Pasaport tarafında bulunan ve “Kale Arkası” olarak bilinen yerde otomotiv 
sektöründe özellikle de ağır vasıtaların bozulan alt takım parçalarının tamirine yönelik bir atölye kurdu. Baba mesleğini ilerletmek 
amacıyla, Dokuz Eylül Üniversitesi Makine Mühendisliği Bölümünde eğitim hayatına devam etti. 

Dirinler Makina Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Rebil Dirin “Yerli Sermaye- Yerli Üretim” anlayışıyla Türkiye’de birçok ilke imza 
attı. 2002-2004 yıllarında Orta Anadolu İhracatçılar Birliği’nde Yönetim Kurulu Üyeliği,  2008-2010 yılları arasında Makina İmalatçıları 
Birliği’nde Başkanlık görevini üstlendi. Bugün 65’in üzerinde ülkeye ihracat yapan Dirinler Makina, Bilim ve Sanayi Bakanlığı onaylı 
makine tasarımı ile ilgili ilk “AR-GE Merkezi” ünvanına sahip olduğu gibi aynı zamanda kurduğu “Milli Eğitim Bakanlığı Dirinler Çıraklık 
Eğitim Merkezi” ile Türk sanayisinin ara elaman ihtiyacını karşılamakta, Dirinler Akademi ile de yetişkinler için kişisel ve mesleki eğitimi 
desteklemek amacıyla elini taşın altına koymuştur.

Dirinler Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Rebil Dirin, ülkesine katma değer sağlamayı, teknolojide ilerlemeyi ve istihdam yaratmayı 
kendisine görev bilmiş “inovatif” sanayicidir. 
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HİZMET ŞEREF BELGESİ VE PLAKET TÖRENİ

OSMAN SAİT GÜNTEKİ
İSTANBUL SANAYİ ODASI

İştigal Konusu: Tekstil

Öğrenim Durumu: Lise

Yabancı Dil: İngilizce

Alınan Ödüller: 

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

2006-………. Meclis Üyesi 

1960 yılında Şanlıurfa - Hilvan (Karacurun)’da doğdu. Öğrenimini Hilvan ve İzmir’de tamamladı. Evli ve iki çocuk babasıdır. İş hayatına 
1980 yılında İstanbul’da fermuar üretimi ve satışı ile başlamıştır. Ece Fermuar Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin firma kurucusu ve Yönetim 
Kurulu Başkanı’dır. Ayrıca  Silverline Endüstri ve Tic. A.Ş’nin Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapmaktadır. 

İlave olarak İstanbul Sanayi Odası 2006-2009, 2009-2012, 2013-2017, 2018-2021 yılları arasında İSO Meclis üyeliği ve İSOV Mütevelli heyeti 
üyeliği görevlerinin yanı sıra 2013 yılından beri Türkiye Moda ve Hazır Giyim Federasyonu Yönetim Kurulu ve Başkan Yardımcılığı 
görevlerini de yürütmektedir. 
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75. GENEL KURUL

MEHMET BÜYÜKSİMİTCİ
KAYSERİ SANAYİ ODASI

İştigal Konusu: Mermer Makinası - Kablo Makinası - St Blok Kesme Makinası - Cnc İşleme Merkezi Ve 
Siparişe Göre Özel Makine İmalatı 

Öğrenim Durumu: Lisans Mezunu

Yabancı Dil: İngilizce

Alınan Ödüller: 

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

2005-2011 Yönetim Kurulu Üyesi

2011-2016  Yönetim Kurulu Bşk. Yrd. 

2016-……… Yönetim Kurulu Başkanı 

1965 yılı Kayseri doğumludur. İlk ve orta öğrenimini Ahmet Paşa ilkokulu, Dedeman Ortaokulu ve Kayseri Lisesi’nde tamamladı. 1987 
yılında Yıldız Teknik Üniversitesi Makine Mühendisliği Bölümünden mezun oldu. 1988-2000 yılları arasında HES grubunda görev yaptı. 
2000 yılı başlarında arkadaşları ile birlikte Güven Mühendislik Şirketini kurdu. Şu anda Anka Elektrik Ltd. Şti. ile birlikte 2 şirket ortağı ve 
yönetiminde fiili olarak bulunmaktadır. Evli ve iki çocuk babası olan Mehmet BÜYÜKSİMİTCİ İngilizce bilmektedir.
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HİZMET ŞEREF BELGESİ VE PLAKET TÖRENİ

HASAN TAHSİN TUĞRUL
KOCAELİ SANAYİ ODASI

İştigal Konusu: 
24.42.21
Alüminyum bar, çubuk, tel ve profil, tüp, boru ve bağlantı parçaları imalatı (alaşımdan 
olanlar dahil)

Öğrenim Durumu: İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

Yabancı Dil: İNGİLİZCE

Alınan Ödüller: 

*1994 : Gebze Ticaret Odası, Başarılı İşadamı Ödülü 
*1995 : Kocaeli Defterdarlığı, En Çok Vergi Verenler Ödülü
*2004 : Gebze Ticaret Odası, Başarılı İhracatçı Ödülü
*2006: Gebze Ticaret Odası, Başarılı İhracatçı Ödülü,
*2007: Kocaeli Defterdarlığı, En Çok Vergi Verenler Ödülü
2008: Gebze Ticaret Odası, Başarılı İhracatçı Ödülü
2008: Kocaeli Sanayi Odası, Sektörel Performans Değerlendirme Ödül Töreni

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

MECLİS BAŞKANI

*2009 ………. . Meclis Başkanı

26 Mart 1952 Yılında Bursa’da doğdu. Pertevniyal Lisesini  bitirdikten sonra  1969 Yılında İstanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ’ye) girdi. 1973’de 
Makina Mühendisi olarak mezun oldu. Aynı yıl İTÜ Nükleer Enerji Enstitüsü’ne girdi ve  1975’te “Yüksek Mühendis” olarak mezun oldu. 

1973-1974’te Türkiye Atom Enerjisi Komisyonu (TAEK) – Çekmece Nükleer Araştırma ve Eğitim Merkezi’nde uzman olarak çalıştı.

1975-1977 Yılları arasında ise Ankara’da TAEK Genel Sekreterliği’nde Grup Müdürü olarak çalıştı. 

1975 Yılında kısa dönem Askerliğini Etimesgut’ta tamamladı. 1976’da Viyana’da Uluslararası Atom Enerji Ajansı (UAEA) Konvansiyonu’na 
Türk Delegasyonu Başkanı olarak katıldı. İlk Türk Nükleer Santralı yer seçiminde UAEA uzmanları ile ortak çalışmalara katıldı. Çekmece 
Nükleer Araştırma ve Eğitim Merkezi TR-2  santralının güç artımı ihale komisyonunda  raportör üye olarak yer aldı. 

1977’de İstanbul’da Alarko-Simtel’de Uzman olarak çalışmaya başladı. 1978 sonunda Alarko’dan ayrılarak, alüminyum sektörüne geçti ve 
serbest çalışmaya başladı. 

Halen alüminyum profil imalatı konusunda çalışmakta olan ALTAŞ Aluminyum Sanayi ve Ticaret A.Ş.nin kurucu ortaklarından olup, 
Yönetim Kurulu Başkanlığını yürütmektedir. 3K Limited Şti ile Kabin Sistemleri Limited Şti ortağı ve Ortaklar Kurulu Başkanı, Demisaş 
A.Ş Bağımsız Yönetim Kurulu üyesidir.

Kocaeli Sanayi Odası, Gebze Ticaret Odası, İTÜ Mezunlar Derneği, TMMOB Makina Mühendisleri Odası, Gebze Rotary Kulübü ve Manning 
Vakfı üyesidir. Rotary 2420.Bölge Geçmiş Dönem Guvernörü ve halen Manning Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı, Kocaeli Sanayi Odası Meclis 
Başkanı olarak görev yapmaktadır.
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75. GENEL KURUL

MEHMET ESKİYAPAN
KOCAELİ SANAYİ ODASI

İştigal Konusu: 
Nace Kodu :23.63.01

Hazır beton imalatı

Öğrenim Durumu:
TED ANKARA KOLJİ (1968)

FH-FACHHOCHSHULE DORTMUND-ALMANYA – MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ (1974)

Yabancı Dil: ALMANCA- İNGİLİZCE

Alınan Ödüller: 

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

MECLİS ÜYESİ

1995-1997 Meclis Üyesi

1997-1999 Yönetim Kurulu Üyesi

2009– …….. Meclis Üyesi 13.12.1950 Ankara’da doğan Mehmet ESKİYAPAN, 1968 yılında TED Ankara Koleji’nden mezun olmuştur. Yüksek 
tahsilini yapmak üzere Almanya’nın Köln şehrine gitmiş, Klöckner-Humbold-Deutz KHD firmasında bir yıl staj yaptıktan sonra, Dortmund 
Üniversitesi Makine Fakültesi’ni 1974 yılında bitirmiştir. Türkiye’ye döndükten sonra, babası Ahmet ESKİYAPAN’ın kurmuş olduğu Hereke-
Kocaeli’ndeki Nuh Çimento Sanayii A.Ş.’de 1974 yılında Makine Mühendisi olarak işe başlamıştır. Babasının ölümünden sonra, 1975 yılında 
Nuh Çimento Sanayii A.Ş Yönetim Kurulu Üyeliği’ne ve İstanbul İrtibat Bürosu Müdürlüğü’ne atanmıştır.
1980 yılında İstanbul’da serbest çalışarak, sanayi üretimi ve ihracat yapan ve kendi şirketi olan SEDO Büro Malzemeleri Sanayi ve Ticaret 
A.Ş.ni kurmuştur ve halen Yönetim Kurulu Başkanı olarak görev yapmaktadır.
19 yıl Nuh Çimento Sanayi A.Ş.’de Yönetim Kurulu Üyeliği yaptıktan sonra, 1994 - 1999 yıllarında Yönetim Kurulu Başkanlığı’na seçilen 
Mehmet ESKİYAPAN, bu dönemde Nuh Beton A.Ş., Nuh Yapı Ürünleri A.Ş., Nuh Enerji Elektrik Üretim A.Ş., Nuh Gayrimenkul A.Ş. 
şirketlerinin kurucu başkanlığını da yürütmüştür.
1999 yılında ÇEİS Yönetim Kurulu Başkan Vekilliği ile TİSK İcra Komitesi ve Yönetim Kurulu Üyeliği ve ayrıca TİSK Mikrocerrahi ve 
Rekonstrüksiyon Vakfı Yönetim Kurulu Üyeliği görevlerinde de bulunmuştur. 
Bu dönemde Kocaeli Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyeliği ve Meclis Üyeliği görevlerini de üstlenmiştir.
Halen, Nuh gurubu şirketlerinde Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapmaktadır. 
Kendi firması olan SEDO Büro Malzemeleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. olarak Bodrum-Muğla’da konut inşaatları yapmaktadır.
2009 yılında yeniden Kocaeli Sanayi Odası Meclis Üyeliği görevine seçilmiştir.
Aynı zamanda TOBB Genel Kurul Delegesi ve TOBB Sanayi Odaları Konseyi (2009-2015) üyesidir.
AHK – Alman-Türk Ticaret ve Sanayi Odası – İstanbul Yönetim Kurulu üyesidir.
TD-İHK – Türk-Alman Ticaret ve Sanayi Odası – Berlin/Almanya Yönetim Kurulu Başkanvekilidir.
Evli ve iki çocuk babası ve de dört torun sahibi olup, İngilizce ve Almanca bilmektedir.
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HİZMET ŞEREF BELGESİ VE PLAKET TÖRENİ

NECMİ GİDİCİ
KOCAELİ SANAYİ ODASI

İştigal Konusu: 
Nace Kodu : 10.85.01

Hazır yemek imalatı (vakumla paketlenmiş veya korunmuş olanlar) (lokanta ve 
catering hizmetleri hariç)

Öğrenim Durumu: SİVAS EĞİTİM ENSTİTÜSÜ (Lise)

Yabancı Dil: İngilizce

Alınan Ödüller: 

*21 Mart 2018

Kocaeli Sanayi Odası 7. Dönem meclis üyeliğiniz süresinde odaya vermiş olduğunuz 
hizmetlerden dolayı teşekkür plaketi.

*23-24 Mayıs 2017 73. Genel kuruluna TOBB delegesi olarak katılım teşekkür belgesi

*Şanlıurfa Derneğine (ŞANLIDER) verdiği hizmetlerden dolayı teşekkür plaketi

*Kocaelispor idari as başkan olarak verdiği hizmetlerden dolayı teşekkür plaketi

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

2009 – ……….Meclis Üyesi

1956 Şanlıurfa’nın Akçakale ilçesinde doğdu.

1975 yılında Sivas Eğitim Enstitüsü öğretmen okulundan mezun oldu.

1978 yılında Sahan Yemek adı altında şirket kurup halen yönetim kurulu başkanlığı görevini yürütmektedir.

KOSİAD, Sivil toplum kuruluşları, Kocaeli Ticaret Odası ve Kocaeli Sanayi Odasında üye olarak görev yapmaktadır.
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75. GENEL KURUL

MUSTAFA VELİ TEKELİOĞLU
KONYA SANAYİ ODASI

İştigal Konusu: Tekelioğlu Cıvata SANAYİ LTD.ŞTİ. Yönetim Kurulu Başkanı

Öğrenim Durumu: Lisans mezunu(Ankara Gazi ünv. İktisat Bölümü)

Yabancı Dil: İngilizce

Alınan Ödüller: 

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

2009-2013 Yönetim Kurulu Üyesi

2013-……… Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı

Mustafa Veli TEKELİOĞLU 08 Kasım 1963’te Konya/Altınekin ilçesinin Koçyaka köyünde doğdu. 1973-1980 yılları arası KONYA İMAM HATİP 
LİSESİNDE ortaokul ve lise öğrenimini bitirdikten sonra eğitimine 1980-1985 yılları arası ANKARA GAZİ ÜNİVERSİTESİNDE iktisadi ve idari 
bilimler fakültesinde Ekonomi(iktisat) anabilim dalında devam etmiştir. 1985’te lisans eğitimini tamamlayıp mezun olan Mustafa Veli 
TEKELİOĞLU  , 1986-1988 yılları arasında askerlik görevini İSTANBUL ilinde yedek subay asteğmen olarak tamamlamıştır.
1989 yılında halihazırda 1975 yılından itibaren Konya’da faaliyet göstermekte olan TEKMAN CIVATA isimli bağlantı elemanları sektöründe 
distribütörlük ve pazarlama alanında faaliyet gösteren aile şirketinde babası Ali TEKELİOĞLU’ nun yanında ticaret hayatına başlamıştır. 
1991 yılında şirket, anonim şirketi ünvanı almış ve Mustafa Veli TEKELİOĞLU , TEKMAN CIVATA A.Ş. ‘ nin yönetim kurulu başkanı olmuştur.  
Firmanın ihtiyaçları ve sektörün gereklilikleri sonucunda 1990’lı yılların sonunda bağlantı elemanları üretimine yatırım kararı alınmıştır. 
2000 yılında , bugün Türkiye’de alanında önde gelen firmalardan biri olan TEKELİOĞLU CIVATA SANAYİ LTD.ŞTİ. kurulmuştur ve Mustafa Veli 
TEKELİOĞLU yönetim kurulu başkanı olmuştur. Cıvata ve bağlantı elemanları sektöründe boy gösteren TEKMAN CIVATA A.Ş. VE TEKELİOĞLU 
CIVATA SANAYİ LTD.ŞTİ. ‘ nin başarılı büyüme performansları sonucunda yurtiçinde ve yurtdışında şirketlerin ticari etkinlikleri artmıştır 
ve 2011 yılında MVT CIVATA BAĞLANTI ELEMANLARI İÇ VE DIŞ TİCARET LTD.ŞTİ. kurulmuştur , Mustafa Veli TEKELİOĞLU yönetim kurulu 
başkanlığı görevine devam etmiştir.
2009-2013 yılları arasında KONYA SANAYİ ODASI Yönetim Kurulu Üyesi olan Mustafa Veli TEKELİOĞLU,  bu dönemi takip eden 2013-2017 
döneminde Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı olarak görevine devam etmiştir. Bu dönemi takip eden 2018 yılında gelen yeni yönetim 
kurulunda ise Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı olarak görevine devam etmektedir.
Aynı süre zarfında 2009-2013 döneminden itibaren KONYA ORGANİZE SANAYİ  yönetim kuruluna seçilen Mustafa Veli TEKELİOĞLU bu 
dönemi takip eden 2013-2017 ve sonraki dönemlerinde Yönetim Kurulu Başkan Vekili olarak  görevine devam etmektedir.
2000-2005 yıllları dönemi ve 2005-2009 yılları döneminde Konya Müsiad yönetim kurulu üyeliği yapmıştır.
Mustafa Veli TEKELİOĞLU evli ve 4 çocuk babasıdır.
Mustafa Veli TEKELİOĞLU İngilizce bilmektedir.
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HİZMET ŞEREF BELGESİ VE PLAKET TÖRENİ

NAZMİ DOĞRU
İMEAK DENİZ TİCARET ODASI

İştigal Konusu: BALIKÇILIK VE SU ÜRÜNLERİ

Öğrenim Durumu: LİSE (MİLAS TİCARET LİSESİ)

Yabancı Dil: -

Alınan Ödüller: -

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

2018-……. Meclis Üyesi

DOĞUM TARİHİ 01.01.1974
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75. GENEL KURUL

BEDİİ CANATAN
MERSİN DENİZ TİCARET ODASI

İştigal Konusu: Gemi Acenteliği ve Uluslararası Yük Taşımacılığı yapmak.

Öğrenim Durumu: Lisans

Yabancı Dil: İngilizce

Alınan Ödüller: 

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

2007-……… Yönetim Kurulu Üyesi 

BEDİİ CANATAN Mersin’de 1962 yılında doğdu. 

1973-1980 yılları arasında orta ve lise eğitimini Tarsus Amerikan Kolejinde yapmıştır. 1980 yılında Lübnan’da Beyrut Amerikan 
Üniversitesinde eğitimine devam etti.  1981 yılında yurda geri dönüp Çukurova üniversitesi İşletme bölümünde eğitimini tamamladı. 1981 
yılında eğitimin yanı sıra iş hayatına da atılıp denizcilik sektöründe faaliyet göstermiştir. 

1985 yılında Dünya denizcilik ve nakliyat firmasını kurup bugüne kadar sektörde çalışmaları devam etmektedir.

2000 yılında Mersin ticaret ve sanayi odasında Meclis üyeliği görevine başlamış olup 2001-2007 yılları arasında Ticaret ve sanayi odası 
yönetim kurulu üyeliği görevini üstlenmiştir. 

2007 yılından itibaren de Mersin Deniz Ticaret Odasında yönetim kurulu üyeliği yapmakta olup bu göreve halen devam etmektedir. 
Yönetim kurulu üyeliğinin yanı sıra 2008 yılından itibaren de TOBB delegeliği görevini devam ettirmektedir.
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İSKENDER BOTROS
MERSİN DENİZ TİCARET ODASI

İştigal Konusu: Gemi Acenteliği

Öğrenim Durumu: Eckerd College in Florida - BA degree

Yabancı Dil: İngilizce, Fransızca, Almanca

Alınan Ödüller: 

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

1999-2009 Meclis Üyesi

2010-……… Yönetim Kurulu Üyesi

İskender BOTROS, Beyrut/Lübnan’da 04.03.1971 yılında doğdu.

Üniversiteyi Amerika Birleşik Devletleri Florida’da bulunan Eckerd College’da okudu ve lisans derecesiyle mezun oldu. İyi derecede 
İngilizce, Fransızca ve Almanca bilmektedir.

1996 yılından bu yana Botros Grup Şirketlerinde yönetici olan İskender BOTROS, aynı zamanda şirket sahibidir.

1999-2009 yılları arasında Mersin Deniz Ticaret Odası Meclis Üyeliği yapan İskender BOTROS, 05 Nisan 2010 tarihinden itibaren Mersin 
Deniz Ticaret Odası Yönetim Kurulu Üyeliği yapmaktadır. Yönetim Kurulu üyeliğinin yanı sıra Nisan 2018 tarihinden itibaren TOBB 
Delegeliği görevini devam ettirmektedir.

İskender BOTROS, evli ve iki çocuk babasıdır.
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AHMET RENDE ŞENDAĞ
ADANA TİCARET BORSASI

İştigal Konusu: Tekstil hammaddeleri, çırçır-prese fabrikası, hububat/bakliyat alım satımı, petrol 
istasyonu işletmeciliği ve canlı hayvan yetiştiriciliği

Öğrenim Durumu: Ortaokul

Yabancı Dil: Arapça

Alınan Ödüller: 

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

2009-2013 Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı

2013-2018 Yönetim Kurulu Sayman Üyesi

2018 – ……..Meclis Başkan Yardımcısı

1948 Adana doğumlu olan Sayın Ahmet Rende Şendağ evli ve 1 çocuk babasıdır. İyi derecede Arapça bilmektedir. Tekstil hammaddeleri, 
çırçır-prese fabrikası, hububat/bakliyat alım satımı, petrol istasyonu işletmeciliği ve canlı hayvan yetiştiriciliği ile iştigal etmektedir. 
Sn. Ahmet Rende Şendağ 06.01.2009 tarihinde yapılan Borsa Meclis Üyeliği seçiminde Tuf Tarım Ürn. San. ve Tic. Ltd. Şirketini temsilen 
Meclis üyesi ve TOBB Genel Kurul Delegesi,  08.01.2009 tarihinde yapılan seçim sonucunda da Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığına 
getirilmiştir.

09.05.2013 tarihinde ikinci kez Borsamız Yönetim Kurulu üyeliğine seçilen Sn. Şendağ, Yönetim Kurulu Sayman Üyeliği yapmıştır. 
10.04.2018 tarihinde yapılan seçimde Borsa Meclis Başkan Yardımcısı olarak seçilmiş ve halen bu görevi sürdürmektedir.
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FARUK CANATAR
ADANA TİCARET BORSASI

İştigal Konusu: Bitkisel ham yağlar, zeytinyağı,  tarımsal ürünler ve yem hammaddeleri

Öğrenim Durumu: Üniversite

Yabancı Dil: İngilizce, İspanyolca, İtalyanca ve Portekizce

Alınan Ödüller: Adana Sanayi Odası ve Sivil Toplum Kuruluşlarından alınmış olan plaket ve ödüller

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

2009-……… Meclis Başkan Yardımcısı

1963 Adana doğumlu olan Sn. Faruk Canatar ilk, orta ve lise öğrenimini Adana’da tamamladıktan sonra State University Of NEW YORK 
(ABD) İşletme ve Uluslararası Pazarlama bölümünden 1987 yılında mezun olmuştur. Sn. Canatar, İngilizce, İspanyolca, İtalyanca ve 
Portekizce dillerine vakıf olup evli ve 2 çocuk babasıdır.

10.04.2018 tarihinde yapılan seçimde KOZACILAR Endüstriyel Ürünler Paz. Tic. Ltd. Şti.’yi temsilen Meclis üyesi seçilen ve TOBB Genel Kurul 
Delegesi olarak görevini sürdürmekte olup 3 dönem üst üste Borsamız Meclis Başkan Yardımcılığı görevine seçilen Sn. Canatar, Akdeniz 
İhracatçılar Birliği Tekstil Hammaddeleri (AKİB) Denetim Kurulu üyesidir.

Adana Atlı Spor Kulübü Yönetim Kurulu Üyeliği yapmış olan Sn. Faruk Canatar halen Özel Yeni Liseliler – Adana Platform Başkanlığı 
görevini yürütmektedir.
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75. GENEL KURUL

MASUM ÖKMEN
ADANA TİCARET BORSASI

İştigal Konusu: Kurbağa ihracatı, et sektörü

Öğrenim Durumu: Orta öğretim

Yabancı Dil: Arapça

Alınan Ödüller: 

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

2009-………….. Meclis Üyesi

01.01.1968 Kayatepe/ Mardin doğumlu olan Sn. Masum ÖKMEN evli ve dört çocuk babasıdır. 06.01.2009 tarihinde yapılan Borsa Meclis 
Üyeliği seçiminde Ökmen Kardeşler Su Ürünleri Tar. Tur. Et ve Et Ürünleri Gıda San. ve Tic. Ltd. Şti. temsilen Meclis üyesi olarak seçilmiştir. 
10.04.2018 tarihinde üçüncü kez üst üste Borsa Meclis Üyesi olarak seçilen Sn. ÖKMEN halen bu görevini devam ettirmektedir.
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HİZMET ŞEREF BELGESİ VE PLAKET TÖRENİ

OSMAN BAĞIŞ
ADANA TİCARET BORSASI

İştigal Konusu: Çırçır, prese ve un fabrikaları işletmeciliği, Lisanslı Depoculuk işletmeciliği ve tarım

Öğrenim Durumu: Üniversite terk

Yabancı Dil: İngilizce

Alınan Ödüller: -

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

2009-2013 Yönetim Kurulu Sayman Üyesi

2013- 2018 Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı

2018 –…….. Meclis Başkanı

1965 İmamoğlu/Adana doğumlu olan Sayın Osman Bağış ilk, orta ve lise eğitimini İmamoğlu’nda tamamlamış, Konya Selçuk Üniversitesi 
Eğitim Fakültesine devam etmiş olup evli ve 2 çocuk babasıdır. Çırçır, prese ve un fabrikaları işletmeciliği, Lisanslı Depoculuk işletmeciliği 
ve tarım ile iştigal etmektedir. Sn. Bağış, 06.01.2009 tarihinde yapılan Borsa Meclis Üyeliği seçiminde Bağışlar Çırçır ve Prese Tic. Ltd. 
Şirketini temsilen Meclis üyesi ve TOBB Genel Kurul Delegesi, 06.01.2009 tarihinde yapılan seçim sonucunda da Yönetim Kurulu Üyeliğine,  
14.01.2009 tarihinde de Yönetim Kurulu sayman üyeliğine seçilmiştir. Birinci dönemin ardından 09.05.2013 tarihinde yapılan seçimlerin 
sonucunda Borsamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığı görevine seçilmiştir. 10.04.2018 tarihinde yapılan seçimlerde Meclis Başkanı 
olarak seçilmiştir. Sn. Bağış 2018 yılı Ağustos ayında gerçekleşen TOBB Personeli Sigorta ve Emekli Sandığı Vakfı Genel Kurulunda Denetim 
Kurulu Başkanlığına seçilmiştir.

İmamoğlu Kalkınma Derneği Yönetim Kurulu Üyesi, Adana İmamoğlulular Derneği Kurucu Başkanı ve  Adana Toros Dernekleri 
Federasyonu Kurucu Başkan Yardımcısı olan Sn. Osman Bağış,  Un Sanayicileri Federasyonu Üyesi olup, Beşiktaş Spor Kulübü üyeliği ve 
Adana Demirspor Kongre Üyeliğini devam ettirmektedir.
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75. GENEL KURUL

ŞAHİN BİLGİÇ
ADANA TİCARET BORSASI

İştigal Konusu: Tarım ürünleri ve yem hammaddeleri ticareti, depolaması ve hayvancılık

Öğrenim Durumu: Üniversite

Yabancı Dil: İngilizce

Alınan Ödüller: Çeşitli plaket ve ödüller

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

2009-2015 Meclis Başkanı

2015 – ……. Yönetim Kurulu Başkanı

Şahin Bilgiç 1955 Zile/TOKAT doğumludur. Ç.Ü. Mühendislik Mimarlık Fakültesi -Makine Mühendisliği Bölümü’nden 1980 yılında mezun 
olmuştur. Yükseköğrenimini tamamladıktan sonra iş hayatına atılan Şahin Bilgiç 1985 yılından beri tarım ürünleri ve yem hammaddeleri 
ticareti, depolaması ve hayvancılıkla iştigal etmektedir. İngilizce bilen Bilgiç evli ve 2 çocuk babasıdır. 06 Ocak 2009 tarihinden 31 Mart 
2015 tarihine kadar Adana Ticaret Borsası’nda Meclis Başkanlığı yapmıştır. Nisan 2015’ten itibaren de Adana Ticaret Borsası Yönetim 
Kurulu Başkanlığı görevini yürütmektedir.

01 Ağustos 2013 tarihinden 15 Mayıs 2018 yılına kadar Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Yönetim Kurulu Üyeliği görevinde 
bulunmuştur. Milletlerarası Ticaret Odası Türkiye Milli Komitesi (ICC) Yönetim Kurulu Üyeliği  ve Ulusal Hububat Konseyi Yönetim 
Kurulu Üyeliği görevlerin de bulunan Şahin Bilgiç 18.10.2018 tarihinde TOBB Yüksek Disiplin Kurulu Başkanlığı’na seçilmiştir. 2014 yılından 
beri ÇUFAŞ (Çukurova Fuarcılık A.Ş.) Yönetim Kurulu Başkan vekilliği görevini de yürütmektedir. Çeşitli sivil toplum kuruluşlarında ve 
derneklerde yönetici olarak görev yapmıştır.
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HİZMET ŞEREF BELGESİ VE PLAKET TÖRENİ

ZÜLFİKAR PAMUK
ADANA TİCARET BORSASI

İştigal Konusu: Hububat/Narenciye ve yaş sebze meyve üretimi

Öğrenim Durumu: Lise

Yabancı Dil: İngilizce

Alınan Ödüller: 

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

2009-2013 Meclis Üyesi

2013-2018 Meclis Katip Üyesi

2018 – ….  Meclis Üyesi

1971 Adana/Karataş doğumlu Sayın Zülfikar PAMUK Lise mezunu olup, evli ve üç çocuk babasıdır. 

06.01.2009, 09.05.2013 ve 10.04.2018 tarihlerinde yapılan seçimlerde 3 Dönem üst üste Pamukoğulları Zir. İlç. Toh. Güb. Zir. Ve Pet. Ürn. Tic. 
Ltd. Şti.’ni temsilen önce Meclis üyesi daha sonra da Borsamız Meclis Katip Üyeliğine seçilmiştir. Halen Borsa Meclis Üyeliği görevini 
sürdürmektedir. Tahıl Birliği kurucu üyesi olan Sayın Pamuk ayrıca, TOBB Genel Kurul Delegesi olarak görevini sürdürmektedir. 
Hububat/Narenciye ve yaş sebze meyve üretimi ile de iştigal etmektedir.
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75. GENEL KURUL

MEHMET MÜHSÜRLER
AFYONKARAHİSAR TİCARET BORSASI

İştigal Konusu: ET VE ET ÜRÜNLERİ

Öğrenim Durumu: İLKOKUL

Yabancı Dil:

Alınan Ödüller: 

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

2005-2009 Yönetim Kurulu Üyesi, 

2009-…….. Yönetim Kurulu Başkanı

1966-Afyonkarahisar doğumludur. İlköğretim eğitimini Merkez Kasımpaşa İlköğretim Okulu’nda tamamlamıştır.15 yaşında iken ticarete 
hayatına atılmış ve halen et ve et ürünleri sektöründe faaliyetine devam etmektedir. Baba mesleği olan et ve et ürünleri sektöründe 
Afyonkarahisar’ın önde gelen markası olan Mühsürler ve Sucuk Sarayı markalarını yaşatmıştır. İş hayatının yanında sosyal yaşamada 
önem vermiş ve birçok sivil toplum örgütlerinde ve derneklerde de görev almıştır. Bunlardan bazıları şöyledir. Afyonkarahisar Ticaret 
ve Sanayi Odası yönetim kurulu ve meclis üyeliği ile yapmıştır. Çiftçi Mallarını Koruma Kurulu Başkanlığı görevinde yer almıştır. 
2005-2009 yılları arasında Afyonkarahisar Ticaret Borsası yönetim kurulu ve meclis üyeliği yapmıştır. 14.02.2009 tarihinden bu yana 
ise Afyonkarahisar Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini ifa etmektedir. Aynı zamanda Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
Borsalar Konsey üyesidir. Spor ve siyasetle de ilgilenmiştir. Afyonkarahisar Adalet ve Kalkınma Partisi İl Teşkilatı kurucularındandır ve 
bir dönem Afyon Spor Yönetim kurulunda görev almıştır. Evli ve 3 çocuk babasıdır.
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HİZMET ŞEREF BELGESİ VE PLAKET TÖRENİ

FETULLAH ŞEVGİN
ANKARA TİCARET BORSASI

İştigal Konusu: Tahılların Öğütülmesi ve Un İmalatı

Öğrenim Durumu: Ortaokul

Yabancı Dil:

Alınan Ödüller: 

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

Meclis Üyesi 

05.03.1962 Van Doğumlu. 1995 Yılında Ankara’da Un Fabrikası inşaatına başladı.1998 Yılında Şevsan Un A.Ş.’de Yönetim Kurulu Başkanı 
olarak görev yapmaktadır. Evli 5 çocuk babası ve1 torunu vardır.
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75. GENEL KURUL

ALİ CELAL MURSALOĞLU
ANTAKYA TİCARET BORSASI

İştigal Konusu: Tarım ve Meyvecilik

Öğrenim Durumu: Üniversite

Yabancı Dil: İngilizce

Alınan Ödüller: 

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

2005-2018 Yönetim Kurulu Başkan Yardımsı

2018-……… Yönetim Kurulu Başkanı

12.01.1956 Reyhanlı / Hatay doğumlu Ali Celal Mursaloğlu; ilk, orta ve lise öğrenimi Antakya’da tamamladıktan sonra, 4 yıl İngiltere’de 
Lisans ve İşletme okumuştur. Daha sonra Antakya’ya dönüp Hatay Eğitim Enstitüsü İlköğretim Öğretmenliğinden mezun olmuştur. 
İngilizce bilmektedir.

İş hayatına, Akmur Çırçır Ltd.Şti. başlamış halen Yönetim Kurulu Başkanı olarak görevine devam etmektedir. Akmur Çırçır, Pamuk ve 
Çırçır üzerine faaliyette bulunmaktadır. Ayrıca Mursaloğlu Tarım’ı kardeşleri ile birlikte işletmektedir.

2005 senesinde Antakya Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığı görevine başlayan Mursaloğlu, 2018 senesinde yapılan 
seçimler sonucunda Antakya Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanlığına seçilmiştir. Ardından 74.TOBB Genel Kurulunda TOBB Ticaret 
Borsaları Konsey Üyeliğine seçilmişlerdir.

Ali Celal Mursaloğlu, başkanlığını yürüttüğü Antakya Ticaret Borsasında, Hatay tarımını, ekonomisini, turizmini ve kültürünü en iyi 
yerlere getirmek ve dünyada söz sahibi olmak için çok büyük çaba ve gayret içerisinde olmaktadır.  

Ali Celal Mursaloğlu, evli ve üç çocuk babasıdır. Araba kullanmaktan, yüzmekten, yürüyüş yapmaktan, avlanmaktan ve kitap okumaktan, 
ayrıca ailesiyle birlikte seyahat etmekten hoşlanmaktadır. 
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HİZMET ŞEREF BELGESİ VE PLAKET TÖRENİ

ALİ ÇANDIR
ANTALYA TİCARET BORSASI

İştigal Konusu: Tarım

Öğrenim Durumu: Lise

Yabancı Dil: İngilizce

Alınan Ödüller: 

- Vakıf Zeytinliği’nin Antalya’nın ortak değeri olarak kalmasını sağlaması nedeniyle 
Antalya Sanayici ve İşadamları Derneği (ANSİAD) Güngör PEKŞEN Özel Ödülü-2012

- YÖREX’i Türkiye kazandırması nedeniyle Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü 
(FAO) Özel Ödülü-2014

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

2005 – 2009 Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı

2009 -  ……… Yönetim Kurulu Başkanı

1964 yılında Antalya’da doğan Ali Çandır, kesme çiçek üretimi ve ihracatı gerçekleştiriyor. Çandır, 1992 yılında kurulan Flash Tarım Ltd. Şti 
ile 1998 yılında kurulan Aktif  Fide Ltd. Şti’nin ortağı ve yöneticiliğini yapıyor.

Antalya Ticaret Borsası’nın 2005-2009 döneminde Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığını yapan Ali Çandır, 2009’da seçildiği yönetim 
kurulu başkanlığı görevini üçüncü dönemdir yürütüyor. Antalya, Burdur ve Isparta’yı kapsayan Batı Akdeniz Ekonomisini Geliştirme Vakfı 
(BAGEV), Antalya Tarım Konseyi  Başkanlığı’nı da yürüten Çandır, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin 74’üncü Genel Kurulu’nda Genel 
İdare Kurulu Üyeliği’ne seçildi. Ali Çandır, evli 2 çocuk babasıdır.
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75. GENEL KURUL

FEVZİ ÇONDUR
AYDIN TİCARET BORSASI

İştigal Konusu: Çırçır Fabrikası ve Zeytinyağı Fabrikası İşletmesi 

Öğrenim Durumu: LİSANS

Yabancı Dil: İNGİLİZCE

Alınan Ödüller: 

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

2006 - 2006 – Meclis Üyesi

2006 –2009 Meclis Başkan Yrd.

2009 – 2017 Yönetim Kurulu Başkan Yrd.

2017 -………..Yönetim Kurulu Başkanı
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HİZMET ŞEREF BELGESİ VE PLAKET TÖRENİ

HÜSEYİN SARIBAŞ
BALIKESİR TİCARET BORSASI

İştigal Konusu: SÜT VE SÜT ÜRÜNLERİ

Öğrenim Durumu: LİSANS 

Yabancı Dil: İNGİLİZCE

Alınan Ödüller: 

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

Meclis Üyesi

Burhaniye ticaret odası başkanı Hüseyin Sarıbaş 1969 yılında Burhaniye Şarköy’de doğdu.  İlkokulu Şarköy, Ortaokulu Burhaniye Liseyi 
Edremit Ticaret Lisesi, Yüksek Öğrenimini İse Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Fakültesi İktisat Bölümünde Tamamladı. 

İş Hayatına 1987 Yılında Babası Ali Sarıbaş ile birlikte Süt, Süt Ürünleri ve Bölgenin En Önemli Ürünü Olan Zeytin ve Zeytinyağı üzerine küçük 
bir imalat ve satış yeri ile başladı.

1999 Yılından itibaren kendi ticari unvanı ile eski imalathanede kapasite arttırımı yaparak körfez bölgesinde parekende satış noktaları 
açtı. Ankara, Bursa ve İstanbul gibi pazarlara girerek markalaşmıştır. 

Eski imalathane kapasitesi yetersiz kalması üzere, 2007 yılında şu an bulunduğu fabrika inşaatına başlamış 11 ay içerisinde tamamlamış 
ISO 9001, ISO 2200 belgelerini de alarak son sistem teknoloji ile 2008 Mayıs ayında kurumsal bir yapıya ulaşarak faaliyetine devam 
etmektedir. Hüseyin Sarıbaş evli, bir çocuk babasıdır. 

TİCARİ HAYATI SÜRESİNCE ÇEŞİTLİ SOSYAL SORUMLULUK PROJELERİNDE GÖREVLER ALMIŞTIR. 
• 1992/1995 yılları arası Anavatan Partisi İlçe Yönetim Kurulu Üyeliği ve İlçe Başkanlığı,
• Yaklaşık 15 yıldır Huzurevi Vakfı Yönetim Kurulu Başkan   Yardımcılığı,
• Yaklaşık 15 yıldır Burhaniye Emniyet Derneği Yönetim Kurulu Başkanlığı,
• Çeşitli dönemlerde Burhaniye Spor Kulübü Yöneticiliği ( aktif olarak Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığı görevi devam etmektedir.) 
• Muhtelif yıllarda birçok dernekte yöneticilik görevleri 
• Burhaniye Zeytincilik İhtisas Organize Sanayi Yönetim Kurulu Üyeliği,
• 2005 /2009 yılları arasında Burhaniye Ticaret Odası Meclis Başkanlığı,
• 2009 – 2018 yılları arasında Burhaniye Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanlığı görevinde bulunmuştur.   
• 2018 yılında yapılan Balıkesir Ticaret Borsası Organ Seçimleri sonucu Balıkesir Ticaret Borsası Meclis Üyesi ve TOBB Delegesi olarak 
halen görev yapmaktadır.
• 2013 yılından Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Hesapları İnceleme Komisyonu Üyesi olarak görev yapmaktadır.
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75. GENEL KURUL

AHMET TURAN
BANDIRMA TİCARET BORSASI

İştigal Konusu: TARIM ÜRÜNLERİ TOPTAN TİCARET, YUMARTA VE KÜMES HAYVANCILIĞI

Öğrenim Durumu: İLKÖĞRETİM

Yabancı Dil: YOK

Alınan Ödüller: YOK

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

2005- 2010 Yönetim Kurulu Üyesi

2010-2015 Yönetim Kurulu Başk. Yard. 

2018- ……   Yönetim Kurulu Sayman Üyesi

1954 Yılında Bandırma’nın Yeşilçomlu Köyü’nde doğdu. İlkokulu Yeşilçomlu ilkokulunda bitirerek buradan mezun oldu. Önceleri tarımla 
uğraşı. 1987 yılında Turanlar Tavukçuluk Ltd. Şti. kurarak 1987 yılından itibaren tavukçuluk, yumurta tavuğu ve damızlık tavukçuluk üretimi 
ve tarım ürünleri ticareti yapmaktadır. 

2005 yılından bu yana Bandırma Ticaret Borsası Yönetim Kurulu üyeliği’ni sürdürmektedir. 

Evli ve 3 çocuk babasıdır. 
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HİZMET ŞEREF BELGESİ VE PLAKET TÖRENİ

MUZAFFER ZENGİN
BANDIRMA TİCARET BORSASI

İştigal Konusu: SÜT ÜRÜNLERİ ÜRETİMİ

Öğrenim Durumu: ORTAOKUL

Yabancı Dil: YOK

Alınan Ödüller: 

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

2005-2015 Yönetim Kurulu Üyesi

2015- ………Yönetim Kurulu Başk. Yard.

1956 yılında Bandırma Sahil Yenice köyünde doğdu. İlkokulu sahil yenice köyünde tamamlayarak, ortaokul eğitimini Bandırma’da 
tamamladı. Aile şirketi olan Zengin Süt Ürünleri LTD ŞTİ’de yönetici olarak görev almaktadır. 1976 yılında evlenmiştir. 3 çocuk babasıdır. 
2005 yılından bu güne halen Bandırma Ticaret Borsası Yönetim Kurulu üyeliğini sürdürmektedir.



128 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği • www.tobb.org.tr

75. GENEL KURUL

HARUN HALICI
BOĞAZLIYAN TİCARET BORSASI

İştigal Konusu: Tarım ür.alımı-satımı-nakliyat ve oto alım satımı

Öğrenim Durumu: Boğazlıyan imamhatip lisesi

Yabancı Dil: yok

Alınan Ödüller: yok

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

1999 -2001 Meclis Üyesi   

2001-2005Yönetim Kurulu Üyesi

2005-2009 Meclis Üyesi

2009-2013Meclis Başkanı 

2013-………Yönetim Kurulu Başkanı

05.07.1969 tarihinde doğdu.İlk orta ve Lise tahsilinden sonra ailesiye birlikte ticari hayata atıldı. Askerlik görevinden sonra 1992 
yılında evlendi. Evli ve iki çocuk babasıdır.1996 yılında bu tarafa kurmuş olduğu aile şirketinde yönetim kurulu başkanı olarak görev 
yapmakta.2013 yılınsa S.S Kayseri Pancar Ekicileri Kooperatifine Yön.Kur. üyesi olarak seçildi görevine halen devam etmektedir. 2013 
yılından bu güne kadar da Boğazlıyan Ticaret Borsasında Yön.Kur.Başkanlığı görevimi sürdürmektedir.
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ERDİNÇ BAYRAKÇI 
BURSA TİCARET BORSASI 

İştigal Konusu: TOPTAN GIDA TİCARETİ 

Öğrenim Durumu: TİCARET LİSESİ MEZUNU

Yabancı Dil:

Alınan Ödüller: 

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

Meclis Üyesi 

Meclis Başkan Yardımcısı 

ÖZGEÇMİŞ:  01. Mart  1974 tarihinde Bursa‘da doğan Erdinç Bayrakçı , ilk ve orta öğrenimini İmamhatip Orta Okulu’nda , lise eğitimini ise 
Bursa Ticaret  Lisesi’nde tamamlamıştır. 1995 yılında vatani görevini tamamladıktan sonra kurduğu, günümüzde halen hizmet veren ve 
ülke ekonomisine katkı sağlayan Bayrakçı Ticaret firmasını işletmektedir.                      

2009 Yılında Meclis Üyesi olarak girdiği Bursa Ticaret Borsası’ nda Genel Kurul Delegeliği ve Meclis Başkan Yardımcılığı görevlerinde 
bulunmuştur.  
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ÖMER LÜTFİ İNAMLICA
DENİZLİ TİCARET BORSASI

İştigal Konusu: Leblebi İmalatı

Öğrenim Durumu: Orta Okul

Yabancı Dil: Yok

Alınan Ödüller: Yok

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

2005 – 2018Yönetim Kurulu Üyesi 

14 yaşından itibaren baba mesleği olan leblebi imalatı ile uğraşmaktadır. 2005 yılından itibaren Denizli Ticaret Borsası Meclis ve Yönetim 
Kurulu’nda çeşitli görevlerde bulunmuştur. Geçmiş dönemde 6 yıl Tavas Kızılca Leblebiciler Kooperatifi Başkanlığı görevinde bulunan 
Ömer Lütfi İmanlıca 2017 yılından itibaren aynı görevi yürütmektedir.
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ŞÜKRÜ  BOYLU
DİYARBAKIR TİCARET BORSASI

İştigal Konusu: Tekstil

Öğrenim Durumu: Lise

Yabancı Dil: İngilizce

Alınan Ödüller: 

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

2005-2009 Meclis Üyesi

2009 –…….. Yönetim Kurulu Üyesi

06.02.1968 yılında Çınar/D.Bakır’da doğdu. İlk orta ve lise eğitimimi D.Bakır’da tamamladı. Evli ve 4 çocuk babasıdır. Aile şirketi olan boylu 
Çırçır Tarım Teks. Gıda ltd.Şti’nin kurucusu, aynı zamanda şirket müdürü ve ortağı olarak görev yapmaktadır. DİSİAD ( D.Bakır Sanayici 
ve İş Adamları Derneği) üyesi,  D.Bakır Tarım Kredi Koop. Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı,  D.Bakır Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 
üyesi olarak görev yapmaktadır.
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ERHAN AKGÜN
EDİRNE TİCARET BORSASI

İştigal Konusu: Süt Ürünleri İmalatı

Öğrenim Durumu: Ortaokul

Yabancı Dil: İngilizce

Alınan Ödüller: ---

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

2013-………..Meclis Üyesi 

1967 yılında Edirne’de doğan Erhan Akgün, süt ürünleri imalatı sektörlerinde faaliyet gösteren şirketinde Yönetim Kurulu Başkanlığı’nı 
sürdürmektedir.

2013–2018 yılları arası Meclis Başkan Yardımcılığı görevi yapmış olup, 2013 yılından itibaren Edirne Ticaret Borsası’nda Meclis üyeliği 
görevini sürdürmektedir.

Evli ve iki çocuk sahibi olan Erhan AKGÜN, orta derecede İngilizce bilmektedir.
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HİZMET ŞEREF BELGESİ VE PLAKET TÖRENİ

MUSTAFA GÖKTAŞ
EDİRNE TİCARET BORSASI

İştigal Konusu: Canlı Hayvan Toptan Ticareti

Öğrenim Durumu: İlkokul

Yabancı Dil: ---

Alınan Ödüller: 

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

2001-2005 Meclis Üyesi

2005- 2009 Yönetim Kurulu Üyesi 

2013-……… Yönetim Kurulu Üyesi 

1966 yılında Nizip’te doğan Mustafa Göktaş, canlı hayvan ve karkas et toptan ticareti sektörlerinde faaliyet gerçekleştiren şirketinde 
Yönetim Kurulu Başkanlığı’nı sürdürmektedir.

2013 yılından itibaren Edirne Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığı görevini yürütmektedir.

Borsanın iştiraki olan Edirne Et ve Et Ürünleri Entegre Tesisleri San. ve Tic. A.Ş.nin Yönetim Kurulu Başkanlığını görevini de yürüten 
Mustafa Göktaş, evli ve iki çocuk sahibidir.
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AHMET TİRYAKİOĞLU 
GAZİANTEP TİCARET BORSASI

İştigal Konusu: Tarım Ürünleri, Hububat, Bakliyat, Pamuk, Alım Satım İth. İhr.

Öğrenim Durumu: Lise

Yabancı Dil: İngilizce

Alınan Ödüller: 

*2014 yılı İhracat Rekortmenleri Başarı Ödülü (Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri)

*Anadolu’nun En Büyük 500 şirketi araştırmasında Anadolu’nun en büyük şirketi

*Karını en çok artıran Şirketler kategorisinde ilk 5

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

• 2005-2009 Meclis Üyesi

• 2009-2013 Yönetim Kurulu Başkan Yrd.

• 2013-2018 . Yönetim Kurulu Başkanı 

• 2018 …...     Meclis Başkanlığı

Tiryaki Agro Gıda San. ve Tic. A. Ş. Yönetim Kurulu Başkanı

-Bakliyat sanayisinde yenilikçi yaklaşımla dünyanın en önemli organik bakliyat pazarının oluşmasına öncülük yaptı.
-Hububat ve Bakliyat sektöründe sektöre ilk ve yeni teknolojilerin girmesine önderlik yaptı.
-Türkiye’de bu alandaki ilk AR-GE çalışmalarının yapılmasını sağladı.
-Sektörde aile şirketinden kurumsal geçişi başarılı bir şekilde gerçekleştirdi.
-Sektöre pek çok alanda teknoloji girişini sağladı. Sektöre yeni ürünler kazandırdı.
-Türkiye’de özel sektörün lisanslı ve modern depoculuk konusunda pek çok makro düzeyde yatırım sağladı.
-Bakliyat, bulgur ve makarnanın dünyaya tanıtımında vizyoner çalışmalarda bulundu.
-Görev aldığı TOBB, Borsa, İhracatcı Birliği gibi daha pek çok kuruluşlarda görev alarak sektöre önemli atılımlar sağladı.

Yaptığı görevler: 

Gaziantep Ticaret Borsası-Yönetim ve Meclis Başkanlıkları • TMO TOBB Lidaş-Yönetim Kurulu Üyesi • Gaziantep Kent Konseyi-Başkan 
Yardımcısı • TurizM Yönetim Kurulu Üyesi • TOBB-Strateji Geliştirme Yüksek Kurulu ve Borsalar Konsey Üyesi • Orguder Yönetim Kurulu 
Üyesi (Organik Ürün Üreticileri ve Sanayicileri Derneği) • Pakder Yönetim Kurulu Üyesi (Tarım Ürünleri Hububat Bakliyat, İş ve Paketleme 
Sanayicileri Derneği) • Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri Yönetim Kurulu Üyesi .Makarna, Bulgur, Bakliyat ve Bitkisel Yağ Tanıtım 
Grubu Başkanlığı
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SERVET ÖZER
HAYMANA TİCARET BORSASI

İştigal Konusu: Hububat 

Öğrenim Durumu: Orta öğretim

Yabancı Dil: İngilizce az

Alınan Ödüller: 

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

1987 -2009 Meclis Başkanı

2009-……… Yönetim Kurulu Başkanı 

Başkanımız 1957 yılında Ankara haymana çalış beldesinde doğdu ilk ve orta öğretimini haymanada tamamladı ailesinden gelen ticaret 
bilgisi ile gençlik yıllarından itibaren akaryakıt sektörü hububat ticareti gayrimenkul işleri ile uğraştı. Haymana ticaret borsası kurulduğu 
dönemde aile şirketi temsilcisi olarak borsa kurucu üyeleri arasında yer aldı. 1987 yılından 2009 yılına kadar meclis başkanlığı görevini 
sürdürdü. 2009 yılından günümüze kadar yönetim kurulu başkanlığı görevini sürdürmektedir. Belli yıllarda vergi, SGK  konusunda 
haymanada ve Polatlıda ödüllere layık görüldü kendisi bulunduğu bölgede hem halk hem de çiftçiler tarafından sevilen saygı duyulan 
şahıstır. Başkanımız evli ve altı çocuk babasıdır.
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75. GENEL KURUL

AHMET ADAR
ISPARTA TİCARET BORSASI

İştigal Konusu: Yaş Meyve Sebze Ticareti

Öğrenim Durumu: Orta Okul

Yabancı Dil:

Alınan Ödüller: Isparta Valiliği, Emniyet Müdürlüğü, Süleyman Demirel Üniversitesi başta olmak üzere 
diğer kurum ve kuruluşlardan çok sayıda ödül alınmıştır.

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

1996-2005 Yönetim Kurulu Başkan Yrd.

2005-2009 Yön.Krl.Üyesi

2009-……..   Yön.Krl.Bşk.

1970 yılında Isparta’da doğdu. Öğrenim hayatını burada tamamladı.1993 yılında yaş meyve sebze sektöründe iş hayatına başladı. 1998 
yılında gıda sektörüne girerek birçok ulusal ve uluslar arası markanın il ve bölge distribütörlüğünü yaptı. 1996 yılında Isparta Ticaret 
Borsasının kurucu başkan yardımcısı olarak TOBB camiasına katıldı. Bir dönem Isparta Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu üyeliğinde 
bulundu. Süleyman Demirel Üniversitesi Teknokenti İcra Kurulu Başkanlığı ve Yönetim Kurulu üyeliği görevlerini yaptı. Yine TOBB Ekonomi 
Politikaları Komisyonunda 2 dönem çalıştı. 009 yılından bu yana Isparta Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanlığı devam etmekte, aynı 
zamanda Gümrük ve Turizm İşletmeleri A.Ş. Sarp Sınır Kapısı Danışma Kurulu Üyeliği yapmaktadır. Evli ve 2 çocuk babasıdır.
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ÖMER GÖKHAN TUNCER
İZMİR TİCARET BORSASI

İştigal Konusu: Et Toptan Ticareti

Öğrenim Durumu: Üniversite Mezunu, Yüksek Lisans sahibi

Yabancı Dil: İngilizce

Alınan Ödüller: Borsa Onur Üyesi (Aralık 2014)

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

2005-2009 Meclis Üyesi 

2009-……     Meclis Başkan Yardımcısı 

1967 yılında Ahlat’da doğan Ömer Gökhan Tuncer, 1992 yılında E.Ü. Ziraat Fakültesi Fen Bilimleri Bölümünde Yüksek Lisans yapmıştır. 
İngilizce bilmektedir.

Pınar Entegre Et ve Un Sanayii A.Ş.  temsilcisi olarak, 2005 Mart ayında İzmir Ticaret Borsası Meclis Üyeliğine başlamıştır, 2009 yılından 
beri de görevini Meclis Başkan Yardımcısı olarak sürdürmektedir.

Ayrıca İzmir Ticaret Borsası’nı temsilen Türkiye Tarım Meclisi ve TSE İzmir Danışma Kurulu üyeliği bulunmaktadır. 
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75. GENEL KURUL

ŞÜKRÜ BARIŞ KOCAGÖZ
İZMİR TİCARET BORSASI

İştigal Konusu: Tekstil Elyafı vb. Toptan Ticareti

Öğrenim Durumu: Üniversite Mezunu

Yabancı Dil: Fransızca, İngilizce

Alınan Ödüller: Borsa Onur Üyesi (Ocak 2019)

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

2001 – 2005 Meclis Üyesi 

2005-2007  Yönetim Kurulu Üyesi

2007-2013  Yönetim Kurulu Başkan Yrd.

2013-………..Meclis Başkanı 

Ş. Barış Kocagöz, 1964 yılında Söke’de doğdu. İzmir Saint Joseph Fransız Koleji ve İzmir Atatürk Lisesi’nden mezun olduktan sonra Ege 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarım Makinaları ve Teknolojileri Mühendisliği Bölümünü bitirmiştir. 

2007 – 2013 yılları arasında İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığı görevini de üstlenen Kocagöz, 2013 yılı Mayıs 
ayından bu yana İzmir Ticaret Borsası Meclis Başkanlığı görevini yürütmektedir. 

V2011 yılından bu yana, ülkemizin ilk lisanslı pamuk deposu olan Ege Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk A.Ş. (ELİDAŞ)’nin Yönetim Kurulu 
Başkanı olan Şükrü Barış Kocagöz ayrıca 2008-2018 yılları arasında Ulusal Pamuk Konseyi Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini de 
yapmıştır. Evli ve bir çocuk babasıdır.
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Dr. TAYFUR AKIN
İZMİR TİCARET BORSASI

İştigal Konusu: Baharat ve Aromatik Bitkiler Toptan Ticareti

Öğrenim Durumu: Üniversite Mezunu, Yüksek Lisans ve Doktora sahibi

Yabancı Dil: İngilizce

Alınan Ödüller: Borsa Onur Üyesi (Şubat 2017)

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

2005-2009 Meclis Üyesi

2009-………Yönetim Kurulu Üyesi 

Dr. Akın İlkokul, Ortaokul ve Lise tahsilini Sivas’ta tamamlamıştır. Daha sonra 1975 yılında E.Ü. Ziraat Fakültesinden mezun olmuş. Bir 
yıl Tarım Bakanlığı bünyesinde Ziraat Yüksek Mühendisi olarak görev yapmıştır. Bunu takiben 1978 yılında E.Ü. Ziraat Fakültesi Tarla 
Bölümüne Araştırma Görevlisi olarak girmiştir.

Tıbbi ve Aromatik Bitkiler konusunda doktorasını tamamlayan Dr. Tayfur AKIN 1985 yılında Ziraat Fakültesinden ayrılmış ve çalışmalarına 
özel sektörde devam etmiştir.

1985-2001 yılları arasında Tütün Sektöründe görev almıştır.

2001 yılı Kasım ayında Kütaş Tarım Ürünleri Dış Tic. Ve San. A.Ş.’nin Genel Müdürü ve Yönetim Kurulları Üyesi olarak görevine başlayan Dr. 
Tayfur Akın bu görevine 2014 yılına kadar devam etmiştir.

2014 yılından beri de Kütaş Grup Koordinatörü ve Yönetim Kurulları Üyesi olarak görevine devam etmektedir.

Baharat ve Aromatik Bitkiler Toptan Ticareti konusuyla iştigal eden Dr. Tayfur Akın, 2005 Mart ayından bu yana İzmir Ticaret Borsası 
Meclis Üyesi olarak başladığı görevini, 2009 yılından beri Yönetim Kurulu Üyesi olarak sürdürmektedir. 

Ayrıca İzmir Ticaret Borsası’nı temsilen Bornova Belediyesi Kent Konseyi üyesidir.
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AHMET DURAN BALSUYU
KAHRAMANMARAŞ TİCARET BORSASI

İştigal Konusu: PAMUK İPLİĞİ ÜRETİMİ

Öğrenim Durumu: LİSE

Yabancı Dil: İNGİLİZCE

Alınan Ödüller: 

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

2011-……….Yönetim Kurulu Başkanı

01.01.1948 yılında Kahramanmaraş’ta doğdu.

3 erkek, 3 kız çocuk sahibi.

Balsuyu Mensucat, Yönma Metal, Balsuyu Tarım, Balsuyu Çırçır da Yönetim Kurulu Başkanı.

ÇMS Tekstil, ÇMS Pazarlama da Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı.

Şirketleri bünyesinde 900 kişiyi istihdam etmektedir.

Mart 2011 tarihinden bu yana Kahramanmaraş Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanlığını yapmaktadır.
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MURAD BERTAN
KARACABEY TİCARET BORSASI

İştigal Konusu: Un Üretimi

Öğrenim Durumu: Lise

Yabancı Dil: İngilizce

Alınan Ödüller: 

ÇSGB ve TOBB-İstihdam Katkısı Ödülü
Harmanlı Köyü Tarım Lisesi yapımı ödülü
Karacabey Devlet Hastanesi’ne katkı ödülü
İlçe Emniyet Müdürlüğü hizmet ödülü
Karacabey Belediyesi Sosyal Sorumluluk ödülü
Karacabey Ticaret ve Sanayi Odası yardım ve destek ödülü
Dayı K.bey Yardımlaşma Derneği hizmet ödülü

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

2009-2011 Yönetim Kurulu Bşk. Yrd. 

2011-……..  Yönetim Kurulu Başkanı

17.08.1973 tarihinde Bursa’nın Karacabey ilçesinde dünyaya geldi. İlköğrenimini Karacabey’in Ortasarıbey köyünde tamamlayıp daha 
sonra Karacabey Lisesi’nden mezun oldu. Genç yaşta ticaret hayatına atılan Murad Bertan, dedesi Sadık Bertan ve amcası Necdet Bertan’ın 
kurduğu Kayalı Değirmen işletmesinde çalıştı. Daha sonra ‘’Bertan Un’’ firmasını kurarak modern üretim tesislerinde 3. Kuşak yönetici 
olarak ticaret hayatına devam etmektedir. 2009-2011 yılları arasında Karacabey Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Delegesi olan Bertan, 2011 yılından beri Karacabey Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
olarak görevini sürdürmektedir. Aynı zamanda Türkiye Un Sanayicileri Federasyonu (TUSAF), TOBTİM Uluslararası Ticaret Merkezleri A.Ş, 
Ulusal Hububat Konseyi (UHK)’de Yönetim Kurulu üyeliği ve Ege Un Sanayicileri Derneği (EUSD) Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı olarak 
görevlerine devam etmektedir. İş dünyasında aktif olarak görev alan Bertan, uzun yıllardır çeşitli sivil toplum kuruşlarında da yöneticilik 
yapmıştır. Evli ve 3 çocuk babasıdır.
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CAFER BİNİCİ
 KARAMAN TİCARET BORSASI

İştigal Konusu: 46.21.02 (Tahıl Toptan Ticareti)

Öğrenim Durumu: Ortaokul

Yabancı Dil:

Alınan Ödüller: 

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

2005-2009 Yön.Krl.Bşk.Yrd

2009-2013 Meclis Bşk.Yrd.

2015-2018 Yönetim Krl.Üye

2018-……… Meclis Üyesi

01.10.1963 yılında Karaman’ın Burhan Köyünde doğdu. İlk ve orta öğretimimi Karaman’da tamamladı. Askerliğini yaptıktan sonra 
Karaman’da 1985-1994 yılları arasında inşaat müteahhitliği yaptı. Daha sonra Karaman Organize Sanayi bölgesine Sosyete Un Gıda San.
Tic.Ltd.Şti fabrikasını kurduk. Şu anda un üretimine ve tahıl bakliyat toptan ticaretine devam etmektedir. Evli ve 3 çocuk babasıdır.
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NAZIM SEZER
KARAPINAR TİCARET BORSASI

İştigal Konusu: HUBUBAT ALIM SATIMI

Öğrenim Durumu: LİSANS-ANADOLU ÜNİV. İKTİSAT

Yabancı Dil: İNGİLİZCE

Alınan Ödüller: 

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

2005-2009 MECLİS BAŞKANI

2009-2018 YÖN.KURULU BAŞKANI

2018-………..MECLİS BAŞKANI

01.02.1968 Karapınar/Konya doğumlu. Evli ve 5 çocuk babası. İlk, orta ve lise öğrenimini Karapınar’da tamamladı. 1991 yılında Anadolu 
Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İktisat Bölümünden mezun oldu. 1994 yılında hububat alım satım ve nakliye işine başladı. 
1999-2004 yılları arasında Karapınar Yem Sanayi A.Ş.’de Yönetim Kurulu Üyeliği yaptı. 2005-2009 yılları arasında Karapınar Ticaret 
Borsası Meclis Başkanlığı, 2009-2018 yılları arasında Yönetim Kurulu Başkanlığı, 2013-2018 yılları arasında TOBB Ticaret Borsaları Konsey 
Üyeliği yaptı.

2013 yılında tahıl ve hububat silosu ve mısır kurutma tesisi kurdu. İç anadolu bölgesinde ilk mısır ve arpa flake tesislerini kurdu.
Bölgemizde büyükbaş hayvan çiftliği ve tavuk çiftliği kurarak et ve yumurta üretimi yapmıştır.2014-2018 yılları arasında S.S.Ereğli 
Pancar Ekicileri Kooperatifinde Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığı görevini sürdürdü. Halen aktif ticaret hayatına devam etmekte olup, 
Karapınar Ticaret Borsası Meclis Başkanlığı görevini sürdürmektedir.
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75. GENEL KURUL

ENVER TOKER
KAYSERİ TİCARET BORSASI

İştigal Konusu: Hububat- Tarım Ürünleri

Öğrenim Durumu: İlkokul

Yabancı Dil: Arapça

Alınan Ödüller: Çeşitli kuruluşlardan var.

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

Hesapları İnceleme Komisyon Bşk. ve Meclis Katibi

Ankara Delegesi

Enver Toker 1956 Kayseri ili Develi ilçesi Gömedi Mh. doğumlu. Tokerler Turizm Sey.San.Tic. ve Ltd. Şti.  1968 yılında Kayseri ilinin Develi 
ilçesinde tuz imalatı ile başlayıp çalışmaları arasına 1975 yıllında hububat alımları 1978 yıllında hayvansal yem satışları ve tarım 
gübrelerini 1980 yılında inşaat  1995 yılında  (A) grubu seyahat acentesi kurup hac ve umre organizasyonları, tur hizmetleri 1996 yılında 
ise kabak çekirdeğini de faaliyetlerimiz arasına katmış bulunmaktadır. 2006 yılından bu yana Kayseri Ticaret Borsasında meclisinde katip 
üyeliği görevini sürdürmektedir.
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HİZMET ŞEREF BELGESİ VE PLAKET TÖRENİ

ORHAN KUTLUCA
KIRIKKALE TİCARET BORSASI

İştigal Konusu: ZAHİRE

Öğrenim Durumu: LİSE

Yabancı Dil: YOK

Alınan Ödüller: *****

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

Meclis Başkan Yardımcısı

01/01/1958 tarihinde Kırıkkale’nin Keskin ilçesinde doğdu il, orta öğrenimin keskinde tamamladı. Kırıkkale Endüstri Meslek lisesi torna 
tasfiye bölümünden mezun oldu. Evli  2 kız 1 erkek çocuk sahibi halen Kırıkkale ili Keskin ilçesinde zahire işi ile iştigal etmekte.    
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75. GENEL KURUL

NEZİR YILDIZ 
KIZILTEPE TİCARET BORSASI 

İştigal Konusu: Tahıl Toptan Ticareti 

Öğrenim Durumu: Lisans

Yabancı Dil: Arapça 

Alınan Ödüller: 

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

1997- 2005 Yönetim Kurulu Üyesi - 

2006- ........Meclis Başkanı             

01.01.1966 Mardin Kızıltepe İlçesinde doğdu.1972 yılında Kızıltepe İnkılap İlköğretim Okulunu bitirdi. Üniversite Sınavlarına 1988 Yılında 
girerek İstanbul Hukuk Fakültesini kazanıp ancak Farklı Sıkıntılar nedeniyle okuyamadı. Daha sonra Anadolu Üniversitesi İşletme 
Fakültesini bitirerek mezun oldu.  Özel bir Mali Müşavirlik Bürosunda serbest çalışmaya başladı; 1998 yılında Tarım Gıda Sektörü 
gibi alanlarda faaliyet gösteren “YILDIZ GIDA İMALAT İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ” ni kurdu. Aynı Zamanda Uluslararası 
Taşımacılık alanda Ulaştırma Bakanlığında SRC Ve ARD Eğitimi alanında Uzman Eğitimci olarak görev almıştır. 1997 Yılında Kızıltepe 
Ticaret Borsasının kurulmasında öncülük ederek Yönetim Kurulu Üyeliği ve Meclis Üyeliği görevlerinde bulundu. Halen Kızıltepe Ticaret 
Borsası Meclis Başkanlığı ile birlikte   Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Genel Kurul Delegeliği görevlerini aktif olarak sürdürmektedir.

Evli ve Üç çocuk babasıdır. 
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HİZMET ŞEREF BELGESİ VE PLAKET TÖRENİ

SEDAT ŞAHİN 
KIZILTEPE TİCARET BORSASI 

İştigal Konusu: Tahıl Toptan Ticareti 

Öğrenim Durumu: Lise 

Yabancı Dil: Orta Derecede Arapça

Alınan Ödüller: 

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

2005-……… Meclis Üyesi 

01.09.1976 Yılında Kızıltepe İlçesinde doğdu. 1986 yılında Atatürk ilköğretim okulunu bitirdi. 1994 Yılında Mardin Ticaret Meslek Lisesini 
öğrenimin sonra Firma sigortacılığı sektörü ilgili faaliyetleri ve Tarım Gıda Sektörü gibi alanlarda faaliyet gösteren “DEMTEKS İNŞAAT 
TEKSTİL GIDA TURİZM NAKLİYE TARIM ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ”kurdu. Ayrıca TÜSAF Türkiye Sigorta Acenteleri 
Federasyonu Üyesi olup Mardin Sigorta Acenteleri Derneği Başkanlığını halen devam etmektedir. 2005 Yılında Kızıltepe Ticaret Borsası 
Meclis Üyeliği ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Genel Kurul Delegeliği görevlerini aktif olarak sürdürmektedir.

 Evli ve Dört çocuk babasıdır. 
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75. GENEL KURUL

ERKUT GÜRBÜZ
KONYA TİCARET BORSASI

İştigal Konusu: 01.50.06

Öğrenim Durumu: DOKTORA

Yabancı Dil: İNGİLİZCE

Alınan Ödüller: 

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

MECLİS BAŞKAN YARDIMCISI,

MECLİS ÜYESİ

1977 yılında Tarsus’ta dünyaya gelen Gürbüz;  ilk, orta ve lise eğitimini Konya’da tamamlayarak, sırasıyla 2000 yılında Ankara Üniversitesi 
Veteriner Fakültesinde Lisans, Selçuk Üniversitesi Veteriner Fakültesi Mikrobiyoloji Bölümünde doktorasını yapmıştır.

Gürbüz Yem ve Premiks Tic. ve San. Ltd. Şti. Şirketi çatısı altında Kanatlı Hayvan ve Yumurtacılık faaliyetleri yürüten Gürbüz, Konya Ticaret 
Borsası 9. Meslek Komitesi Meclis üyesidir. 

Evli ve 2 çocuk babası olan Gürbüz’ün çeşitli sosyal derneklerde üyeliği bulunmaktadır.
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HİZMET ŞEREF BELGESİ VE PLAKET TÖRENİ

MUSTAFA TOPÇU 
KONYA TİCARET BORSASI

İştigal Konusu: 01.50.06

Öğrenim Durumu: LİSANS

Yabancı Dil: İNGİLİZCE

Alınan Ödüller: KONYA EN ÇOK TARIMSAL İHRACAT YAPAN ÜYE

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

YÖNETİM KURULU ÜYESİ 

MECLİS ÜYESİ

1978 yılında Konya’da doğdu. İlk, orta ve lise tahsilini Konya’da yaptı. Selçuk Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinden mezun oldu. 
Topçuoğlu Hayvancılık, Rana Farm LİDAŞ ve Rana Food şirketlerinde yönetim kurulu başkanlığı yapmaktadır. Akdeniz İhracatçılar Birliği 
Yönetim Kurulu üyeliği yanı sıra çeşitli iş ve sosyal derneklerde üyeliği bulunmaktadır. 2009 yılından beri Konya Ticaret Borsası’nda 
meclis ve yönetim kurulu üyeliği yapan Topçu evli ve 3 çocuk sahibidir.
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75. GENEL KURUL

SEDAT ZEKİ ÖZERDOĞAN
KONYA TİCARET BORSASI

İştigal Konusu: 01.63.90

Öğrenim Durumu: LİSANS

Yabancı Dil: İNGİLİZCE

Alınan Ödüller: 

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

MECLİS ÜYESİ

1960 yılında Giresun’da dünyaya gelen Özerdoğan; ilk, orta ve lise eğitimini Giresun’da tamamlayarak, lisans eğitimini Gazi Üniversitesi 
İktisadi İdari Bilimler Fakültesi’nde aldı. 

1972 yılında Konya’da kurdukları aile şirketiyle birlikte ticaret hayatına başlayan Özerdoğan,  1998 yılından bu yana Fındıkçılar Gıda Tarım 
Orman Ürn. San. Tic. A.Ş. ile ticari faaliyetlerine devam etmektedir. 1999 yılından bu yana Konya Ticaret Borsası üyesi olan Özerdoğan, halen 
KTB meclis üyesi ve TOBB delegesidir. Evli ve iki çocuk babası olan Özerdoğan, yerel amatör bir spor kulübünde yöneticilik yapmaktadır.
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HİZMET ŞEREF BELGESİ VE PLAKET TÖRENİ

FATİH DURDAŞ
KUMLUCA TİCARET BORSASI

İştigal Konusu: KOMİSYONCU (KABZIMAL)

Öğrenim Durumu: LİSE

Yabancı Dil: İNGİLİZCE

Alınan Ödüller: 

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

2009-……….. . YÖNETİM KURULU BAŞKANI

10 şubat 1973 kumluca doğumlu. Öğrenimini sırasıyla Atatürk ilkokulu, temel eğitim ortaokulu ve kumluca lisesinde tamamladı. Evli ve 
4 çocuk babası. Öğrenim hayatını tamamladıktan sonra Babası ile birlikte Kerim Durdaş ve Oğulları adı altında Hal’de  komisyonculuğa 
başladı. Daha sonra Kardeşleri öğrenim hayatlarını tamamladıktan sonra kardeşleriyle birlikte Öz Durdaş ltd.şti.’ni  kurarak Kerim 
Durdaş ve Oğulları olan işletmeyi babalarından devir aldı ve faaliyetlerine devam etmekte. Ayrıca Beykent Halinde kendi adına kurmuş 
olduğu Kerimoğlu Fatih Durdaş ltd.şti.’de de komisyonculuk faaliyetine devam etmektedir. 2009 yılında Kumluca Ticaret Borsası’nda 
yapılan seçimlerde  yönetimi devir alarak Yönetim Kurulu Başkanlığına seçildi. Daha sonra 2013 yılında ve 2018 yılında yapılan seçimlere 
de katılarak 3 dönem üst üste Yönetim Kurulu Başkanlığı seçildi ve halen görevini sürdürmekte. Ayrıca Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
Tarım Kurulunda Başkan Yardımcılığı görevinde bulunuyor. Boş zamanlarını mümkün olduğunca aileme ve çocuklarıma vakit ayırarak 
geçiriyorum. Hobi olarak Yüzmeyi, serbest dalış yapmayı ve Atış yarışmalarına katılmayı seviyor.
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75. GENEL KURUL

NECATİ GÜLTEKİN
KÜTAHYA TİCARET BORSASI

İştigal Konusu: Tahıl Ürünleri Toptan Ticareti

Öğrenim Durumu: Lise

Yabancı Dil: İngilizce

Alınan Ödüller: Tarıma ve Eğitime desteklerinden dolayı çeşitli ödüler almıştır.

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

1997-1999 Meclis Üyesi 

2005-2016 Yönetim Kurulu Başkan Yrd.

2016-……… Yönetim  Kurulu Başkanı

Necati Gültekin, 10.02.1965 yılında Kütahya’da doğdu. Kütahya Endüstri Meslek Lisesi Elektrik Elektronik bölümünden mezun olduktan 
sonra, aile işletmesinde profesyonel iş hayatına başladı. Daha sonra bu işletmeyi büyüterek halen devam eden, Tarım, zahire, İnşaat, 
gübre ve yem sektörü gibi alanlarda faaliyet gösteren Gültekin Ticaret Tarım Hayvancılık Petrol Ür. Mad. İnş. İth. San. Tic. Ltd. Şti.’nin 
Yönetim Kurulu Başkanlığını yapmaktadır.  Necati Gültekin, Evli ve 3 çocuk babasıdır.

1997 yılında Kütahya Ticaret Borsası (KÜTBO) kurucu Meclis üyeliği görevinin ardından, 2005-2016 dönemlerinde Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcılığı, 2016 ve sonrasında yapılan seçimlerde Kütahya Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanlığına seçilmiştir.  Halen Yönetim 
Kurulu Başkanlık görevini yürüten Necati Gültekin, KÜTBO’yu başarıyla temsil etmektedir. 
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HİZMET ŞEREF BELGESİ VE PLAKET TÖRENİ

YETİŞ AKSOY
SALİHLİ TİCARET BORSASI

İştigal Konusu: Tarım Ürünleri Ticareti ve Tarım İşletmeciliği

Öğrenim Durumu: Ortaokul

Yabancı Dil: İngilizce (Orta düzey)

Alınan Ödüller: 
2008 Yılı Gelir Vergisi üçüncüsü ödülü

2009 Yılı Gelir Vergisi ikincisi ödülü

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

1995-2005  Yönetim Kurulu Üyesi

2009-2013 Yönetim Krl.Bşk.Yard.

2013-……..   Yönetim Kurulu Başkanı

01 TEMMUZ 1969 tarihinde Salihli’de doğdu. 1972 yılında babası ile birlikte tüccarlık faaliyetine başladı. 1990 yılında babasından tüm yetkileri 
devir alarak tüccarlık faaliyetine devam etmektedir.  Şirketin faaliyetleri arasında kuru üzüm başta olmak üzere tarım ürünleri ticareti, 
Pro yem bölge bayiliği ve tarım işletmeciliği yer almaktadır. Salihli de Huzurlu Yaşamı Destekleme Derneği, Salihli Fakülte Yaptırma ve 
Yaşatma Derneği,  Salihli Kamu Hizmetlerini Destekleme Derneği gibi birçok sivil toplum kuruluşunun Yönetiminde de görev almaktadır.

Salihli Ticaret Borsasında 1995-1999 Meclis Üyeliği, 1999-2005 yönetim kurulu üyeliği, 2009-2013 yılların arasında yönetim kurulu 
başkan yardımcılığı, TOBB delegeliği ve 2013’ten bu zamana yönetim kurulu başkanlığını yürütmektedir. TOBB Kobi Politikaları Kurulu 
Başkanlığı ve Gümrük ve Turizm İşletmeleri A.Ş. tarafından işletilmekte olan Cilvegözü Gümrük Kapısı Danışma Kurulu Üyeliği görevlerini 
yürütmektedir.
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75. GENEL KURUL

ABDULKADİR HASTAOĞLU
SİVAS TİCARET BORSASI

İştigal Konusu: Et ve Et Ürünleri

Öğrenim Durumu: Lise

Yabancı Dil:

Alınan Ödüller: 

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

1996 – 2009 Meclis Üyesi

2009 – ………  Yönetim Kurulu Başkanı

22.12.1962 yılında Sivas’ta doğdu. İlkokul, Ortaokul ve Lise Eğitimini Sivas’ta tamamladı. Ticaret hayatına küçük yaşlarda aile işletmesinde 
başladı.  Askerlik hizmetinin ardından Et ve Et Ürünleri satılan bir işletme ile başladığı ticarete 2001 yılında Yıldız Et ve Et Ürünleri Entegre 
Tesisi’ni kurarak şirket faaliyetine devam etmektedir.
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HİZMET ŞEREF BELGESİ VE PLAKET TÖRENİ

CUMHUR TEREK
TEKİRDAĞ TİCARET BORSASI

İştigal Konusu: HUBUBAT VE AYÇİÇEĞİ ALIM-SATIMI

Öğrenim Durumu: LİSE

Yabancı Dil: İNGİLİZCE

Alınan Ödüller: TRAKYA’NIN YILDIZLARI

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

MECLİS ÜYESİ

29 ekim 1973 tarihinde, Cumhuriyetimizin 50. Yılında,  Tekirdağ İli Saray İlçesi Büyükyoncalı köyünde doğdu.

Ali Naki Erenyol Lisesini bitirdikten sonra , vatani görevini yaptı ve iş hayatına atıldı. 1996 yılında eşi Özlem Terek ile hayatını birleştirdi.   
1997 yılında Terekler İnşaat Tarım ürünleri Ltd. Şirketini kurucu ortağı olarak ticaret hayatıma başladı. 21 yaşında Ayberk ve 13 yaşında 
Orçun isminde iki oğlu vardır.

1997 yılından bu yana şirket ortaklığımın yanında , bireysel olarak Kanola , Ayçiçeği , buğday  ve mısır üretimi yapıyor. 

Ülkemizin geleceği olarak gördüğü organik  gübre ve tarımsal denemelerle özel olarak ilgleniyor .

Tarım amaçlı dünya genelindeki fuarlara  katılmaya özen gösteriyor.

Toprağa değer veren bir birey olarak tecrübelerini gelecek nesillere aktarma yolunda ilerliyor. 
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75. GENEL KURUL

MURAT KÜÇÜK
TERME TİCARET BORSASI

İştigal Konusu: UNLU MAMULLER ÜRETİMİ, MEDİKAL MALZ.

Öğrenim Durumu: YÜKSEK LİSANS

Yabancı Dil: İNGİLİZCE

Alınan Ödüller: 

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

2005- ………..     Yönetim Kurulu Üyesi

Murat KÜÇÜK 26 Ekim 1971 yılında Terme’de doğdu. İlk ve ortaöğrenimini Terme’de tamamladı. Lisans eğitimini Ankara Üniversitesi 
İletişim Fakültesi Gazetecilik Bölümünde bitirdi. Ardından Leeds Beckett University ‘de Politika konusunda yüksek lisansını tamamladı. 
2000 yılından bu yana Samsun’da kurulu olan aile şirketleri ile gıda, otomotiv ve medikal sektöründe faaliyetine devam etmektedir.

İyi derecede İngilizce bilen Murat KÜÇÜK evli ve 2 çocuk babasıdır. 
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HİZMET ŞEREF BELGESİ VE PLAKET TÖRENİ

SEBAHATTİN ARSLANTÜRK
TRABZON TİCARET ODASI

İştigal Konusu: 
- Kuru Meyveler

- 10.39.02 - Kavrulmuş, tuzlanmış vb. şekilde işlem görmüş sert kabuklu yemişler ile 
bu meyvelerin püre ve ezmelerinin imalatı (pişirilerek yapılanlar)

Öğrenim Durumu: Lisans

Yabancı Dil: İngilizce

Alınan Ödüller: 

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

2001- 2008   Yönetim Kurulu Başkanı

2018-              Meclis Başkanı

1968 yılında Trabzon’da doğdu. İlk ve orta öğrenimini Samsun, Lise öğrenimini Trabzon’da yaptı. 1991 yılında KTÜ İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi’nden mezun oldu. 1990 yılında çay sektöründe yönetici asistanı olarak ticarete atıldı. 1996 yılında Arslantürk Tarım ile Fındık 
sektörüne girdi. Halen Arslantürk Tarım’da Ortak ve Genel Müdür olarak görev yapmaktadır. 2001-2008 yılları arasında Trabzon Ticaret 
Borsası Yönetim Kurulu Başkanlığını icra etti. Ulusal Fındık Konseyi Başkanlığı’nı da yapmaktadır. Evli ve 2 çocuk babası.
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75. GENEL KURUL

HÜSEYİN AKSOY
UZUNKÖPRÜ TİCARET BORSASI

İştigal Konusu: Pirinç, pirinç ezmesi ve pirinç unu imalatı (çeltik fabrikası ve ürünleri dahil)

Öğrenim Durumu: İLKÖĞRETİM

Yabancı Dil: RUSÇA (ORTA)

Alınan Ödüller: -

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

2009 - ………MECLİS ÜYESİ 

01 Şubat 1960 Samsun Terme doğumlu, 6 kardeş, 1950 yılından beri ailesi sanayici pirinç üretimi ile iştigal ediyor. Terme ve Uzunköprü’de 
çeltik işleme tesisleri ile pirinç üretimi ve ticareti ile iştigal ediyor, aynı zamanda Rusya’da 30.000 dönüm arazide çeltik yetiştiriciliği 
yapıyor. Evli 2 çocuk babası.
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HİZMET ŞEREF BELGESİ VE PLAKET TÖRENİ

HÜSEYİN İŞSEVER
YENİŞEHİR TİCARET BORSASI

İştigal Konusu: ET VE ET ÜRÜNLERİ

Öğrenim Durumu: ORTA

Yabancı Dil: YOK

Alınan Ödüller: 

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

1991-2019 Meclis Üyesi

2001-2009 Yönetim Kurulu Başk.Yardımcısı                  

2009-……… Meclis Üyesi

1955 Yenişehir /BURSA doğumlu Hüseyin İŞSEVER İlk ve Orta öğrenimini tamamladıktan sonra 1977 Yılında aile işletmesini kurmuştur.
İŞSEVER ÇİÇEKKASABI ünvanı ile iş hayatına başladıktan sonra işletmesini Et ve Et ürünleri yanında Besi işletmeciliği ile geliştirerek çevre 
illerde de Büyük ve Küçükbaş Besi çiftlikleri kurarak bölgede ve civar illerde Canlı hayvan tedarikçisi konumuna gelmiştir.

Evli ve 3 çocuk babası olan İŞSEVER Yenişehir Ticaret Borsası Kurucu Meclis üyesidir.Yönetim Kurulu Başkan yardımcılığı ve Halen Meclis 
Başkan Vekili olmak suretiyle 29 yıldır Yenişehir Ticaret Borsası organlarında görevlerde bulunmaktadır.




